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I Izjava o odgovornosti - Disclaimer 

 

Ovaj dokument je pripremljen od strane konsultantske kuće WM Equity Partners d.o.o. iz 

Beograda (dalje: WMEP) na osnovu podataka o stanju imovine i poslovnim rezultatima 

dobijenih od dužnika/predlagača IKARBUS a.d. Beograd, kao i na osnovu podataka o 

stanju obaveza i klasama poverilaca dobijenih od angažovanog nezavisnog revizora 

MDM revizija d.o.o. Beograd. 

 

Prilikom izrade dokumenta WMEP je postupao sa dužnom pažnjom.  

 

WMEP nije vršio nezavisnu proveru informacija dobijenih od strane trećih lica, te se ne 

može smatrati odgovornim za apsolutnu tačnost ovog dokumenta, niti za bilo kakvu štetu 

koja može da nastupi usled greške, propusta ili netačnog iznošenja činjenica od strane 

odgovornih trećih lica. 

 

 

Beograd, 30.11.2015. godine 

 

 

 

Za WM Equity Partner d.o.o. Beograd 

 

 

 

_______________________________ 

Direktor, Vladimir Pavlović 
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II Izjava predlagača/dužnika o verodostojnosti podataka i informacija navedenih u 

Planu 

 

U skladu sa čl. 156 st. 1, t. 18) i st. 4 t. 3) Zakona o stečaju („Sl. glasnik RS“ br. 104/2009, 

99/2011 - dr. zakon, 71/2012 - odluka US i 83/2014) i čl. 4 Pravilnika o načinu sprovođenja 

reorganizacije unapred pripremljenim planom reorganizacije i sadržini tog plana (Sl. 

glasnik RS, br. 37/2010), u svoje ime i u ime podnosioca plana, i pod punom materijalnom 

i krivičnom odgovornošću, potvrđujem da su podaci i informacije navedeni u planu tačni 

i potpuni prema mom saznanju u momentu podnošenja plana, a naročito:  

 

 da ne postoje poverioci čija potraživanja nisu izričito navedena u planu a koji bi, 

da su obuhvaćeni planom, mogli, pojedinačno ili zajedno, da svojim glasanjem 

utiču na odluku o usvajanju plana; 

 da su u planu navedeni svi zahtevi trećih lica prema podnosiocu plana za koje 

podnosilac plana smatra da nisu osnovani u celosti ili delimično;  

 da su pri oceni i obračunu osnova, visine i vrste potraživanja svakog poverioca 

pojedinačno uzeti u obzir svi raspoloživi podaci i informacije;  

 da u plan nisu unete nikakve izmene nakon što su poverioci potpisali izjave da su 

saglasni sa planom i spremni da glasaju za njegovo usvajanje;  

 da povezana lica nisu svrstana u klase kojima je predviđeno glasanje o Planu;  

 da je u plan uneta svaka buduća okolnost koja bi mogla značajno ili presudno 

uticati na sprovođenje plana ili značajno otežati sprovođenje plana, a koja je 

mogla biti pretpostavljena do dana podnošenja plana. 

 

Ovom izjavom potvrđujem da sam u postupku pripreme plana i prikupljanja podataka i 

informacija postupao savesno i sa pažnjom dobrog stručnjaka. 

 

 

Beograd, 30.11.2015. godine 

 

Za Predlagača/Dužnika 

IKARBUS a.d. Beograd 

 

 

_______________________________ 

Generalni direktor, Aleksandar Vićentić  
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III Definicije 

 

– Unapred pripremljeni plan reorganizacije ili Plan – dokument sačinjen u skladu sa 

čl. 155 – 173 (osim čl. 161-164) Zakona o stečaju ("Sl. glasnik RS", br. 104/2009, 

99/2011 - dr. zakon, 71/2012 - odluka US i 83/2014) kojim se uređuje reorganizacija 

dužnika Fabrika autobusa i specijalnih vozila “IKARBUS“ a.d. Beograd (Zemun), 

Autoput 24, Matični broj: 07739494; 

 

– Predlagač ili Stečajni dužnik ili Dužnik ili Društvo – Fabrika autobusa i specijalnih 

vozila “IKARBUS“ a.d. Beograd (Zemun), Autoput 24, Matični broj: 07739494, koga 

zastupa Generalni direktor, g-din Aleksandar Vićentić; 

 

– Zakon - Zakon o stečaju ("Sl. glasnik RS", br. 104/2009, 99/2011 - dr. zakon, 71/2012 

- odluka US i 83/2014); 

 

– Datum ročišta - Datum održavanja ročišta za odlučivanje o predlogu i glasanje o 

Planu; 

 

– Dan preseka – Datum na koji je utvrđeno stanje svih obaveza stečajnog dužnika 

za potrebe izrade vanrednog izveštaja revizora i klasa poverilaca – 31.08.2015. 

godine; 

 

– Dan usvajanja Unapred pripremljenog plana reorganizacije - Dan donošenja 

rešenja stečajnog sudije kojim se istovremeno otvara stečajni postupak, potvrđuje 

usvajanje Plana i obustavlja stečajni postupak; 

 

– Dan stupanja Plana reorganizacije na pravnu snagu – dan ekspedicije 

pravosnažnog rešenja o potvrđivanju usvajanja Plana reorganizacije, čime 

Unapred pripremljeni plan reorganizacije postaje izvršna isprava i smatra se novim 

ugovorom za izmirenje potraživanja koja su u njemu navedena, u skladu sa čl. 167 

st. 1 Zakona;  

 

– Dan početka primene Plana reorganizacije–definisan Planom kao 14-ti dan od 

dana pravnosnažnosti rešenja o potvrđivanju usvajanja Unapred pripremljenog 

plana reorganizacije; 

 

– Klasa A poverilaca – klasa obezbeđenih ili razlučnih poverilaca prema kriterijumu 

iz čl. 49 Zakona; 

 

– Klasa B poverilaca (prvi isplatni red) – neisplaćene neto zarade zaposlenih i bivših 

zaposlenih, u iznosu minimalnih zarada za poslednjih godinu dana pre datuma 

preseka sa kamatom od dana dospeća do dana preseka i neplaćeni doprinosi 

za penzijsko i invalidsko osiguranje zaposlenih za poslednje dve godine pre 

datuma preseka, a čiju osnovicu za obračun čini najniža mesečna osnovica 

doprinosa, saglasno propisima o doprinosima za obavezno socijalno osiguranje na 

dan preseka, kao i potraživanja po osnovu zaključenih ugovora sa privrednim 

društvima čiji su predmet neisplaćene obaveze na ime doprinosa za penzijsko i 
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invalidsko osiguranje zaposlenih za poslednje dve godine pre datuma preseka, a 

čiju osnovicu za obračun čini najniža mesečna osnovica doprinosa, saglasno 

propisima o doprinosima za obavezno socijalno osiguranje na dan preseka; 

 

– Klasa C poverilaca (drugi isplatni red) – klasa poverilaca sa potraživanjima po 

osnovu svih javnih prihoda dospelih u poslednja tri meseca pre otvaranja 

stečajnog postupka, osim doprinosa za penzijsko i invalidsko osiguranje zaposlenih; 

prema kriterijumu iz čl. 54 st. 4 t. 2. Zakona; 

 

– Klasa D poverilaca (treći isplatni red) – klasa neobezbeđenih ili stečajnih 

poverilaca prema kriterijumu iz člana 54 st. 4 t. 3 Zakona; 

 

– Uslovni poverioci – pravna i fizička lica koja nemaju potraživanja prema Društvu 

ali poseduju pravi osnov da steknu potraživanja u slučaju nastupanja ugovorenih 

uslova; 

 

– Osporena potraživanja – potraživanja trećih lica za koja na dan podnošenja Plana 

sudu nema pravnog osnova ili se o postojanju istog vodi sudski spor; 

 

– Neispitane obaveze - podrazumevaju obaveze koje se vode u poslovnim 

knjigama, a za koje nije bilo moguće utvrditi titulara na dan preseka za izradu klasa 

poverilaca; 

 

– Potraživanje poverioca koje nije obuhvaćeno odredbama Plana o namirenju 

poverilaca biće namireno na isti način i pod istim uslovima kao potraživanja 

drugih poverilaca njegove klase (uključujući i potraživanja dospela od dana 

preseka stanja do dana pravnosnažnosti rešenja o potvrđivanju Plana). 

 

 

 

  



Unapred pripremljeni plan reorganizacije IKARBUS AD Beograd 

 

9 

 

IV Uvod 

 

 

1. Opšti podaci o dužniku 

 

Skraćeno poslovno ime IKARBUS AD Beograd, 

Sedište Autoput 24, Zemun 

Matični broj 07739494 

Pretežna delatnost 2910 – Proizvodnja motornih vozila 

PIB 100001628 

Pravna forma Akcionarsko društvo 

 

 

2. Istorijat 

 

„Ikarbus” je lider u proizvodnji autobusa u Jugoistočnoj Evropi i predstavlja 

značajan potencijal srpske privrede. Proizvodi kompletnu gamu gradskih, međugradskih 

i turističkih autobusa, kao i autobuse na prirodni gas. Svojim modelima modernog dizajna, 

sa tehnološko-tehničkim rešenjima po najvišim svetskim standardima i normama, 

„Ikarbus” ravnopravno konkuriše najvećim evropskim proizvođačima. 

 

Ikarbus je osnovan 20. novembra 1923. godine u Novom Sadu kao prva fabrika 

aero i hidroplana na Balkanu. Temelje joj je udario Dimitrije Konjović, pilot, pomorski oficir 

i čuveni srpski industrijalac. Prvi avion u Ikarbusu je proizveden već marta 1924. godine, 

bio je to školski vazduhoplov tipa „brandeburg“. Fabrika je 1932. godine preseljena u 

Beograd. Fabrika je tokom Drugog svetskog rata prilično razrušena savezničkim 

bombardovanjem 1944. godine. Posle oslobođenja Jugoslavije i nacionalizacije fabrike 

1946. godine nastavljena je proizvodnja. U periodu od 1951. do 1962. godine vojni 

program fabrike Ikarus je potpuno zamenjen civilnim programom. Preseljenjem 

proizvodnje aviona u novu fabriku aviona SOKO Ikarus prelazi na proizvodnju karoserija 

za autobuse i dostavna vozila. Sedamdesetih godina u pogonima nove fabrike pored 

autoputa Beograd-Zagreb počinje proizvodnja autobusa. 

 

Proizvodni pogoni Ikarbusa kapaciteta 250 vozila godišnje, smešteni su u Zemunu, 

u blizini Aerodroma „Nikola Tesla“. Fabrika zapošljava 279 radnika svih profila. Ikarbusu je 

poslednjih godina dodeljen veliki broj značajnih priznanja na prestižnim međunarodnim 

sajmovima (Beograd, Moskva, Verona) a zvanično je najbolji korporativni brend u oblasti 

automobilske industrije u Srbiji. 

 

Međugradski autobus IK-312 i niskopodni zglobni autobus IK-218 su takođe modeli 

proizvedeni u Ikarbusu. Nastali su u tesnoj saradnji sa partnerskom kompanijom 
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„Bredamenarinibus“ iz Italije. Premijerno su prikazani na Međunarodnom sajmu autobusa 

u Veroni krajem novembra 2007. 

 

Saradnja Ikarbusa i Daimler Benz-a započela je 2013. godine kada je nakon 

višemesečnih provera od strane Mercedesa potpisan Ugovor Due Diligence, odnosno 

Upitnik kojim je Ikarbus dokazao da poseduje neophodan kapacitet, znanje i sposobnost 

i da zadovoljava sve standarde koje je pred njega postavio Mercedes kako bi postao 

njegov autorizovani nadograđivač i da može na svoje proizvode da stavi znak 

Mercedesa. U maju mesecu 2014. godine Ikarbus je potvrdom od strane Daimlera postao 

njihov zvanični nadograđivač. 

 

Strategija kojoj se teži, kroz realizaciju ovde predloženog Unapred pripremljenog 

plana reorganizacije je stvaranje modernog, tehnološki i razvojno orjentisanog poslovnog 

sistema koji nudi sveobuhvatnu paletu proizvoda i usluga, od proizvodnje novih do 

remonta postojećih autobusa, sa visoko kvalifikovanim i profesionalnim kadrom koji sledi 

principe timskog i projektnog rada i transparentnim upravljanjem. 

 

3. Razlozi koji su doveli do finansijskih poteškoća i preduzete mere 

 

Fundamentalni uzroci problema u kojem se našao „Ikarbus“, u najvećoj meri leže 

u činjenici da je usled neuspešnog pokušaja privatizacije Kompanija izgubila korak sa 

tržištem i preuzela visok nivo obaveza koji nije bila u stanju da uredno servisira.  

 

Drugi deo uzroka trenutne situacije rezultat je ekonomske krize koja je zahvatila 

domaće tržište, region i sve, a koja je prouzrokovala:  

 

 pad tražnje za autobusima i ograničen kapacitet prevoznika za nabavku 

novih i remont postojećih vozila,  

 nemogućnosti i nepostojanja sposobnosti tadašnjeg menadžmenta 

Društva da na pad prihoda odgovori smanjenjem rashoda ili uvođenjem 

alternativnih izvora prihoda.  

 

Kompanija je privatizovana 2008. godine i vođena od strane novog vlasnika 

veoma neefikasno. U periodu 2008.-2010. Kompanija je ostvarila značajne gubitke pored 

čega se i značajno zaduživala. Usled lošeg upravljanja i nepoštovanja privatizacionih 

obaveza, Ministarstvo privrede i Agencija za privatizaciju odlučili su da krajem 2009. 

godine raskinu ugovor o privatizaciji sa dotadašnjim vlasnikom te se kapital kompanija 

ponovno našao u rukama Republike Srbije.  

 

Početkom 2010. godine usvojena je odluka o pokretanju formalnog postupka 

restrukturiranja, koji je onemogućio izvršenja i stvorio uslove za kratkoročnu stabilizaciju 

Kompanije, obaveze iz perioda privatizaciji i dalje u značajno opterećivale bilanse 

Kompanije.  

 

Tokom restrukturiranja Kompanija je poslovala u izuzetno izazovnom ekonomskom 

okruženju a zbog visokog nivoa nasleđenih obaveza i finansijskih rashoda beležila je 

konstante gubitke, tako da je danas ukupan nivou gubitka prevazišao visinu kapitala.  
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Kako je usled izmena Zakona o privatizaciji koncept restrukturiranja ukinut, 

Kompaniji ne preostaje drugo rešenje već da poveriocima ponudi Unapred pripremljeni 

plan reorganizacije, jer je opšte prihvaćen zaključak da stečaj ne bi doveo do 

zadovoljavajućeg ishoda za poverioce.  

 

 

4. Ciljevi reorganizacije stečajnog dužnika 

 

Kompanija je odlučila da poveriocima ponudi Plan reorganizacije koji spada u 

kategoriju sanacionog plana, te u tom smislu za svoj cilj ima nastavak poslovanja 

Kompanije u formalno-pravnom smislu, ali uz izmene finansijske pozicije i izmene u 

poslovanju u operativnom smislu kroz eliminisanje uzroka koji su doveli do dužnikove 

insolventnosti. 

 

Pojedine klase poverilaca će se po usvajanju Plana biti namirene u celosti u meri i 

u obimu koji će biti prihvaćen usvajanjem Plana reorganizacije, dok će najveći deo 

poverilaca postati vlasnici kapitala Stečajnog dužnika kroz proces konverzije dugova u 

kapital Dužnika. 

 

Kratkoročni cilj navedenog predloga reorganizacije je izbegavanje stečaja i 

bankrotstva i otvaranje prostora za rešavanje problema koji ugrožavaju Društvo na 

kvalitativno drugačiji način od bankrotstva.  

 

Usvajanjem predloženog Plana reorganizacije, Društvu se ne bi se omogućilo 

samo da „dođe do daha“, već mnogo više od toga, da izmenom osnovnog poslovnom 

modela nastavi uspešno i profitabilno poslovanje.  

 

Sa druge strane, stečajni postupak koji se sprovodi bankrotstvom stečajnog 

dužnika poput IKARBUS-a u Srbiji uobičajeno traje oko 3-4 godine sa troškovima koji 

značajno umanjuju stečajnu masu namenjenu za isplatu potraživanja poverilaca, koji se 

u proseku naplaćuju oko 20% od priznatih potraživanja. 

 

Saglasno podzakonskim aktima stečajni upravnik bi prodavao imovinu stečajnog 

dužnika sa početnom cenom u visini 50% od procenjene vrednosti pridržavajući se 

propisanih Nacionalnih standarda što je u dosadašnjoj praksi stečajnih postupaka i 

konačno ostvarena vrednost.  

 

Nelikvidnost u trgovini nepokretnom imovinom, naročito kada ista ima značajniju 

imovinsku vrednosti, prouzrokovala bi značajan kapitalni gubitak i dug vremenski period 

do realizacije prodaje.  

 

Nasuprot toga, ovde prezentirani Plan reorganizacije nudi izmirenje 100% vrednosti 

duga Stečajnog dužnika, nekim klasama poverilaca u potpunosti u novcu, dok 

određenim klasama u hartijama od vrednosti Stečajnog dužnika.   
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5. Neispitane obaveze 

 

Neispitane obaveze podrazumevaju obaveze koje se vode u poslovnim knjigama, a za 

koje nije bilo moguće utvrditi titulara na dan preseka za izradu klasa poverilaca. Pregled 

ovih obaveza je dat u tabeli u nastavku. 

 

NEISPITANE OBAVEZE 

R.B. Konto NAZIV Iznos neispitane obaveze 

1 450000 OBAVEZE ZA NETO OSNOVNU ZARADU 25.896.533,63 

2 46110 
OBAVEZE ZA DIVIDENDE PO 

OSNO.RASPO.DOB.AKCION.DRUS 
558.656,50 

3 46400 
OBAVEZE PREMA CLANOVIMA UPRAVNOG I 

NADZ.ODBORA 
1.518.386,49 

5 46930 OBAVEZE PO OBUSTAVAMA OD RADNIKA 4.077.804,68 

  UKUPNO:   32.051.381,30 

 

 

6. Povezana lica 

 

U Planu reorganizacije ne postoje povezana lica kao poverioci u smislu odredbi čl. 125 

Zakona o stečaju. 
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V Popis mera i sredstava za realizaciju Plana reorganizacije 

 

Potraživanje poverioca koje nije obuhvaćeno odredbama Plana o namirenju poverilaca 

biće namireno na isti način i pod istim uslovima kao potraživanja drugih poverilaca 

njegove klase (uključujući i potraživanja dospela od dana preseka stanja do dana 

pravnosnažnosti rešenja o potvrđivanju Plana). 

 

1. Smanjenje kapitala Stečajnog dužnika radi pokrića gubitka iznad visine kapitala 

i poništaj izdatih udela 

 

S obzirom da je Vanrednim revizorskim izveštajem sa stanjem obaveza na 

31.08.2015. godine utvrđeno postojanje gubitka iznad visine kapitala, kao prva mera u 

ovom Planu određuje se mera smanjenja kapitala, radi pokrića gubitka do visine 

kapitala. 

 

Tabela: Prikaz bilansa stanja na 31.08.2015. godine 

 

BILANS STANJA (000 din) 2014 31.8.2015 

AKTIVA     

STALNA IMOVINA  1.388.523 1.365.063 

Nematerijalna imovina 21.837 20.329 

Nekretnine, postrojenja i oprema 1.335.823 1.315.413 

Dugoročni finansijski plasmani  30.863 29.321 

OBRTNA IMOVINA  897.934 1.474.216 

Zalihe 543.123 1.185.605 

Potraživanja po osnovu prodaje  28.171 35.626 

Druga potraživanja 124.314 92.983 

Gotovinski ekvivalenti i gotovina 154.589 12.915 

Porez na dodatu vrednost 0 107.633 

Aktivna vremenska razgraničenja 47.737 39.453 

UKUPNA AKTIVA = POSLOVNA IMOVINA 2.286.457 2.839.279 

Vanbilansna aktiva 132.211 392.408 

PASIVA     

KAPITAL  0 0 

Osnovni kapital  240.732 240.732 

Rezerve 71.128 71.128 

Rev. Rezerve po osnovu revalorizacije nematerijalne imovine, npo 229.697 223.461 

Nerealizovani dobici po osnovu hov 0   

Nerealizovani gubici po osnovu hov 6.236   

Neraspoređeni dobitak  570.806 570.806 

 Gubitak  2.370.829 2.826.773 
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BILANS STANJA (000 din) 2014 31.8.2015 

DUGOROČNA REZERVISANJA I OBAVEZE  216.225 124.198 

Dugoročna rezervisanja  13.802 13.802 

Dugoročne obaveze 202.423 110.396 

ODLOŽENE PORESKE OBAVEZE 174.946   

KRATKOROČNE OBAVEZE  3.159.988 4.435.725 

Kratkoročne finansijske obaveze 1.596.313 2.546.794 

Primljeni avansi, depoziti i kaucije 320.130 269.893 

Obaveze iz poslovanja  489.134 458.268 

Ostale kratkoročne obaveze 692.546 816.268 

Obaveze po osnovu poreza na dodatu vrednost 5.014 0 

Obaveze za ostale poreze, doprinose i druge dažbine 56.447 100.443 

Pasivna vremenska razgraničenja 404 244.060 

GUBITAK IZNAD VISINE KAPITALA  1.264.702 1.720.645 

UKUPNA PASIVA 2.286.457 2.839.279 

Vanbilansna pasiva 132.211 392.408 

 

Ovim Planom reorganizacije predviđena je mera smanjenja kapitala i povlačenje 

i poništavanje svih akcija Stečajnog dužnika izdatih do datuma pokretanja prethodnog 

stečajnog postupka, odnosno potpuni gubitak prava na akcije akcionara Stečajnog 

dužnika koji su imali to svojstvo na dan pokretanja prethodnog stečajnog postupka.  

 

Istovremeno, usvajanjem ovog Plana reorganizacije biće emitovane nove akcije 

Stečajnog dužnika na način predviđen odredbama posebnog odeljka ovog Plana 

reorganizacije. 

 

U skladu sa time, ovaj Plan reorganizacije predstavlja pravni osnov za poništenje 

svih izdatih akcija Stečajnog dužnika, registrovanih u Centralnom registru depou i kliringu 

hartija od vrednosti Republike Srbije (dalje Centralni registar).  

 

Sastavni deo ovog Plana reorganizacije je spisak akcionara sa iskazanim učešćem 

u osnovnom kapitalu na dan donošenja odluke i procenat kapitala iskazan kao broj 

akcija svakog akcionara i odluka o izboru organa upravljanja akcionarskog društva. 

 

U tom smislu, ukoliko bude usvojen, pravosnažnošću rešenja o usvajanju Plana 

reorganizacije, Centralni registar i Agencija za privredne registre Republike Srbije, će na 

osnovu Plana kao izvršne isprave izvršiti brisanje navedenih akcija iz registra, te upis 

novoemitovanih akcija Stečajnog dužnika (u skladu sa ovim Planom reorganizacije) čime 

će Stečajni dužnik pretrpeti potpunu promenu vlasničke strukture. 

 

U skladu sa zakonom, za navedenu promenu neće biti potrebna posebna odluka 

Skupštine akcionara Društva.  
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2. Promena pravne forme 

 

Ovim Planom nije predviđena promena promene pravne forme Dužnika, te će isti 

ostati u formi akcionarskog društva.  

 

 

3. Izmene i dopune opštih akata stečajnog dužnika i drugih dokumenata o osnivanju 

ili upravljanju 

 

Činom stupanja na snagu Plana reorganizacije, stupiće na snagu i izmene i 

dopune opštih akata Stečajnog dužnika – Osnivačkog akta i Statuta, kao i drugih 

dokumenata o osnivanju ili upravljanju, a koje čine prilog ovog Plana reorganizacije.  

 

Saglasno tome, Društvo će biti organizovano kao akcionarsko društvo sa 

dvodomnim upravljanjem.  

 

Nakon usvajanja Plana izmene i dopune opštih akata stečajnog dužnika i drugih 

dokumenata o osnivanju ili upravljanju su dozvoljene u skladu sa zakonom.  
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4. Konverzija potraživanja poverilaca Klase B, C i D u kapital 

 

Usvojeni Plan reorganizacije predstavlja pravi osnov (odluku) za izdavanje akcija 

Stečajnog dužnika, u skladu sa odredbama Zakona o tržištu kapitala, odredaba Zakona 

o privrednim društvima, kao i Zakona o stečaju koji se primenjuje kao lex specialis. 

 

Postupak za izmirenje obaveza poverilaca Klase B, C i D (konverzija duga u kapital 

kroz emisiju akcija i registracija) biće sproveden kod Centralnog registra depoa i kliringa 

hartija od vrednosti Republike Srbije, u skladu sa vremenskom dinamikom definisanom 

Pravilima poslovanja navedene institucije.  

 

U tom smislu, Akcionarsko društvo IKARBUS - Fabrika autobusa i specijalnih vozila 

Beograd - Zemun, Autoput 24, Matični broj: 07739494, izdaje obične akcije koje glase na 

ime, bez nominalne vrednosti, radi konverzije duga poverilaca Klase B, C i D u osnovni 

kapital Društva u postupku reorganizacije. 

 

Izdavalac izdaje obične akcije sa pravom glasa I emisije u ukupnom obimu 

vrednosti osnovnog kapitala Društva nakon usvajanja Plana reorganizacije, tj. 3.044.038 

komada akcija bez nominalne vrednosti. Akcije nose oznaku: CFI kod ESVUFR i oznaku 

serije (ISIN broj), koji će biti dodeljeni od strane Centralnog registra hartija od vrednosti. 

 

Akcije se prenose po emisionoj ceni od 1.000,00 RSD dinara duga Stečajnog 

dužnika prema poveriocu za jednu akciju (nakon prethodno sprovedenog postupka 

poništenja udela izdatih do datuma pokretanja stečajnog postupka). 

 

Ukupan iznos duga koji se konvertuje (RSD) 3.044.583.287,38 

Ukupan broj akcija koje se emituju 3.044.038 

Vrednost duga po akciji (RSD) 1.000,18 

 

Namena sredstava koja se prikupljaju izdavanjem ove emisije akcija je ispunjenje 

Plana reorganizacije i formiranje nove vlasničke strukture Stečajnog dužnika.  

 

Postupak izdavanja hartija od vrednosti vrši se bez javnog poziva, kao i učešća 

Komisije za hartije od vrednosti Republike Srbije, koja je nenadležna za izdavanje hartija 

od vrednosti u postupku stečaja, u skladu sa odredbom 170. Zakona o stečaju.  

 

Navedena emisija biće evidentirana na emisionom računu Stečajnog dužnika u 

Centralnom registru, depou i kliringu hartija od vrednosti Republike Srbije (dalje CRHOV), 

nakon stupanja Plana reorganizacije na snagu.  

 

Vlasnik akcija Stečajnog dužnika nakon usvajanja Plana reorganizacije biće 

poverioci klasa B, C i D, u skladu sa tabelom koja čini sastavni deo usvojenog Plana 

reorganizacije.  
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Ponuđene akcije se plaćaju u potraživanjima koja akcionari sa spiska iz 

prethodnog člana imaju prema Stečajnom dužniku (u srazmeri 1.000,00 RSD dinara duga 

Stečajnog dužnika prema poveriocu za jednu običnu akciju sa pravom glasa bez 

nominalne vrednosti).  

 

Evidencija ove emisije hartija od vrednosti biće izvršena od strane korporativnog 

agenta Stečajnog dužnika koji će naknadno biti imenovan. Emisija će se smatrati 

uspešnom u momentu stupanja u primenu usvojenog UPPR-a.  

 

Obične akcije koje se izdaju ovom odlukom izdaju se, prenose i evidentiraju u 

obliku elektronskog zapisa u informacionom sistemu CRHOV. Akcije se izdaju danom 

njihovog prenosa sa emisionog računa na račune vlasnika, od kada teku sva njihova 

prava po osnovu hartija. 

 

Akcijama izdavaoca trgovaće se na slobodnom tržištu. Svaka akcija ove emisije 

daje pravo na jedan glas u Skupštini društva. Pored prava glasa, Vlasnici akcija iz ove 

Odluke imaju sledeća prava: 

 

1. pravo pristupa pravnim aktima i drugim dokumentima i informacijama Društva, 

2. pravo učešća u radu Skupštine Društva, 

3. pravo glasa u Skupštini Društva tako da jedna akcija uvek daje pravo na jedan 

glas, 

4. pravo na isplatu dividendi, 

5. pravo učešća u raspodeli likvidacionog viška po likvidaciji Društva, a nakon 

isplate poverilaca i akcionara bilo kojih preferencijalnih akcija, 

6. pravo raspolaganja akcijama, u skladu sa zakonom. 

 

Vlasnici akcija snose rizik poslovanja društva do visine sredstava uplaćenih po 

osnovu kupovine akcija. Vlasnici akcija imaju pravo na dividendu, u skladu sa odlukom 

Skupštine društva o odobrenju plaćanja dividendi, a po usvajanju finansijskih izveštaja. 

 

Eventualna razlika vrednosti koja ostane do iznosa cele akcije biće predmet otpisa 

u korist Dužnika.  

 

U nastavku je prikazan ilustrativni plan konverzije u potraživanja poverilaca klasa 

B, C i D u kapital, a sa stanjem obaveza na 31.08.2015. godine. Konačni plan konverzije 

u potraživanja poverilaca u kapital će biti izrađen sa danom pravnosnažnosti rešenja o 

potvrđivanju usvajanja Plana reorganizacije na osnovu ažuriranih podataka o 

potraživanjima poverilaca klasa B, C i D a od strane lica zaduženog za praćenje 

sprovođenja ovog Plana.  
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Vlasnička struktura i knjiga akcionara  

Stečajnog dužnika nakon realizacije Plana reorganizacije 

 

Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

1 Fond za razvoj 1.547.963.122,98 D 1.547.963 50,85229% 

2 BANCA INTESA 144.827.853,80 D 144.827 4,75773% 

3 Univerzal banka 154.968.300,20 D 154.968 5,09087% 

4 Heta Real Estate 158.319.822,75 D 158.319 5,20095% 

5 Unicredit bank 203.691.022,41 D 203.691 6,69147% 

6 
LIPAKS-TAMNAVA TRANS(7) I PREST(6)-

UG.1397/169 OD 24.07.15. - BEOGRAD 
77.691.324,56 D 77.691 2,55223% 

7 OJ LPA Zemun 82.240.885,02 C i D 82.240 2,70167% 

8 
Ministarstvo finansija i privrede, Poreska 

uprava, Filijala Zemun 
111.859.011,74 D, B i C 111.859 3,67469% 

9 
JGSP NOVI SAD - 6 IK-112 - UG.5083/163 OD 

10.07.15. - NOVI SAD 
58.313.880,00 D 58.313 1,91565% 

10 AIK banka 50.659.986,70 D 50.659 1,66420% 

11 VOITH TURBO GMBH -NEMACKA - 33.640.015,21 D 33.640 1,10511% 

12 
GRADSKA CISTOCA KOMUNALNO PREDUZECE 

- BEOGRAD 
11.870.207,46 D 11.870 0,38994% 

13 
M & M TRANS COMPANY - UG.3 IK-112 - 

OBRENOVAC 
30.000.000,00 D 30.000 0,98553% 

14 
RUSIKAR-MOSKVA UST.POT."URALSKI PRAVNI 

CENTAR" - 
26.973.511,24 D 26.973 0,88609% 

15 BREDAMENARINIBUS - 17.966.684,88 D 17.966 0,59020% 

16 FAMOORAN DIESEL CO. - 17.690.151,37 D 17.690 0,58114% 

17 VALTEC - 897.042,63 D 897 0,02947% 

18 
ARRIVA LITAS D.O.O. - UG.O PREVOZU 

RADNIKA - POŽAREVAC 
11.766.134,10 D 11.766 0,38653% 

19 
GSP BEOGRAD-UG.3013/30-REMONT 33 

MERCEDESA - BEOGRAD 
10.707.800,37 D 10.707 0,35174% 

20 EL-EM - 10.248.920,14 D 10.248 0,33666% 

21 DDOR NOVI SAD - 1.140.615,00 D 1.140 0,03745% 

22 M&M TRANS COMPANY - OBRENOVAC 9.142.399,25 D 9.142 0,30032% 

23 JKP GSP "BEOGRAD" - BEOGRAD 4.567.031,38 D 4.567 0,15003% 

24 INTERPRODUKT - 7.164.240,29 D 7.164 0,23535% 

25 
MONARCH GLOBAL GENERAL TRADING LLC - 

DUBAI 
7.013.017,45 D 7.013 0,23038% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

26 IBM WORLD TRADE CORP. - 6.975.375,56 D 6.975 0,22914% 

27 BODE SUD - 6.821.685,25 D 6.821 0,22408% 

28 SNS TULIP D.O.O. - NOVI SAD 6.811.692,78 D 6.811 0,22375% 

29 
SOCIETE GENERALE YUGOSLAV BANK 

- 
6.700.306,01 D 6.700 0,22010% 

30 DUGA - BEOGRAD 6.483.226,20 D 6.483 0,21297% 

31 
BEOGRADSKI VODOVOD I KANALIZACIJA - 

BEOGRAD 
3.621.492,95 D 3.621 0,11895% 

32 TELENOR D.O.O. - BEOGRAD 6.325.578,28 D 6.325 0,20778% 

33 PLASTIK - LJIG 282.454,28 D 282 0,00926% 

34 APEX SOLUTION TECHNOLOGY - BEOGRAD 5.462.171,72 D 5.462 0,17943% 

35 PNEUMO-LOGIC - NOVA PAZOVA 5.128.950,69 D 5.128 0,16846% 

36 LIPAKS 4.810.688,53 D 4.810 0,15801% 

37 SRBIJAGAS JP  - BEOGRAD 4.339.150,28 D 4.339 0,14254% 

38 POLIESTER GRUPA - PRIBOJ 3.958.629,99 D 3.958 0,13002% 

39 IZOLINVEST - 3.838.045,66 D 3.838 0,12608% 

40 OMNIA - 325.839,29 D 325 0,01068% 

41 TRUCK ALIGN CO.LTD. - 3.290.065,76 D 3.290 0,10808% 

42 
PRVA PETOLETKA - ARMATURE-

ALEKSANDROVac 
204.295,49 D 204 0,00670% 

43 INTERKONT  NEMACKA - 3.227.425,24 D 3.227 0,10601% 

44 REPUBLICKA DIREKCIJA ZA VODE 3.083.945,25 D 3.083 0,10128% 

45 RISTIC D.O.O. - 3.023.313,77 D 3.023 0,09931% 

46 MAN TRUCK AND BUS AG - NEMACKA 3.016.751,52 D 3.016 0,09908% 

47 EVROKOMERC - BRUS 3.001.060,00 D 3.001 0,09859% 

48 BMS-COMPANY - ZEMUN 57.968,71 D 57 0,00187% 

49 PROLETER - ARILJE 2.536.421,73 D 2.536 0,08331% 

50 BEOTIM D.O.O. - ŽELEZNIK 5.030,35 D 5 0,00016% 

51 MASINOALAT SZTR - TRSTENIK 183.726,00 D 183 0,00601% 

52 SMITRAN TRADE - 1.582.903,34 D 1.582 0,05197% 

53 SOL SRBIJA DOO - NOVA PAZOVA 2.272.548,26 D 2.272 0,07464% 

54 NIS PETROL - BEOGRAD 2.261.859,11 D 2.261 0,07428% 

55 
FABRIKA MAZIVA AD U RESTRUKTURIRANJU - 

KRUSEVAC 
472.651,21 D 472 0,01551% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

56 BM-2006 D.O.O. - INDJIJA 45.440,00 D 45 0,00148% 

57 COSTA EUGENIO S.R.L. - 1.905.093,22 D 1.905 0,06258% 

58 GEO-KOP - 89.482,10 D 89 0,00292% 

59 WURTH - SURCIN 14.479,56 D 14 0,00046% 

60 TIK D.O.O. - VALJEVO 37.810,93 D 37 0,00122% 

61 MASINSKI FAKULTET - BEOGRAD 1.802.000,00 D 1.802 0,05920% 

62 INTERSER EXPORT - 1.437.440,30 D 1.437 0,04721% 

63 PRIVREDNA KOMORA SRBIJE 1.598.590,11 D 1.598 0,05250% 

64 ILIJA BURIN - 1.552.773,89 D 1.552 0,05098% 

65 MAGREM - 14.763,36 D 14 0,00046% 

66 FELIX TIM - BEOGRAD 340.503,00 D 340 0,01117% 

67 
IIPP-INST.ZA ISTRAŽ.I PROJEKT.U PRIVREDI - NOVI 

BEOGRAD 
1.391.660,34 D 1.391 0,04570% 

68 MIGO D.O.O. - BEOGRAD 1.317.375,31 D 1.317 0,04326% 

69 BM EXPORT- IMPORT - BEOGRAD 4.909,39 D 4 0,00013% 

70 TP PROJEKT - 1.312.737,96 D 1.312 0,04310% 

71 ABBA DOO - NOVI BEOGRAD 48.948,00 D 48 0,00158% 

72 INTERNATIONAL - 1.221.070,07 D 1.221 0,04011% 

73 SAT-PJ DOO JUNKOVAC 1.209.583,00 D 1.209 0,03972% 

74 KU-NOVICA - NIS 291.451,32 D 291 0,00956% 

75 ALLISON TRANSMISSION EUROPE - 1.124.912,19 D 1.124 0,03692% 

76 ADVOKAT BRATISLAV STOJILJKOVIC - 1.120.000,00 D 1.120 0,03679% 

77 GRANT THORNTON REVIZIT DOO - BEOGRAD 1.108.555,00 D 1.108 0,03640% 

78 DOTS - 1.087.200,00 D 1.087 0,03571% 

79 TEQ - 1.066.005,50 D 1.066 0,03502% 

80 ELEKTRO MINES - NIŠ 170.810,00 D 170 0,00558% 

81 
GENERALI OSIGURANJE SRBIJA A.D.O. - NOVI 

BEOGRAD 
1.040.620,89 D 1.040 0,03417% 

82 MINOR D.O.O. - ZEMUN 3.153,64 D 3 0,00010% 

83 DOBAVLJACI UGOVOR O DELU - 967.976,44 D 967 0,03177% 

84 BAIER + KOPPEL GmbH + CO - 952.766,76 D 952 0,03127% 

85 RAJAN - ZEMUN POLJE 456,60 D 0 0,00000% 

86 CAR OIL SYSTEM - 907.187,25 D 907 0,02980% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

87 EURO FINEKS BROKER - 832.640,00 D 832 0,02733% 

88 NOVATRONIC - NOVI SAD 868.406,52 D 868 0,02851% 

89 OJ LPA Novi Beograd 886.669,42 C i D 886 0,02911% 

90 MOBILE CLIMATE CONTROL BIVSI UWE   - 851.969,79 D 851 0,02796% 

91 PRIVREDNA KOMORA BEOGRAD 841.367,40 D 841 0,02763% 

92 ALTI d.o.o. - ČAČAK 824.570,00 D 824 0,02707% 

93 SRBOAUTO D.O.O. - NOVI BEOGRAD 68.141,42 D 68 0,00223% 

94 Linde Gas Srbija - BEČEJ 558.816,12 D 558 0,01833% 

95 EQUIMET TRADE LIMITED - 777.836,86 D 777 0,02553% 

96 EHOM D.O.O. - BEOGRAD 777.836,80 D 777 0,02553% 

97 GULTEKIN PLASTIK-PROFIL SAN.VE TIC. LTD. STI - 768.133,59 D 768 0,02523% 

98 BRZA VODA D.O.O. - BEOGRAD 750.000,00 D 750 0,02464% 

99 R M COMERCE - 733.926,16 D 733 0,02408% 

100 MAREX TRADE - 692.327,49 D 692 0,02273% 

101 VOJVODINA - INDJIJA 684.395,76 D 684 0,02247% 

102 TIGAR HEMISKI PROIZVODI DOO - PIROT 2.118,02 D 2 0,00007% 

103 CARGO-PARTNER - 627.187,56 D 627 0,02060% 

104 DOO IKARUS-FAO - ZEMUN 626.905,10 D 626 0,02056% 

105 PIRAEUS RENT - 616.658,59 D 616 0,02024% 

106 CAD CAM DATA - BEOGRAD 608.970,97 D 608 0,01997% 

107 WINTEL GES.M.B.H. WERKSVETRETUNGEN - 588.607,28 D 588 0,01932% 

108 PRIMA HOSE - BRVENIK NA IBRU 585.157,60 D 585 0,01922% 

109 TRIM OTOMOTIV - 583.305,22 D 583 0,01915% 

110 ADVOKAT DUSKO D. POPOVIC - 576.684,00 D 576 0,01892% 

111 IN-EX - 575.680,00 D 575 0,01889% 

112 BEST AUTO D.O.O. - BEOGRAD 4.029,00 D 4 0,00013% 

113 AD VATROSPREM - BEOGRAD 569.328,77 D 569 0,01869% 

114 NIS-JUGOPETROL - BEOGRAD 560.771,18 D 560 0,01840% 

115 RVG - 549.382,88 D 549 0,01804% 

116 VOLVO - 539.378,66 D 539 0,01771% 

117 JEEP COMMERCE - 537.366,47 D 537 0,01764% 

118 DRAGIC DRAGOJLOVIC 532.856,09 D 532 0,01748% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

119 BONITET GRUPA - 531.000,00 D 531 0,01744% 

120 SLAVEX - 1.614,24 D 1 0,00003% 

121 GRABOPLAST CO LTB GYOR - 509.270,55 D 509 0,01672% 

122 CENTROSERVIS - ZEMUN 5.274,60 D 5 0,00016% 

123 ULTRA SPEED SPEDICIJA - 504.826,00 D 504 0,01656% 

124 TERRA ULUS   ISTANBUL - 500.767,36 D 500 0,01643% 

125 AUTO GAGI - NOVI BEOGRAD 494.982,03 D 494 0,01623% 

126 ELEKTRODISTRIBUCIJA-IKARBUS - BEOGRAD 116.073,87 D 116 0,00381% 

127 SGS BEOGRAD D.O.O. - NOVI BEOGRAD 481.475,92 D 481 0,01580% 

128 HAHN-KOLB - BEOGRAD 135.976,91 D 135 0,00443% 

129 RANKO RADOVANOVIC 467.588,74 D 467 0,01534% 

130 DEKOTEKS TRADE - 462.271,25 D 462 0,01518% 

131 TRANSPORTSPED - NOVI BEOGRAD 456.404,98 D 456 0,01498% 

132 ORION TELEKOM - 450.585,14 D 450 0,01478% 

133 PATRIMONS AUTOMOTIV - 438.851,44 D 438 0,01439% 

134 STER SPOTKA Z.O.O. - 432.223,71 D 432 0,01419% 

135 ALEKSANDAR VICENTIC 425.161,44 D 425 0,01396% 

136 SEJARI - 419.487,66 D 419 0,01376% 

137 
PPT-KOČNA TEHNIKA AD U RESTRUKTURIRANJU 

- TRSTENIK 
419.321,52 D 419 0,01376% 

138 GINIC TOCILA - 660,80 D 0 0,00000% 

139 
IMPOL-SEVAL,VALJAONICA ALUMINIJUMA - 

SEVOJNO 
411.108,11 D 411 0,01350% 

140 POLITERM - BEOGRAD 407.127,69 D 407 0,01337% 

141 SZR MILAN - NOVA PAZOVA 397.432,80 D 397 0,01304% 

142 BIS-93 - 394.342,80 D 394 0,01294% 

143 HEMSCHEIDT FAHRWERKTECHNIK GMBH - 381.041,63 D 381 0,01252% 

144 MESSER TEHNOGAS AD - BEOGRAD 378.373,88 D 378 0,01242% 

145 LJUBIVOJE TRIPKOVIC 371.984,08 D 371 0,01219% 

146 SECTRON D.O.O. - BEOGRAD 361.898,04 D 361 0,01186% 

147 ROTECH EI D.O.O. - NOVI BEOGRAD 355.210,00 D 355 0,01166% 

148 VOITH TURBO d.o.o. - 343.888,80 D 343 0,01127% 

149 FAP KORPORACIJA AD - PRIBOJ 330.692,73 D 330 0,01084% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

150 CER-P - 328.749,80 D 328 0,01078% 

151 DEWACO - BEOGRAD 325.603,93 D 325 0,01068% 

152 MIRKO FILIPOVIC 324.959,13 D 324 0,01064% 

153 MIODRAG JOVANOVIC 320.820,55 D 320 0,01051% 

154 DOO KOVA-KRAN - PANCEVO 317.520,00 D 317 0,01041% 

155 NISSAL - NIS 315.218,01 D 315 0,01035% 

156 UPRAVA CARINA REPUBLIKE SRBIJE - 315.058,38 D 315 0,01035% 

157 MIROX ZTR - 36.352,88 D 36 0,00118% 

158 SAVEZ EKONOMISTA SRBIJE - 280.000,00 D 280 0,00920% 

159 CONTINENTAL CONTITECH - 278.204,09 D 278 0,00913% 

160 ZORAN PETROVIC 276.341,07 D 276 0,00907% 

161 NIKOLA PAROJCIC 271.572,51 D 271 0,00890% 

162 VELIMIR GLIGORIC 268.818,71 D 268 0,00880% 

163 PETRA JANJIS 259.278,21 D 259 0,00851% 

164 IKATERM - ZEMUN 256.231,10 D 256 0,00841% 

165 MILSPED BEOGRAD - 255.164,15 D 255 0,00838% 

166 NEST D.O.O. - 254.880,00 D 254 0,00834% 

167 NIKOLA RACIC 252.179,76 D 252 0,00828% 

168 Curic Dario - 250.000,00 D 250 0,00821% 

169 STANOJEVIC - 248.893,26 D 248 0,00815% 

170 FL INZENJERING - BEOGRAD 248.195,44 D 248 0,00815% 

171 VESSAX - BEOGRAD 246.780,46 D 246 0,00808% 

172 KONVEKTA THERMO SYSTEMS - NEMACKA 246.633,05 D 246 0,00808% 

173 NOVI GRMEC - 236.188,85 D 236 0,00775% 

174 EPS SNABDEVANJE D.O.O. - BEOGRAD 235.522,27 D 235 0,00772% 

175 DINARA - BEOGRAD 233.112,00 D 233 0,00765% 

176 D.P.BEOGRADSKI SAJAM - BEOGRAD 232.352,00 D 232 0,00762% 

177 RINGIER - 230.949,60 D 230 0,00756% 

178 
LIPAKS-LASTRA-2 IK-103 UG.2127/104 - 

BEOGRAD 
230.003,94 D 230 0,00756% 

179 FLORIDA INT.SYSTEM - 227.241,05 D 227 0,00746% 

180 OMYA(SWITZERLAND)LTD. - 226.796,81 D 226 0,00742% 

181 HEMOCOMMERCE - 226.284,96 D 226 0,00742% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

182 MAAGTECHNIC AG - 217.786,30 D 217 0,00713% 

183 TAMARA BARISIC 215.633,09 D 215 0,00706% 

184 INSTITUT VINCA - BEOGRAD 214.968,00 D 214 0,00703% 

185 KOV KOMERC - 209.062,23 D 209 0,00687% 

186 CIRUS-EKSTRUZIJA - INĐIJA 205.175,59 D 205 0,00673% 

187 SLOBODAN RADOVANOVIC 201.296,65 D 201 0,00660% 

188 
GRADSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE - 

BEOGRAD 
42.106,50 D 42 0,00138% 

189 
GEBRUDER WEISS TRANSPORT AND 

DOBANOVCILOGISTICS DOO - 
72.564,95 D 72 0,00237% 

190 ECOMEX - CACAK 190.269,20 D 190 0,00624% 

191 SIMEN PROM D.O.O. - BEOGRAD 189.169,50 D 189 0,00621% 

192 EPALM DOO - 188.800,00 D 188 0,00618% 

193 ZIVORAD GLIGORIJEVIC 184.846,84 D 184 0,00604% 

194 ADVOKAT MILENA IGNJATOVIC - 183.850,00 D 183 0,00601% 

195 ALEKSANDAR ALIMPIC 182.886,13 D 182 0,00598% 

196 BOGDAN ORESCANIN 182.028,64 D 182 0,00598% 

197 NENAD KOMERC - KRALJEVO 178.718,90 D 178 0,00585% 

198 AUTO KUCA-KOLE - ZEMUN 178.596,48 D 178 0,00585% 

199 JERINIC JASMINA  - OBRENOVAC    177.820,00 D 177 0,00581% 

200 MSM PETOSEVIC - 177.719,80 D 177 0,00581% 

201 GP GROUP DISTRIBUTION d.o.o. - BEOGRAD 176.914,94 D 176 0,00578% 

202 IVAN NOVIKOV 175.626,83 D 175 0,00575% 

203 CONUS - 175.194,60 D 175 0,00575% 

204 ANTONIU PAVLOV 174.285,43 D 174 0,00572% 

205 SLAVISA SKOPLJAK 174.149,12 D 174 0,00572% 

206 INSTITUT IMS - 173.955,60 D 173 0,00568% 

207 ZIKICA NOVAKOVIC 173.236,27 D 173 0,00568% 

208 TABULIR KOMERC D.O.O. - BEOGRAD 173.042,24 D 173 0,00568% 

209 DRAGAN MLADENOVIC 169.408,22 D 169 0,00555% 

210 VELEMIR VUJCIN 167.233,21 D 167 0,00549% 

211 DRAGAN MITROVIC 165.814,82 D 165 0,00542% 

212 MATA CUBRIK 161.948,57 D 161 0,00529% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 
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Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

213 SEAD SALIHBEGOVIC 161.569,18 D 161 0,00529% 

214 ZAVOD ZA PREVENCIJU I LECENJE - 161.150,00 D 161 0,00529% 

215 
PARAGRAF LEX D.O.O. - BIVŠI PARAGRAF CO - 

NOVI SAD 
159.786,94 D 159 0,00522% 

216 NOVI SVET PERFECT - BEOGRAD 157.877,39 D 157 0,00516% 

217 MILOS CAKIC 157.394,30 D 157 0,00516% 

218 
HEMPO  Preduzece za trgovinu,usluge i 

proizvodnu - NOVA PAZOVA 
157.380,16 D 157 0,00516% 

219 Vujcin Velemir 157.106,32 D 157 0,00516% 

220 SIMO BATICA 156.479,48 D 156 0,00512% 

221 RADE KOROLIJA 156.172,74 D 156 0,00512% 

222 VELISA BOJIC 155.794,48 D 155 0,00509% 

223 RADISLAV MIKSA 155.699,41 D 155 0,00509% 

224 RADA KNEZEVIC 155.548,94 D 155 0,00509% 

225 ILIJA GRUJIC 155.377,47 D 155 0,00509% 

226 DJORDJE KURJACKI 155.238,71 D 155 0,00509% 

227 MILOJKO IVANOVIC 154.776,06 D 154 0,00506% 

228 MILENKO DELIC 154.510,53 D 154 0,00506% 

229 MILAN JOVANOVIC 154.262,75 D 154 0,00506% 

230 DRAGAN VESELINOVIC 154.064,24 D 154 0,00506% 

231 DRAGAN VASILJEVIC 154.014,19 D 154 0,00506% 

232 BOGOSAV PUZOVIC 153.668,09 D 153 0,00503% 

233 PRO-LIBELA SZR - 153.660,00 D 153 0,00503% 

234 BOZANA MIJATOVIC 153.054,21 D 153 0,00503% 

235 KLUB STRELACA MUŠ - NOVI BEOGRAD 153.000,00 D 153 0,00503% 

236 MIRKO PEJOVIC 152.055,67 D 152 0,00499% 

237 MILAN SKORIC 151.821,77 D 151 0,00496% 

238 BRANKO PASIC 151.619,70 D 151 0,00496% 

239 MILE TOSIC 151.568,66 D 151 0,00496% 

240 SINISA RADIVOJEVIC 151.479,86 D 151 0,00496% 

241 ZLATOMIR LAZAREVIC 151.104,77 D 151 0,00496% 

242 ANICA VUNJAK 151.099,59 D 151 0,00496% 

243 ZORAN NENADOV 150.958,50 D 150 0,00493% 
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244 ALEKSANDAR CIRIC 150.760,87 D 150 0,00493% 

245 DUSAN STOJISAVLJEVIC 150.621,08 D 150 0,00493% 

246 DANILO KONJIK 150.242,47 D 150 0,00493% 

247 MILAN DRAZIC 150.141,88 D 150 0,00493% 

248 VITOMIR STANISIC 150.105,75 D 150 0,00493% 

249 SPOMENKA STANOJEVIC 149.879,10 D 149 0,00489% 

250 DRAGAN KAURIN 149.642,52 D 149 0,00489% 

251 BOSKO PUZIGACA 149.488,58 D 149 0,00489% 

252 JAGODA GAVRILOVIC 148.882,04 D 148 0,00486% 

253 PETAR MIRKOVIC 148.672,84 D 148 0,00486% 

254 IGOR RANDJELOVIC 148.586,92 D 148 0,00486% 

255 ILIJA SELEA 148.317,56 D 148 0,00486% 

256 ZORAN RAKIC 148.170,43 D 148 0,00486% 

257 MILENKO BABIC 147.953,37 D 147 0,00483% 

258 DRAGAN PETROVIC 147.754,60 D 147 0,00483% 

259 BORISLAV VUKOBRATOVIC 147.297,73 D 147 0,00483% 

260 CVETA KRSTIC 146.832,79 D 146 0,00480% 

261 BORIVOJE VUDRAGOVIC 146.504,78 D 146 0,00480% 

262 ZIKA NESTINAC 146.480,05 D 146 0,00480% 

263 GORAN STRAZIVUK 146.435,39 D 146 0,00480% 

264 SINISA ALAVANJA 146.279,55 D 146 0,00480% 

265 MILENKO VLADISAVLJEVIC 146.020,53 D 146 0,00480% 

266 ZELJKO JOVICIC 145.477,15 D 145 0,00476% 

267 PREDRAG KOZLINA 145.282,86 D 145 0,00476% 

268 ANDRIJA STEFANOVIC 145.270,21 D 145 0,00476% 

269 DRAGAN JOVANOVIC 144.571,37 D 144 0,00473% 

270 DOBRIVOJE RADEVIC 144.570,33 D 144 0,00473% 

271 ZIVKO VITOMIROVIC 144.324,33 D 144 0,00473% 

272 MILE VUJICIC 144.246,34 D 144 0,00473% 

273 PETAR OLUIC 143.728,50 D 143 0,00470% 

274 SLOBODAN MILUROVIC 143.503,14 D 143 0,00470% 

275 
N.T.A AUTOMOTIVE HANDELSGESELLSCHAFT 

MBH - 
143.214,63 D 143 0,00470% 
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276 MILICA PESUT 143.155,00 D 143 0,00470% 

277 MILAN PANIC 143.096,51 D 143 0,00470% 

278 DAMIR DRACA 143.074,48 D 143 0,00470% 

279 NERANDZA TRAJKOVIC 142.400,86 D 142 0,00466% 

280 RADOJICA JELENKOVIC 142.203,38 D 142 0,00466% 

281 MIRJANA MLADJAN 142.200,94 D 142 0,00466% 

282 MACCHINA SECURITY - 142.147,52 D 142 0,00466% 

283 JANKO MITROVIC 142.060,80 D 142 0,00466% 

284 MILORAD RANKOV 141.834,85 D 141 0,00463% 

285 DANICA GVEROVIC 141.578,14 D 141 0,00463% 

286 SLOBODAN RISTOVIC 141.515,12 D 141 0,00463% 

287 RTS-RTV PRETPLATA - BEOGRAD 141.378,00 D 141 0,00463% 

288 AGIM DALIPI 141.221,90 D 141 0,00463% 

289 EDIN SEHOVIC 141.190,04 D 141 0,00463% 

290 PETAR STARCEVIC 141.061,45 D 141 0,00463% 

291 DUSKO RADOJEVIC 141.061,16 D 141 0,00463% 

292 SLOBODAN BOJIC 141.024,49 D 141 0,00463% 

293 ZARKO MITROVIC 140.821,57 D 140 0,00460% 

294 MILAN VORKAPIC 140.676,95 D 140 0,00460% 

295 SVETLANA DJURIC 140.627,33 D 140 0,00460% 

296 MILETA PAVLOVIC 140.520,10 D 140 0,00460% 

297 SEFIK KARAHODZIC 140.223,90 D 140 0,00460% 

298 ZORAN PEJCIC 139.861,93 D 139 0,00457% 

299 TRAVEL ELECTRONICS - 139.705,79 D 139 0,00457% 

300 JOVAN JELENKOVIC 139.609,36 D 139 0,00457% 

301 BOSKO RISTIVOJEVIC 139.298,51 D 139 0,00457% 

302 KATA KOJADINOVIC 139.027,00 D 139 0,00457% 

303 MIOMIR DASIC 138.503,70 D 138 0,00453% 

304 MIHAJLO BESEVIC 138.442,03 D 138 0,00453% 

305 STANISLAV NIKOLIC 138.092,32 D 138 0,00453% 

306 BOSKO PAVLOVIC 138.012,44 D 138 0,00453% 

307 RUZICA CACIC 137.930,84 D 137 0,00450% 
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308 GORAN KERECKI 137.819,53 D 137 0,00450% 

309 ALFAPROM D.O.O. - NOVI BEOGRAD 137.573,00 D 137 0,00450% 

310 DRAGAN MILOSAVLJEVIC 137.285,21 D 137 0,00450% 

311 ALEKSANDER LEONOV 137.255,05 D 137 0,00450% 

312 VESNA ANTANASIJEVIC 137.195,31 D 137 0,00450% 

313 VESNA MARIC 137.188,99 D 137 0,00450% 

314 VOJISLAV OPACIC 137.119,35 D 137 0,00450% 

315 STEVICA PECIC 137.045,73 D 137 0,00450% 

316 DRAGAN VASIC 136.957,61 D 136 0,00447% 

317 LJUBISA MILOSAVLJEVIC 136.912,01 D 136 0,00447% 

318 DRAGAN MITIC 136.622,68 D 136 0,00447% 

319 NOVAK KITIC 136.580,62 D 136 0,00447% 

320 DRAGAN GARIC 136.351,03 D 136 0,00447% 

321 MILOS LAKIC 136.332,24 D 136 0,00447% 

322 DRAGAN ILIC** 136.332,21 D 136 0,00447% 

323 DOBRIVOJE PANIC 136.096,43 D 136 0,00447% 

324 DOJCILO ANICIC 136.034,71 D 136 0,00447% 

325 ILIJA SULAJA 136.012,73 D 136 0,00447% 

326 GORAN MLADENOVIC 135.989,49 D 135 0,00443% 

327 STEVAN GAVRILOVIC 135.715,47 D 135 0,00443% 

328 SLAVISA MARKOVIC 135.712,54 D 135 0,00443% 

329 DRAGOMIR ZONIC 135.311,73 D 135 0,00443% 

330 VALENTINA DIKANOVIC-BUNCIC 135.265,01 D 135 0,00443% 

331 

DAMIR HAVRAN PR-LIVAČKO METALSKA 

RADNJA I POSLOVNE AKTIVNOSTI HAVRAN - 

STARA PAZOVA 

135.220,00 D 135 0,00443% 

332 HEMING B&G - NOVI BEOGRAD 135.192,60 D 135 0,00443% 

333 KRAGUJ - BATOCINA 135.160,68 D 135 0,00443% 

334 MILOS KRSTIC 135.082,92 D 135 0,00443% 

335 STANISLAV CAKIC 135.029,29 D 135 0,00443% 

336 DJORDJE KATIC 134.963,24 D 134 0,00440% 

337 RADOVAN SIMOVIC 134.854,32 D 134 0,00440% 

338 PREDRAG STANKOVIC 134.769,87 D 134 0,00440% 
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adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

339 GORAN BOGDANOVIC 134.639,17 D 134 0,00440% 

340 GALANTPROM - 134.347,60 D 134 0,00440% 

341 SALIH OSMANOVIC 134.346,53 D 134 0,00440% 

342 DUSAN DOBRIC 134.318,01 D 134 0,00440% 

343 SRDJAN CEKEREVAC 134.143,41 D 134 0,00440% 

344 SLOBODAN OLJACA 134.034,75 D 134 0,00440% 

345 MARJAN SIMIC 134.021,90 D 134 0,00440% 

346 SULE DIMITRIJESKI 133.829,29 D 133 0,00437% 

347 MILOS ZIVANOVIC 133.519,16 D 133 0,00437% 

348 DRAGAN ILIC 133.501,43 D 133 0,00437% 

349 LJILJANA DESPOTOVIC 133.475,94 D 133 0,00437% 

350 ZORICA SUDA 133.333,01 D 133 0,00437% 

351 MILORAD JAGODIC 133.309,51 D 133 0,00437% 

352 MILOS BUNCIC 133.215,78 D 133 0,00437% 

353 ZVONIMIR RAJKOVIC 133.170,32 D 133 0,00437% 

354 CEDOMIR BIJELIC 133.058,28 D 133 0,00437% 

355 NIKOLA KNEZEVIC 132.986,51 D 132 0,00434% 

356 JAGOS ANICIC 132.825,87 D 132 0,00434% 

357 GORDANA SEKULIC 132.782,43 D 132 0,00434% 

358 ZLATKO MILJKOVIC 132.702,03 D 132 0,00434% 

359 OGNJEN KRUNIC 132.663,94 D 132 0,00434% 

360 GORAN JOVIC 132.657,80 D 132 0,00434% 

361 MILOMIR DJUKOVIC 132.503,62 D 132 0,00434% 

362 SASA BOSNJAKOVIC 132.450,72 D 132 0,00434% 

363 VLADAN VUKMANOVIC 132.445,64 D 132 0,00434% 

364 SANJA PETROVIC 132.435,69 D 132 0,00434% 

365 SLAVOLJUB MIJAJLOVIC 132.415,70 D 132 0,00434% 

366 ZORAN BELJIN 132.265,12 D 132 0,00434% 

367 BOSKO DRAZIC 132.130,04 D 132 0,00434% 

368 DRAGOSLAV JANJESEVIC 132.098,33 D 132 0,00434% 

369 ANTON CRKVENIK 131.934,92 D 131 0,00430% 

370 LUKA JELIC 131.766,92 D 131 0,00430% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

371 DRAZEN CORIC 131.764,48 D 131 0,00430% 

372 ZORAN KNEZEVIC 131.570,42 D 131 0,00430% 

373 BRANISLAV LICANIN 131.485,46 D 131 0,00430% 

374 DJORDJIJE NJEGUS 131.468,85 D 131 0,00430% 

375 VESELA CURCIN 131.334,39 D 131 0,00430% 

376 SAVO VRANJES 131.313,06 D 131 0,00430% 

377 VLADIMIR HUTALAROVIC 131.233,90 D 131 0,00430% 

378 BILJANA JEZDIC 131.187,25 D 131 0,00430% 

379 DRAGANA RADOVIC 131.161,80 D 131 0,00430% 

380 DRAGAN BUBIC 131.158,57 D 131 0,00430% 

381 ILIJA VUKOVIC 131.106,73 D 131 0,00430% 

382 ZORAN DOLOVAC 131.079,09 D 131 0,00430% 

383 BILJANA MILOSAVLJEVIC 130.949,97 D 130 0,00427% 

384 MLADEN DRASKOVIC 130.931,00 D 130 0,00427% 

385 DJORDJE TOMIC 130.822,94 D 130 0,00427% 

386 BOJANA VUKMANOVIC 130.772,12 D 130 0,00427% 

387 DRAGAN LONCAR 130.737,16 D 130 0,00427% 

388 DRAGOSLAV DJOKOVIC 130.639,30 D 130 0,00427% 

389 VLADIMIR NAJDOVIC 130.578,60 D 130 0,00427% 

390 JOVICA GRUBISA 130.493,46 D 130 0,00427% 

391 JOVAN DJURIC 130.445,59 D 130 0,00427% 

392 RADOVAN PAVLOVIC 130.396,88 D 130 0,00427% 

393 DRAGAN ANICIC 130.145,79 D 130 0,00427% 

394 MARIJA KOLIC 129.997,71 D 129 0,00424% 

395 ANITA PETROVIC 129.848,87 D 129 0,00424% 

396 ZORAN RADOVIC 129.684,00 D 129 0,00424% 

397 IVANKA CANKOVIC 129.635,63 D 129 0,00424% 

398 SRECKO VELICKI 129.560,80 D 129 0,00424% 

399 MIROSLAV ARSIC 129.443,82 D 129 0,00424% 

400 ZORICA PEKOVIC 129.361,81 D 129 0,00424% 

401 BRANISLAV LEBHERC 129.172,00 D 129 0,00424% 

402 DARKO BABIC 129.133,62 D 129 0,00424% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

403 ANTONIA VUJICIC 129.097,65 D 129 0,00424% 

404 RADOJICA KOSTIC 128.996,66 D 128 0,00420% 

405 RADE STANISIC 128.976,91 D 128 0,00420% 

406 BORIVOJE JOVANOVIC 128.841,82 D 128 0,00420% 

407 ZORAN KRISTO 128.823,20 D 128 0,00420% 

408 RADOMIR VULICEVIC 128.653,51 D 128 0,00420% 

409 IVANKA RISTESKI 128.619,31 D 128 0,00420% 

410 PERO KRASIC 128.384,66 D 128 0,00420% 

411 OLIVERA GASPAROVIC 128.339,91 D 128 0,00420% 

412 TATJANA HALAVAC 127.998,35 D 127 0,00417% 

413 BRANKO NIKOLCIC 127.989,02 D 127 0,00417% 

414 NEBOJSA IVANOVIC 127.716,11 D 127 0,00417% 

415 NEBOJSA MOLDOVAN 127.581,34 D 127 0,00417% 

416 SLAVOLJUB ZORKIC 127.555,73 D 127 0,00417% 

417 BLAGOJE TRENKOVSKI 127.541,26 D 127 0,00417% 

418 DRAGICA ANICIC 127.471,39 D 127 0,00417% 

419 NIKOLA COBANOVIC 127.442,38 D 127 0,00417% 

420 ECOPRINT - 127.416,40 D 127 0,00417% 

421 FEROMERKUR EXPORT - 127.409,08 D 127 0,00417% 

422 JOVANKA JELIC 127.344,94 D 127 0,00417% 

423 NIKICA CRNCEVIC 127.186,35 D 127 0,00417% 

424 MILE STOSIC 127.111,38 D 127 0,00417% 

425 DRAGAN BUKVIC 126.975,05 D 126 0,00414% 

426 ENERGORAZVOJ  - NOVI BEOGRAD 126.858,26 D 126 0,00414% 

427 DRAGUTIN RACIC 126.791,16 D 126 0,00414% 

428 NEVENKA CIROVIC 126.755,09 D 126 0,00414% 

429 STOJAN MIJACIC 126.596,30 D 126 0,00414% 

430 STJEPAN KOLIC 126.533,99 D 126 0,00414% 

431 ZDRAVKO NESKOVIC 126.481,10 D 126 0,00414% 

432 MILOJE MAKSIMOVIC 126.352,07 D 126 0,00414% 

433 LJILJANA DAMNJANOVIC 126.340,13 D 126 0,00414% 

434 ZORAN MILADINOVIC 126.256,23 D 126 0,00414% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

435 BOJANA ALEKSENDRIC 126.195,48 D 126 0,00414% 

436 MILOJKA SUSNJAR 125.954,52 D 125 0,00411% 

437 BORISLAV CRNOMARKOVIC 125.700,10 D 125 0,00411% 

438 STOJAN RONCEVIC 125.612,02 D 125 0,00411% 

439 VESNA TRTOVAC 125.542,00 D 125 0,00411% 

440 GORAN PERENDIJA 125.509,23 D 125 0,00411% 

441 ZORAN JOVICIC 125.400,38 D 125 0,00411% 

442 BRANKO MITROVIC 125.203,06 D 125 0,00411% 

443 ELVIS DJEKIC 125.139,30 D 125 0,00411% 

444 BRANKO JOVANOVIC 125.109,20 D 125 0,00411% 

445 BIO M D.O.O. - BEOGRAD 124.804,26 D 124 0,00407% 

446 ZORAN SRDIC 124.801,44 D 124 0,00407% 

447 BRANKO GAVRIC 124.750,35 D 124 0,00407% 

448 NIKOLA MIRKONJ 124.608,89 D 124 0,00407% 

449 MILOS RISTIC 124.578,56 D 124 0,00407% 

450 DRAGAN CAJIC 124.406,83 D 124 0,00407% 

451 LJUBISA KOSTIC 124.159,18 D 124 0,00407% 

452 MIROSLAV PAVLOVIC 124.086,06 D 124 0,00407% 

453 ALEKSANDAR ZORIC 123.781,72 D 123 0,00404% 

454 SOFRONIJE FILIPOVSKI 123.731,06 D 123 0,00404% 

455 MILKA ILIC 123.704,71 D 123 0,00404% 

456 ZELJKO LUKINOVIC 123.604,77 D 123 0,00404% 

457 DRAGAN PETKOVIC 123.593,02 D 123 0,00404% 

458 ZIKICA ZORKIC 123.563,69 D 123 0,00404% 

459 DRAGANA URUMOV 123.543,32 D 123 0,00404% 

460 MILAN BAJALOVIC 123.508,72 D 123 0,00404% 

461 Budzet Republike Srbije 7.710.600,40 C i D 7.710 0,25328% 

462 MIROSLAV GAK 123.347,33 D 123 0,00404% 

463 MIROSLAV STOJIC 123.296,86 D 123 0,00404% 

464 LJILJANA RISTIVOJEVIC 123.224,48 D 123 0,00404% 

465 MAHMUT ISMAILJI 123.155,54 D 123 0,00404% 

466 ZELJKO CIROVIC 123.044,87 D 123 0,00404% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

467 VESELIN VRANJKOVIC 123.015,23 D 123 0,00404% 

468 RADISA GROZDANOVIC 122.881,76 D 122 0,00401% 

469 NENAD VUKOVIC 122.828,87 D 122 0,00401% 

470 STOJAN ORLIC 122.772,99 D 122 0,00401% 

471 NENAD GOLUBOVIC 122.764,06 D 122 0,00401% 

472 BRANKO DRACA 122.752,05 D 122 0,00401% 

473 DRAGANA NOVAKOVIC 122.511,01 D 122 0,00401% 

474 MIROSLAV NOVAKOVIC 122.487,33 D 122 0,00401% 

475 JELENA RADOSEVIC 122.468,15 D 122 0,00401% 

476 MERKATOR-S - 122.383,59 D 122 0,00401% 

477 GORICA DJURDJEVIC 122.370,73 D 122 0,00401% 

478 NIKOLA VURUNA 122.214,79 D 122 0,00401% 

479 MILOVAN JANKOVIC 122.082,77 D 122 0,00401% 

480 DUSAN STANISAVLJEVIC 121.998,00 D 121 0,00397% 

481 CVEJA TARBUK 121.846,27 D 121 0,00397% 

482 NADA MESIC 121.541,83 D 121 0,00397% 

483 ZIVKO DRUZETIC 121.531,76 D 121 0,00397% 

484 ANDRIJA DJARMATI 121.491,21 D 121 0,00397% 

485 BUDIMKA VOJNOVIC 121.145,42 D 121 0,00397% 

486 MIROSLAV GAJIC 121.096,61 D 121 0,00397% 

487 REFIT Inzenjering - 120.749,72 D 120 0,00394% 

488 ALEKSANDAR ADAMOVIC 120.710,88 D 120 0,00394% 

489 JERKO TURUKALO 120.693,87 D 120 0,00394% 

490 MILAN LUZAIC 120.524,65 D 120 0,00394% 

491 ZELJKO STOJANOVIC 120.490,13 D 120 0,00394% 

492 VLADA RADOVANOVIC 120.363,72 D 120 0,00394% 

493 PETAR PLAVSIC 120.267,57 D 120 0,00394% 

494 PALKO MIHALJ 120.145,59 D 120 0,00394% 

495 VESELIN VUKSA 120.070,09 D 120 0,00394% 

496 NIKOLA SAVIC 120.050,80 D 120 0,00394% 

497 MOMCILO LUKIC 120.006,25 D 120 0,00394% 

498 ZASTITA NA RADU BEOGRAD - 120.000,00 D 120 0,00394% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

499 JOVANKA MIJAILOVIC 119.968,98 D 119 0,00391% 

500 SNEZANA DURAJLIJA 119.961,84 D 119 0,00391% 

501 GORAN IVANOVIC 119.911,19 D 119 0,00391% 

502 BOJAN ADAMOVIC 119.899,39 D 119 0,00391% 

503 BILJANA MITROVIC 119.680,09 D 119 0,00391% 

504 ZORAN PETKOVIC 119.575,14 D 119 0,00391% 

505 MILINKA JANJIC 119.439,39 D 119 0,00391% 

506 DRAGAN ILIC* 119.418,27 D 119 0,00391% 

507 DUSAN BATICA 119.376,69 D 119 0,00391% 

508 SERGEJ VEDROV 119.344,24 D 119 0,00391% 

509 ALEXANDER IMIDEEV 119.344,24 D 119 0,00391% 

510 ANDREY KLEMENTYEV 119.344,24 D 119 0,00391% 

511 RADOMIR BOZOVIC 119.341,96 D 119 0,00391% 

512 SMILJKA KOVACEVIC 119.317,35 D 119 0,00391% 

513 JOSKA CAPELJA 119.259,63 D 119 0,00391% 

514 SASA DJORDJEVIC 119.248,72 D 119 0,00391% 

515 WEBASTO - 119.143,93 D 119 0,00391% 

516 NENAD JOVANOVIC 119.063,75 D 119 0,00391% 

517 ZELJKO NOVAKOVIC 118.968,01 D 118 0,00388% 

518 NIKOLA ZDUNIC 118.883,08 D 118 0,00388% 

519 IVAN VILOTIJEVIC 118.832,09 D 118 0,00388% 

520 MIROSLAV GUTALJ 118.736,65 D 118 0,00388% 

521 JOZEF KOVAC 118.613,13 D 118 0,00388% 

522 SADIJA DEDAGIC 118.607,28 D 118 0,00388% 

523 LAZAR MISURIC 118.575,84 D 118 0,00388% 

524 MILOVAN DJURIC 118.430,88 D 118 0,00388% 

525 MILA STANOJEVIC 118.401,90 D 118 0,00388% 

526 MARIO PAVASOVIC 118.155,78 D 118 0,00388% 

527 DRAGOMIR MARINKOVIC 118.127,10 D 118 0,00388% 

528 RADE MIJAILOVIC 118.121,92 D 118 0,00388% 

529 NENAD STOJMENOVIC 118.031,33 D 118 0,00388% 

530 SINISA BOSNJAKOVIC 118.029,64 D 118 0,00388% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

531 BRANISLAV COBANOVIC 118.004,40 D 118 0,00388% 

532 ZIVOJIN PANZALOVIC 117.954,74 D 117 0,00384% 

533 ANICA KNEZEVIC 117.866,13 D 117 0,00384% 

534 JELICA BABIC 117.723,96 D 117 0,00384% 

535 STOJAN MILOSEVIC 117.695,43 D 117 0,00384% 

536 GORAN TANASKOVIC 117.549,40 D 117 0,00384% 

537 VESNA RADAKOVIC 117.401,66 D 117 0,00384% 

538 NADA ANTIC 117.337,90 D 117 0,00384% 

539 NENAD IVANOVIC 117.328,44 D 117 0,00384% 

540 SLAVISA STEVIC 117.134,82 D 117 0,00384% 

541 BRANISLAV NESTINAC 117.125,69 D 117 0,00384% 

542 ZELJKO CUJIC 117.074,17 D 117 0,00384% 

543 ZELJKO VOJVODIC 116.853,21 D 116 0,00381% 

544 DEJAN PARDOVICKI 116.779,46 D 116 0,00381% 

545 ZORAN CULUM 116.729,36 D 116 0,00381% 

546 IGOR JOVICIC 116.729,33 D 116 0,00381% 

547 OSTOJA MARKOVIC 116.704,31 D 116 0,00381% 

548 STOJNA VELEVSKI 116.701,67 D 116 0,00381% 

549 SASA DJUKANOVIC 116.662,40 D 116 0,00381% 

550 LJILJANA GLIGORIC 116.634,20 D 116 0,00381% 

551 PETAR BALTIC 116.576,80 D 116 0,00381% 

552 DUSKO KOVACEVIC 116.568,81 D 116 0,00381% 

553 DUSAN JOVANOVIC 116.388,25 D 116 0,00381% 

554 NEBOJSA ELEK 116.251,65 D 116 0,00381% 

555 SINISA RADOVIC 116.147,05 D 116 0,00381% 

556 ZORAN BOZIC 116.006,39 D 116 0,00381% 

557 ADVOKAT MITROVSKI BOBAN - 116.000,00 D 116 0,00381% 

558 RADOSLAV RANKOVIC 115.846,11 D 115 0,00378% 

559 MILORAD MILAS 115.833,46 D 115 0,00378% 

560 ZDENKA PULPAN 115.718,99 D 115 0,00378% 

561 DUSAN KOJADINOVIC 115.512,82 D 115 0,00378% 

562 DRAGICA MILINKOVIC 115.327,37 D 115 0,00378% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 
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Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

563 TATJANA EVTIMOV 115.325,21 D 115 0,00378% 

564 MIROSLAV PETROVIC 115.178,22 D 115 0,00378% 

565 TAMARA KOSTIC 115.139,63 D 115 0,00378% 

566 ZORKA MARINKOVIC 115.046,13 D 115 0,00378% 

567 ZORAN STANKOVIC 114.979,82 D 114 0,00375% 

568 RADICA PESIC-MILOSEVIC 114.971,71 D 114 0,00375% 

569 JASMINA DRAGAS-RAGASTOVAC 114.684,53 D 114 0,00375% 

570 HUBNER TRANSPORTATION GmbH - 114.668,47 D 114 0,00375% 

571 KONSTANTIN SMEDEREVAC 114.483,38 D 114 0,00375% 

572 INTER TOOLS IMPULS - NOVI BEOGRAD 114.316,00 D 114 0,00375% 

573 UNUS - 114.270,50 D 114 0,00375% 

574 VAF GROUP D.O.O. - INDJIJA 114.000,00 D 114 0,00375% 

575 SLOBODAN VUCETIC 113.981,86 D 113 0,00371% 

576 SLAVISA STANOJEVIC 113.888,23 D 113 0,00371% 

577 SLOBODAN PETROVIC 113.755,55 D 113 0,00371% 

578 MILICA NENADOV 113.489,81 D 113 0,00371% 

579 MILOS CVJETKOVIC 113.449,31 D 113 0,00371% 

580 DRAGAN MIHAJLOVIC 113.356,80 D 113 0,00371% 

581 BILJANA PENEZIC 113.213,25 D 113 0,00371% 

582 VASIONA - 113.125,00 D 113 0,00371% 

583 DUSKO DJURDJAKOVIC 113.114,78 D 113 0,00371% 

584 DJORDJE RANKOVIC 113.039,46 D 113 0,00371% 

585 MILUTIN RADOJEVIC 112.978,12 D 112 0,00368% 

586 SNEZANA MIHAJLOVIC 112.724,26 D 112 0,00368% 

587 MILE VUCKOVIC 112.702,21 D 112 0,00368% 

588 NEBOJSA TRKULJA 112.681,02 D 112 0,00368% 

589 GORAN STOJMENOVIC 112.106,05 D 112 0,00368% 

590 STEVAN ROMCEVIC 112.017,58 D 112 0,00368% 

591 TODOR MALBASA 111.673,50 D 111 0,00365% 

592 VOJISLAV COSIC 111.634,19 D 111 0,00365% 

593 SVETOZAR COBANOVIC 111.598,94 D 111 0,00365% 

594 MILOMIR MILOSAVLJEVIC 111.561,59 D 111 0,00365% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 
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Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 
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Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

595 IMER DOGAN 111.528,56 D 111 0,00365% 

596 JULIJANA NIKOLIC 111.526,20 D 111 0,00365% 

597 VOJISLAV MARINKOVIC 111.296,43 D 111 0,00365% 

598 MILOVAN ROKNIC 111.206,76 D 111 0,00365% 

599 STADIJA MITROVIC 111.158,30 D 111 0,00365% 

600 LJUBISA STEFANOVIC 111.147,89 D 111 0,00365% 

601 CEDO ROKNIC 110.976,32 D 110 0,00361% 

602 ZORAN STOJKOVIC 110.929,67 D 110 0,00361% 

603 BAKAR-DRVO - 110.870,00 D 110 0,00361% 

604 MARKO GOLUBOVIC 110.839,54 D 110 0,00361% 

605 SLOBODAN STOJAKOV 110.777,72 D 110 0,00361% 

606 ANTUN MLAKAR 110.769,76 D 110 0,00361% 

607 IVAN DELIC 110.556,19 D 110 0,00361% 

608 MIHAILO ZECEVIC 110.551,66 D 110 0,00361% 

609 ZORAN MIRKOVIC 110.435,42 D 110 0,00361% 

610 DRAGAN MAMUZIC 110.115,38 D 110 0,00361% 

611 RADOJLE ZARIC 109.878,36 D 109 0,00358% 

612 MILORAD MILEKIC 109.450,20 D 109 0,00358% 

613 MEDA KOMERC - BEOGRAD 109.423,20 D 109 0,00358% 

614 TOMISLAV JURKOVIC 109.408,66 D 109 0,00358% 

615 OSTOJA NINKOVIC 109.281,46 D 109 0,00358% 

616 MILORAD NIKOLIC 108.974,23 D 108 0,00355% 

617 SVETLANA NIKCEVIC 108.973,14 D 108 0,00355% 

618 LJUBOMIR BRAJOVIC 108.961,17 D 108 0,00355% 

619 JELENA RAJCIC 108.896,18 D 108 0,00355% 

620 DRAGAN DRACA 108.886,68 D 108 0,00355% 

621 MILORAD DANCULA 108.832,79 D 108 0,00355% 

622 BRANISLAV JOVIC 108.795,21 D 108 0,00355% 

623 JOVAN MIHAJLOVIC 108.789,91 D 108 0,00355% 

624 VESKO ZRNOVIC 108.720,73 D 108 0,00355% 

625 NENAD ZARIC 108.619,89 D 108 0,00355% 

626 NIJEMČEVIĆ SREĆKO 108.509,75 D 108 0,00355% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

627 ZORAN NIKOLIC 108.372,47 D 108 0,00355% 

628 SLOBODAN JOVIC 108.069,12 D 108 0,00355% 

629 PETAR VUCKOVIC 108.036,24 D 108 0,00355% 

630 MILENKO JEVTIC 107.895,83 D 107 0,00352% 

631 MILE CRNOMARKOVIC 107.830,11 D 107 0,00352% 

632 MILENKO SIMSIC 107.825,81 D 107 0,00352% 

633 BRANKO DOBRICIC 107.696,61 D 107 0,00352% 

634 MARKO KNEZEVIC 107.459,57 D 107 0,00352% 

635 MILIC SRECKOVIC 107.211,86 D 107 0,00352% 

636 RADOVAN KOLUNDZIC 107.207,78 D 107 0,00352% 

637 DRAGOSLAV PIPERSKI 107.108,47 D 107 0,00352% 

638 SLOBODAN MILJKOVIC 107.067,81 D 107 0,00352% 

639 RATKO JOVOVIC 107.048,18 D 107 0,00352% 

640 RADOVAN RADOJCIC 107.029,35 D 107 0,00352% 

641 DOBRICA NENADIC 107.016,82 D 107 0,00352% 

642 SLAVKO TRAVICA 106.992,31 D 106 0,00348% 

643 JOSIP LUKACIC 106.986,20 D 106 0,00348% 

644 GORAN MARKOVIC 106.929,65 D 106 0,00348% 

645 ZELJKO POCUCA 106.907,51 D 106 0,00348% 

646 MILAN CELEBICANIN 106.827,10 D 106 0,00348% 

647 VASO PETROVIC 106.790,87 D 106 0,00348% 

648 MILEVA SPASOVIC 106.741,30 D 106 0,00348% 

649 ILIJA BOGDAN 106.730,33 D 106 0,00348% 

650 DRAGAN GARDOVIC 106.695,82 D 106 0,00348% 

651 RADOSLAV DIMITRIJEVIC 106.458,94 D 106 0,00348% 

652 NEBOJSA MILOSEVIC 106.307,76 D 106 0,00348% 

653 DRAGAN PAVLOVIC 106.234,46 D 106 0,00348% 

654 MILAN STOJANOVIC 105.928,47 D 105 0,00345% 

655 BORISLAV PRNJAVORAC 105.776,14 D 105 0,00345% 

656 NOVICA TRAJKOVIC 105.656,85 D 105 0,00345% 

657 ZORAN JERSIC 105.582,96 D 105 0,00345% 

658 SVETOZAR DANICA 105.464,60 D 105 0,00345% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

659 RANKA BUKOVICA 105.360,47 D 105 0,00345% 

660 MIROSLAV IVANOVIC 105.354,04 D 105 0,00345% 

661 ZARKO MIRKOVIC 105.149,85 D 105 0,00345% 

662 SLOBODAN KRICAK 105.139,07 D 105 0,00345% 

663 SAVICA LICANIN 105.095,98 D 105 0,00345% 

664 PERICA RANKOV 105.037,59 D 105 0,00345% 

665 SASA TODOROVIC 104.841,19 D 104 0,00342% 

666 RADOMIR MARKOVIC 104.696,76 D 104 0,00342% 

667 RUZICA STOJKOVIC 104.683,33 D 104 0,00342% 

668 NEBOJSA DJORDJEVIC 104.666,71 D 104 0,00342% 

669 NENAD MILENKOVIC 104.362,49 D 104 0,00342% 

670 TONCI GVEROVIC 104.254,20 D 104 0,00342% 

671 STOJAN ILIC 104.132,63 D 104 0,00342% 

672 DUSKO SIMIC 104.108,75 D 104 0,00342% 

673 SINISA GROZDANOVIC 104.098,41 D 104 0,00342% 

674 DARKO PETROVIC 104.081,43 D 104 0,00342% 

675 OLIVERA JOVOVIC 104.004,66 D 104 0,00342% 

676 MILAN RUZICIC 103.925,33 D 103 0,00338% 

677 JASMINA LAZIC 103.770,15 D 103 0,00338% 

678 MILAN DEMIC 103.622,35 D 103 0,00338% 

679 ABD KOMERC - 103.381,36 D 103 0,00338% 

680 KATARINA CRNOGORAC 103.096,62 D 103 0,00338% 

681 STEVO DJURIC 102.927,95 D 102 0,00335% 

682 STANKO SUBOTIC 102.710,47 D 102 0,00335% 

683 MOMCILO SAVIC 102.678,07 D 102 0,00335% 

684 DUSAN ARAMBASIC 102.638,55 D 102 0,00335% 

685 MONITOR SYSTEM D.O.O. - BEOGRAD 102.264,98 D 102 0,00335% 

686 SALIJA REDZEPOSKI 102.199,58 D 102 0,00335% 

687 DUSAN DRAGANOV 102.182,40 D 102 0,00335% 

688 ALEKSANDAR ZEKOVIĆ 102.085,27 D 102 0,00335% 

689 JULIJA IMIDEEVA 101.985,27 D 101 0,00332% 

690 IMP-ETA - 101.748,00 D 101 0,00332% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

691 DEXY CO KIDS D.O.O. - NOVI BEOGRAD 101.666,66 D 101 0,00332% 

692 DRAGAN JERSIC 101.652,60 D 101 0,00332% 

693 Milosevic Stojan 101.527,43 D 101 0,00332% 

694 BRANISLAV ZORIC 101.442,72 D 101 0,00332% 

695 ZIVKO RADOJCIC 101.078,02 D 101 0,00332% 

696 BOBAN NEDELJKOVIC 100.908,80 D 100 0,00329% 

697 DALABOS - 100.879,72 D 100 0,00329% 

698 ANDREJA BRANKOVIC 100.739,68 D 100 0,00329% 

699 LJUBISA MILOSEVIC 100.693,83 D 100 0,00329% 

700 ZORA INDJIC 100.654,40 D 100 0,00329% 

701 ZIKICA CIKOS 100.505,95 D 100 0,00329% 

702  ANLASKALIP MAK.OTOM.YAN.SAN TIC LTD.STI - 100.395,39 D 100 0,00329% 

703 DEJAN ILIC 100.341,53 D 100 0,00329% 

704 NAKA d.o.o. - UGRINOVCI-BEOGRAD 100.000,00 D 100 0,00329% 

705 DUSKO NENADOV 99.781,38 D 99 0,00325% 

706 RUZICA JOVANOVIC 99.472,30 D 99 0,00325% 

707 LUKA OGNJANOVIC 99.293,79 D 99 0,00325% 

708 VLADIMIR ARNAUTOVIC 98.277,86 D 98 0,00322% 

709 GORAN DESIC 98.209,42 D 98 0,00322% 

710 DEJAN SANTRAC 97.836,53 D 97 0,00319% 

711 VLADIMIR MIRKOVIC 97.824,14 D 97 0,00319% 

712 SOFIJA ZAKONOVIC 96.886,52 D 96 0,00315% 

713 MILEVA MANZALOVIC 96.640,89 D 96 0,00315% 

714 RAJKO DOBRICIC 96.327,67 D 96 0,00315% 

715 EKO ZASTITA - 96.000,00 D 96 0,00315% 

716 NENAD GLIGORIC 95.482,74 D 95 0,00312% 

717 ZORAN SLAVUJ 94.945,40 D 94 0,00309% 

718 VLADISLAV ALBANEZE 94.653,35 D 94 0,00309% 

719 SNEZANA SOFIJANIC 94.363,56 D 94 0,00309% 

720 ZORAN STOJAKOV 94.267,51 D 94 0,00309% 

721 ALEKSANDAR STAJIC 93.823,41 D 93 0,00306% 

722 FRANCESCO - 93.742,68 D 93 0,00306% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

723 DRAGAN LUKIC 93.626,52 D 93 0,00306% 

724 ELGRA VISION - 93.600,00 D 93 0,00306% 

725 SLAVOLJUB STOJANOVIC 93.444,09 D 93 0,00306% 

726 TANJA PROSTRAN 93.431,08 D 93 0,00306% 

727 DENIS OSMANOVSKI 93.122,33 D 93 0,00306% 

728 TIHOMIR TRIVKOVIC 93.096,19 D 93 0,00306% 

729 WELZ - 92.895,98 D 92 0,00302% 

730 ZORAN TASIC 92.184,94 D 92 0,00302% 

731 SLOBODAN JOVANOVIC 92.168,59 D 92 0,00302% 

732 OMNI PROMET d.o.o. - BEOGRAD 92.051,99 D 92 0,00302% 

733 RADMILA  SIMSIC 91.868,92 D 91 0,00299% 

734 GALFOS - 91.780,40 D 91 0,00299% 

735 MOMCILO PETROVIC 91.332,05 D 91 0,00299% 

736 AUTOMECHANIKA Bt. - 90.718,72 D 90 0,00296% 

737 OPTIMA MODRICA - NOVI BEOGRAD 90.388,00 D 90 0,00296% 

738 Autoprevoz-Janjusevic - PRIBOJ 89.808,54 D 89 0,00292% 

739 TOMISLAV OSTOJIC 89.237,82 D 89 0,00292% 

740 STEVICA BELJIN 88.683,45 D 88 0,00289% 

741 SRDJAN STOILJKOVIC 88.339,58 D 88 0,00289% 

742 TAHOGRAF BG - 88.017,08 D 88 0,00289% 

743 ZORAN SANTRAC 87.937,31 D 87 0,00286% 

744 VLADAN VICENTIC 87.782,96 D 87 0,00286% 

745 DOGA Barcelona - 87.773,59 D 87 0,00286% 

746 I&D COM D.O.O. - BEOGRAD 87.494,28 D 87 0,00286% 

747 ZORAN VUKOVIC 86.245,23 D 86 0,00283% 

748 POBEDA - BEOGRAD 86.071,68 D 86 0,00283% 

749 ZF FRIEDRICHSHAFEN - 85.593,77 D 85 0,00279% 

750 MILAN PRIBAKOVIC 84.689,50 D 84 0,00276% 

751 SNEZANA DJOKIC 84.539,85 D 84 0,00276% 

752 ELEKTROFLUX - 84.436,00 D 84 0,00276% 

753 MIROSLAV VERES 84.059,60 D 84 0,00276% 

754 INTER-METAL SYSTEM d.o.o. - BEOGRAD 83.997,62 D 83 0,00273% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

755 DEJAN MILUROVIC 83.113,89 D 83 0,00273% 

756 MILAN BILBIJA 82.794,70 D 82 0,00269% 

757 
HAVRAN PAVEL-BRIS.IZ REG. PRIV.SUB.-UG.O 

USTUP.POTRAŽ. - STARA PAZOVA 
81.942,01 D 81 0,00266% 

758 ANDIPLAST - INDJIJA 81.258,00 D 81 0,00266% 

759 DOBRINJA  EKSPORT-IMPORT - 79.450,00 D 79 0,00260% 

760 SINISA JOVANOVIC 79.038,95 D 79 0,00260% 

761 DRAGAN BOGDANOVIC 78.970,51 D 78 0,00256% 

762 NENAD STUPAR 78.765,82 D 78 0,00256% 

763 MLADEN NOVAKOVIC 78.651,16 D 78 0,00256% 

764 METAL CENTAR DOO - VOJKA 78.374,73 D 78 0,00256% 

765 ZORAN SKOPLJAK 77.427,97 D 77 0,00253% 

766 WABCO - 76.681,05 D 76 0,00250% 

767 BRANKO ZORKIC 76.332,82 D 76 0,00250% 

768 NIKOLA MARIC 76.037,04 D 76 0,00250% 

769 M J SAVIC - 75.953,00 D 75 0,00246% 

770 DRAGAN MATIC 75.699,20 D 75 0,00246% 

771 SASA NIKOLIC 74.981,73 D 74 0,00243% 

772 STJEPAN KOVAC 74.977,69 D 74 0,00243% 

773 FKL - TEMERIN 74.922,92 D 74 0,00243% 

774 PETAR GRUJIC 74.884,73 D 74 0,00243% 

775 INTERSTEEL - BEOGRAD 74.795,84 D 74 0,00243% 

776 POLET - 74.400,00 D 74 0,00243% 

777 MILAN RADOJCIC 73.682,14 D 73 0,00240% 

778 NEBOJSA MILAS 73.432,14 D 73 0,00240% 

779 CORUN - 72.968,00 D 72 0,00237% 

780 WIRA WIPPERFURTH NEMACKA - 72.079,77 D 72 0,00237% 

781 LJUBOV EBRALIDZE 71.936,93 D 71 0,00233% 

782 ARVEKO - 71.932,80 D 71 0,00233% 

783 ZORAN ERAKOVIC 70.730,78 D 70 0,00230% 

784 GLX D.O.O. - BEOGRAD 70.710,00 D 70 0,00230% 

785 LJUBOMIR ALEKSIC 70.423,11 D 70 0,00230% 

786 DIRECT LINK D.O.O. - BEOGRAD 70.266,00 D 70 0,00230% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

787 EXPERT LAJTA SER - 69.826,22 D 69 0,00227% 

788 KOMAZEC RADOMIR SZR - 69.300,00 D 69 0,00227% 

789 PREDRAG ANASTASIJEVIC 68.887,15 D 68 0,00223% 

790 TMB KOMERC D.O.O. - BEOGRAD 68.386,80 D 68 0,00223% 

791 MISO VIDIC 68.160,07 D 68 0,00223% 

792 SLADJANA VRANJES 67.580,96 D 67 0,00220% 

793 VAREL - 67.530,60 D 67 0,00220% 

794 DUSKO STAMENKOVIC 67.383,71 D 67 0,00220% 

795 PROTOK - 66.948,48 D 66 0,00217% 

796 BALKAN ŠTAND D.O.O. - BEOGRAD 66.800,00 D 66 0,00217% 

797 VADIUM D.O.O. - PANČEVO 66.600,00 D 66 0,00217% 

798 IVAN DRAGIC 66.054,64 D 66 0,00217% 

799 POTISJE REMONT - 65.736,90 D 65 0,00214% 

800 ANDRIĆ R & M - INĐIJA 65.634,40 D 65 0,00214% 

801 NECOMP - 65.470,00 D 65 0,00214% 

802 IVAN BELJAC 65.350,28 D 65 0,00214% 

803 POLITIKA - 65.295,30 D 65 0,00214% 

804 VDL BUS & COACH SERBIA D.O.O. - BEOGRAD 65.053,80 D 65 0,00214% 

805 GORAN MIRKOVIC 64.839,42 D 64 0,00210% 

806 BC GROUP COMPUTERS DOO - BEOGRAD 64.838,93 D 64 0,00210% 

807 
NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO - NOVI 

BEOGRAD 
64.057,18 D 64 0,00210% 

808 PEROVIC GUZEL 64.000,00 D 64 0,00210% 

809 NSD ELEKTRONIK - 63.425,00 D 63 0,00207% 

810 MILEX - 63.222,04 D 63 0,00207% 

811 MILOS DIMITRIJESKI 62.892,52 D 62 0,00204% 

812 ELFONS - 62.277,09 D 62 0,00204% 

813 NOVOPAK AUTOMOTIV D.O.O. - NOVI SAD 62.035,00 D 62 0,00204% 

814 
TE CONNECTIVITY (TYCO ELEKTRONICS) 

VIENNA - 
61.575,03 D 61 0,00200% 

815 TIKKURILA DOO - ŠABAC 61.047,00 D 61 0,00200% 

816 MDM O.D. - UŽICE 60.520,00 D 60 0,00197% 
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Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

817 MARIJA PAVASOVIC 60.201,27 D 60 0,00197% 

818 
UDRUZENJE PROIZVODJACA DRUMSKIH 

VOZILA SRBIJE - BEOGRAD 
60.000,00 D 60 0,00197% 

819 IVAN VANKA 59.279,89 D 59 0,00194% 

820 GEACHEM D.O.O. - BEOGRAD 43.560,00 D 43 0,00141% 

821 BEOS D.O.O. - ZEMUN 58.209,20 D 58 0,00191% 

822 FAP TRANSPORT - PRIBOJ 58.088,74 D 58 0,00191% 

823 RANKA LUKAC 57.774,69 D 57 0,00187% 

824 GRAFOHEM D.O.O. - BEOGRAD 57.030,05 D 57 0,00187% 

825 MERKUR CELIK - 56.550,68 D 56 0,00184% 

826 NIKOLA DOLINIC 55.130,21 D 55 0,00181% 

827 BRACO ZAVISIC 53.861,46 D 53 0,00174% 

828 COMING COMPUTER - 52.846,06 D 52 0,00171% 

829 SIMPO COMMERCE D.O.O. - BEOGRAD 52.295,39 D 52 0,00171% 

830 ORION ZONA - BEOGRAD 51.024,00 D 51 0,00168% 

831 CELIK BLANKO - 49.958,21 D 49 0,00161% 

832 STYLOS DOO  - NOVI SAD 48.905,93 D 48 0,00158% 

833 AGENCIJA AVRAMOVIC - SZPR - 48.000,00 D 48 0,00158% 

834 MILAN ARNAUTOVIC 46.508,31 D 46 0,00151% 

835 RUEN  KOCANI - 46.366,95 D 46 0,00151% 

836 AUTO KUCA RADE KONCAR - 45.750,00 D 45 0,00148% 

837 ZIVKO JOVANOVIC 45.683,68 D 45 0,00148% 

838 POSL.UDRUZ.PROIZ.VOZILA SRBIJA - BEOGRAD 45.000,00 D 45 0,00148% 

839 DOM ZDRAVLJA - VOZDOVAC - 44.800,00 D 44 0,00145% 

840 NEBOJSA MARKOVIC 43.844,44 D 43 0,00141% 

841 SNEŽANA CVETANOVSKI 43.167,41 D 43 0,00141% 

842 MILENKO GVOJIC 42.443,52 D 42 0,00138% 

843 INSTITUT ZA STOCARSTVO - 42.392,70 D 42 0,00138% 

844 
HARRINGTON AUTOMOTIVE MACHINERYPARTS 

- 
42.262,68 D 42 0,00138% 

845 SAT MEDIA GROUP - 42.228,70 D 42 0,00138% 

846 WATER JET YU - 41.913,43 D 41 0,00135% 



Unapred pripremljeni plan reorganizacije IKARBUS AD Beograd 

 

45 
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Učešće u 

kapitalu 

847 PELIT ARSLAN KONTRPLAK FABRIKASI A.S. - 41.528,44 D 41 0,00135% 

848 JUVENTA - 40.979,30 D 40 0,00131% 

849 HILLTOP 98 - 40.690,37 D 40 0,00131% 

850 ZDENKO PASKUTINI 40.423,96 D 40 0,00131% 

851 VLADIMIR UZELAC 40.352,73 D 40 0,00131% 

852 FRA ALAT ZA UNUTRASNJI NAVOJ - 40.344,20 D 40 0,00131% 

853 SASA RANILOVIC 39.995,91 D 39 0,00128% 

854 OLIVERA DEDIC 39.753,60 D 39 0,00128% 

855 YUNET INTERNACIONAL - 39.028,79 D 39 0,00128% 

856 OT-SA OTOMOTIV SAN.VE TIC.LTD.STI - 38.706,66 D 38 0,00125% 

857 DANSPROM DOO - BEOGRAD 38.400,00 D 38 0,00125% 

858 SZR M.S.P. - 38.000,00 D 38 0,00125% 

859 CITY EXPRESS DOO - 37.913,40 D 37 0,00122% 

860 LEA-INTERNACIONAL D.O.O. - NOVI BEOGRAD 37.868,48 D 37 0,00122% 

861 SAVIC GRADIMIR -SAMOS. ZAN.RADNJA - 34.962,00 D 34 0,00112% 

862 BEO HRANA - 34.665,00 D 34 0,00112% 

863 SINTER - 34.620,27 D 34 0,00112% 

864 ALEKSANDAR SPEDICIJA - BEOGRAD 34.220,00 D 34 0,00112% 

865 BOJAN MILOSAVLJEVIC 33.948,46 D 33 0,00108% 

866 INFORMATIKA - BEOGRAD 33.902,23 D 33 0,00108% 

867 SRĐAN BIJELIC 33.815,68 D 33 0,00108% 

868 AIR FILTER SOLUTIONS DOO - BEOGRAD 33.796,80 D 33 0,00108% 

869 FOTO ILIC - 33.630,01 D 33 0,00108% 

870 MERZROLLER-MEYER - 33.336,11 D 33 0,00108% 

871 GASALARM - 33.040,00 D 33 0,00108% 

872 DRAGAN KALINIC 32.963,87 D 32 0,00105% 

873 TEHNOMANIJA D.O.O. - BEOGRAD 32.699,00 D 32 0,00105% 

874 TEHNOFLEX - TEMERIN 32.695,00 D 32 0,00105% 

875 GRAFOS MIĆO - SOPOT-BEOGRAD 32.402,00 D 32 0,00105% 

876 VERNER - ZEMUN - ALTINA 32.360,00 D 32 0,00105% 

877 SVETLANA SARIC 31.316,33 D 31 0,00102% 

878 SINGIP - 31.207,83 D 31 0,00102% 
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879 IMP D.O.O. - BEOGRAD 30.824,86 D 30 0,00099% 

880 ZDJELAR SINISA 30.626,64 D 30 0,00099% 

881 DIVK - 30.000,00 D 30 0,00099% 

882 BALKANCAR D.O.O. - ZEMUN  29.889,40 D 29 0,00095% 

883 MOMCILO MARIC 29.686,36 D 29 0,00095% 

884 RASTOSNICA PROMET - 29.376,00 D 29 0,00095% 

885 RAMICOM UNIFORME ŽIČA D.O.O. - KRALJEVO 28.304,64 D 28 0,00092% 

886 ZARKO STANISIC 27.749,28 D 27 0,00089% 

887 TOMOVIC MILADIN 27.547,83 D 27 0,00089% 

888 WEMA INTERNATIONAL AS - 27.346,92 D 27 0,00089% 

889 CONTINENTAL AUTOMOTIV - 27.336,58 D 27 0,00089% 

890 KOSOVOPROJEKT - 27.314,19 D 27 0,00089% 

891 SD INZENJERING - 27.043,20 D 27 0,00089% 

892 RUBICO MM - ZEMUN 26.972,54 D 26 0,00085% 

893 DM BOS MODE COLLECTION d.o.o. - 26.844,00 D 26 0,00085% 

894 DHL INTERNACIONAL - 26.345,87 D 26 0,00085% 

895 SRPSKA ASOCIJACIJA MENADZERA-SAM - 26.217,00 D 26 0,00085% 

896 MIMIKO D.O.O. - BEOGRAD 26.000,00 D 26 0,00085% 

897 FONLIDER - 25.756,31 D 25 0,00082% 

898 MILE JOVANOVIC 25.706,00 D 25 0,00082% 

899 KOMERC PROGRES - 25.163,18 D 25 0,00082% 

900 METALRAD - INDJIJA 25.095,00 D 25 0,00082% 

901 THYSSENKRUPP MATERIALS - INDJIJA 24.002,54 D 24 0,00079% 

902 DRAGON COMPANY - 24.000,00 D 24 0,00079% 

903 BEOGRADSKA BERZA - 23.800,00 D 23 0,00076% 

904 KECMAN GROUP DOO - BEOGRAD 23.760,00 D 23 0,00076% 

905 SUBOTICA TRANS - 23.740,40 D 23 0,00076% 

906 TRION INTERNATIONAL - 23.600,00 D 23 0,00076% 

907 BOGOLJUB JEREMIC            23.588,75 D 23 0,00076% 

908 BIZNIS CENTAR MOMCILOVIC - 22.736,95 D 22 0,00072% 

909 
METALAC FAD D.O.O. (BIVŠI FAD  AD U 

STEČAJU) - GORNJI MILANOVAC 
22.608,23 D 22 0,00072% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

910 RODIZZIO DOO - NOVI BEOGRAD 22.150,00 D 22 0,00072% 

911 INFOS - BEOGRAD  22.142,64 D 22 0,00072% 

912 MEGA SPED - 22.000,00 D 22 0,00072% 

913 PIK-AS ELEKTROTECHNISCHE FABRIKATE - 21.820,88 D 21 0,00069% 

914 PLANETA - GS - VLADIMIROVAC 21.250,00 D 21 0,00069% 

915 AUTORSKI UGOVOR - 21.138,67 D 21 0,00069% 

916 CONING D.O.O. - BEOGRAD 21.000,00 D 21 0,00069% 

917 MG UNIVERZAL - 20.876,56 D 20 0,00066% 

918 JERA KOMERC - NOVI BEOGRAD 20.786,00 D 20 0,00066% 

919 SINISA DUCIC 20.452,09 D 20 0,00066% 

920 BOSKO KATIC 20.388,93 D 20 0,00066% 

921 COLIBRI ECCO - 20.343,30 D 20 0,00066% 

922 ANLAS IC VE DIS TICARET LTD STI - 20.149,81 D 20 0,00066% 

923 RADOMIR ASCERIC  20.081,24 D 20 0,00066% 

924 FQCE FOND ZA KULTURU KVALITETA - 20.000,00 D 20 0,00066% 

925 INSTITUT GOSA - 20.000,00 D 20 0,00066% 

926 COMPACC - 19.971,56 D 19 0,00062% 

927 INFOSISTEM BEOGRAD - 19.529,00 D 19 0,00062% 

928 ALTA - BEOGRAD 19.031,04 D 19 0,00062% 

929 DIJAMANT INZENJERING d.o.o. - 19.020,00 D 19 0,00062% 

930 S.Z.R. F.A.O. - 18.880,00 D 18 0,00059% 

931 NOVOPAK - 18.691,20 D 18 0,00059% 

932 UNICREDIT-GSP-32 UG. 66 - BEOGRAD 18.626,10 D 18 0,00059% 

933 ADAMSPED SYSTEM D.O.O. - SUBOTICA 18.297,39 D 18 0,00059% 

934 GASA LUX - BEOGRAD-KRNJACA 18.120,00 D 18 0,00059% 

935  ZDJELAR SINISA 18.081,74 D 18 0,00059% 

936 ABBEY CLAMPS - 18.060,44 D 18 0,00059% 

937 EXPRESS COURIER - BEOGRAD 17.836,00 D 17 0,00056% 

938 INGLASCO SWEDEN - 17.835,30 D 17 0,00056% 

939 FULL SCREEN & SOUND - BORČA-BEOGRAD 17.430,00 D 17 0,00056% 

940 MYDRIN S.R.L. - MILANO 17.374,79 D 17 0,00056% 

941 UNIOR TEOS ALATI - 17.095,28 D 17 0,00056% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

942 
DAVORKO PALIKUĆA - SUDSKI VEŠTAK - NOVI 

BEOGRAD 
17.000,00 D 17 0,00056% 

943 BIGZ NET - BEOGRAD 16.821,67 D 16 0,00053% 

944 FRISCH SPEDITION - 16.631,18 D 16 0,00053% 

945 DVC - 16.284,00 D 16 0,00053% 

946 CENTUM D.O.O. - BEOGRAD 16.000,00 D 16 0,00053% 

947 RACUNOVODSTVENI INFORMATOR - 15.500,00 D 15 0,00049% 

948 RUSPA - 15.349,52 D 15 0,00049% 

949 MODENA-B - 15.100,00 D 15 0,00049% 

950 DJUROVIC LILIYA 15.085,71 D 15 0,00049% 

951 VENDING - 14.710,99 D 14 0,00046% 

952 DR AUDIO - 14.691,00 D 14 0,00046% 

953 NIKOLA SARENAC 14.663,40 D 14 0,00046% 

954 EPH FERO - 14.514,00 D 14 0,00046% 

955 CANEL OTOMOTIV TURSKA - 14.382,91 D 14 0,00046% 

956 STEFMARK - 14.264,02 D 14 0,00046% 

957 GLOBAL VISION - 14.187,82 D 14 0,00046% 

958 JUGOZASTITA - 13.986,00 D 13 0,00043% 

959 TUF CO - 13.806,00 D 13 0,00043% 

960 CALIFORNIA ŠPED - DOBANOVCI 13.740,00 D 13 0,00043% 

961 HOPEX-INTERNATIONAL D.O.O. - ZEMUN 13.692,96 D 13 0,00043% 

962 BEOMAKS - BEOGRAD 13.500,04 D 13 0,00043% 

963 S.R.TEHNOPLAST S.V. - SOPOT 13.500,00 D 13 0,00043% 

964 IDEAL/TRIDON A Tomkins Company - 12.852,75 D 12 0,00039% 

965 UNIVERZAL-VOJISLAV JANKOVIC - 12.800,00 D 12 0,00039% 

966 NENAD STOJILKOVIC 12.206,25 D 12 0,00039% 

967 MILOS DANGUBIC 12.052,99 D 12 0,00039% 

968 SEDAN TRADE EXPORT IMPORT - BEOGRAD 12.000,00 D 12 0,00039% 

969 TRESNJIN HLAD - RESTORAN - 11.585,00 D 11 0,00036% 

970 BOSSA NOVA - 11.503,41 D 11 0,00036% 

971 MNG CENTAR - 11.151,00 D 11 0,00036% 

972 FENIKS TRADE - 10.984,00 D 10 0,00033% 

973 GRAFO CARD - BEOGRAD 10.800,00 D 10 0,00033% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

974 DUBRAVA JUNIOR - INĐIJA 10.800,00 D 10 0,00033% 

975 NOVOSPED - 10.797,00 D 10 0,00033% 

976 AUTOKOMERC S - 10.714,40 D 10 0,00033% 

977 DRAGAN GRUJIC 10.701,79 D 10 0,00033% 

978 TESSA PRODUKT INZENJERING - 10.600,98 D 10 0,00033% 

979 POSLOVNI BIRO - 10.500,02 D 10 0,00033% 

980 LA FACTURA - 10.384,00 D 10 0,00033% 

981 ZANAT-PROMET - 10.213,49 D 10 0,00033% 

982 PRVI KORAK - 10.080,00 D 10 0,00033% 

983 SIGNAL COMERCE - 9.912,00 D 9 0,00030% 

984 BIMID - 9.815,24 D 9 0,00030% 

985 CENTAR ZA ISPITIVANJE - BEOGRAD 9.812,88 D 9 0,00030% 

986 MRKI d.o.o. - 9.484,00 D 9 0,00030% 

987 SINISA ZDJELAR 9.315,68 D 9 0,00030% 

988 ANTIKA DOO - BEOGRAD 9.079,20 D 9 0,00030% 

989 MITROVIĆ MIROSLAV 9.047,68 D 9 0,00030% 

990 HAPPICH WUPPERTAL - 9.029,54 D 9 0,00030% 

991 PAVLE RISTIC SZBR - 9.000,00 D 9 0,00030% 

992 INTERYUBA - BEOGRAD 9.000,00 D 9 0,00030% 

993 VUK CVOROVIC 8.959,75 D 8 0,00026% 

994 HISAR SC - 8.850,00 D 8 0,00026% 

995 CTI - 8.840,00 D 8 0,00026% 

996 METALIKA G - VOJKA 8.826,40 D 8 0,00026% 

997 
RADAKOVIC DJURO-Samost.masinbrav.-

trgov.radnja - 
8.673,00 D 8 0,00026% 

998 BLC METAL d.o.o. - 8.670,52 D 8 0,00026% 

999 
AD HOLDING INDUSTRIJA KABLOVA U 

RESTRUKTURIRANJU - JAGODINA 
8.660,40 D 8 0,00026% 

1000 NIKOLA VUDRAGOVIC 8.532,72 D 8 0,00026% 

1001 NOVA TIHA NOC - 8.470,00 D 8 0,00026% 

1002 COMLAB D.O.O. - BEOGRAD 8.400,00 D 8 0,00026% 

1003 MJL COMMERCE - 8.333,16 D 8 0,00026% 

1004 VASO STANIC 8.290,92 D 8 0,00026% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

1005 VIKLER V & D - BATAJNICA 8.131,00 D 8 0,00026% 

1006 METALCOOP-PRODUKT D.O.O. - BARAJEVO 8.100,00 D 8 0,00026% 

1007 TIM KOP - 7.661,00 D 7 0,00023% 

1008 PLANIT D.O.O. - NOVA PAZOVA 7.440,00 D 7 0,00023% 

1009 AM LAURUS - 7.077,00 D 7 0,00023% 

1010 OGNJEN VUKASINOVIC 6.971,51 D 6 0,00020% 

1011 HALAVAC TANJA 6.903,22 D 6 0,00020% 

1012 Vila Portokalo B@B - 6.892,00 D 6 0,00020% 

1013 

PRVA PETOLETKA INDUSTRIJSKA 

RESTRUKTURIRANJU - TRSTENIKPNEUMATIKA AD 

U 

6.750,00 D 6 0,00020% 

1014 KILER AUTO - 6.608,00 D 6 0,00020% 

1015 Henkel Srbija d.o.o. - BEOGRAD 6.584,69 D 6 0,00020% 

1016 BANEPROM - 6.556,06 D 6 0,00020% 

1017 EDB-POGON ODRZAVANJA III ZEMUN - 6.485,32 D 6 0,00020% 

1018  DOGA SRL - 6.399,59 D 6 0,00020% 

1019 STARA CARINARNICA - 6.335,00 D 6 0,00020% 

1020 DARINKA NENADIC 6.309,66 D 6 0,00020% 

1021 RTS - 6.000,00 D 6 0,00020% 

1022 ELEKTROPRIVREDA SRBIJE - 5.914,72 D 5 0,00016% 

1023 PACOMM - 5.900,00 D 5 0,00016% 

1024 ILIJA PETROVIC 5.820,86 D 5 0,00016% 

1025 ALPROS D.O.O. - BEOGRAD 5.740,00 D 5 0,00016% 

1026 VISNJICA RESTORANI D.O.O. - BEOGRAD 5.670,80 D 5 0,00016% 

1027 RANEX DOO - BEOGRAD 5.552,80 D 5 0,00016% 

1028 
PILOT TASIT-BURO KOLTUKLARI SANAYI VE 

TICARET - 
5.535,51 D 5 0,00016% 

1029 METALING - BEOGRAD 5.402,82 D 5 0,00016% 

1030 RABA-MOTOR-ALKATRESZ - 5.322,17 D 5 0,00016% 

1031 N GLASS SERVICE - 5.100,00 D 5 0,00016% 

1032 ONIKS D.O.O. - BEOGRAD 5.097,60 D 5 0,00016% 

1033 VUMIWELD - 5.062,20 D 5 0,00016% 

1034 
TEHNO-COPY B.M. (BIO TRHNOKOMPI SERVIS) - 

BEOGRAD 
5.010,00 D 5 0,00016% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

1035 JUGOZAN PROMET - 4.963,06 D 4 0,00013% 

1036 VEDROV SERGEJ 4.959,29 D 4 0,00013% 

1037 SREBRIĆ IVICA 4.959,29 D 4 0,00013% 

1038 SOFIJANIĆ SVETOZAR 4.959,29 D 4 0,00013% 

1039  ILIC DRAGAN 4.959,29 D 4 0,00013% 

1040  RANILOVIĆ SASA 4.959,29 D 4 0,00013% 

1041  MITROVIĆ JANKO 4.959,29 D 4 0,00013% 

1042 PLATO BOOKS - 4.920,00 D 4 0,00013% 

1043 AK-TECK GMBH - 4.801,18 D 4 0,00013% 

1044 EUROCARGO - 4.666,62 D 4 0,00013% 

1045 KRCMA OROZ - 4.580,00 D 4 0,00013% 

1046 PRIMA ITALIJA - 4.569,72 D 4 0,00013% 

1047 KAIROS BIROOPREMA DOO - ZEMUN 4.524,00 D 4 0,00013% 

1048 MATOVIC INTERPLAST - STARA PAZOVA 4.500,00 D 4 0,00013% 

1049 ASTACO - 4.384,80 D 4 0,00013% 

1050 LIPAKS-LASTA-UG.1351/88-7 IK-206 - BEOGRAD 4.381,44 D 4 0,00013% 

1051 VOITH TURBO KFT - 4.277,18 D 4 0,00013% 

1052 VETERINA BEOGRAD - BEOGRAD 4.000,00 D 4 0,00013% 

1053 JUGOTRANSPORT SPED - 3.959,67 D 3 0,00010% 

1054 FIN IMPORT - 3.831,60 D 3 0,00010% 

1055 ALEKSANDAR JEVTIC 3.825,39 D 3 0,00010% 

1056 IGOR VASIC 3.753,28 D 3 0,00010% 

1057 EiSm - 3.681,60 D 3 0,00010% 

1058 
KUD BUDUĆNOST 1984 DOBANOVCI - 

DOBANOVCI 
3.500,00 D 3 0,00010% 

1059 GPOWER DYNAMIC D.O.O. - BEOGRAD 3.500,00 D 3 0,00010% 

1060 ATDA-ILIC - 3.500,00 D 3 0,00010% 

1061 POLAR KLIMA - 3.332,32 D 3 0,00010% 

1062 INTERMANET - 3.240,00 D 3 0,00010% 

1063 
SKLEJKA MULTI BYDGOSKIE ZAKLADY SKLEJEK - 

POLAND 
3.228,96 D 3 0,00010% 

1064 METALNIK - 3.200,00 D 3 0,00010% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

1065 INFOSTUD 3 D.O.O. - SUBOTICA 3.068,00 D 3 0,00010% 

1066 PERMOP - 3.028,82 D 3 0,00010% 

1067 PROGRES AUTOKUCA - 3.000,00 D 3 0,00010% 

1068 NADJ LJUDEVIT - 2.980,00 D 2 0,00007% 

1069 BOBAN SAJLE - 2.808,40 D 2 0,00007% 

1070 DENEX TRADE - INĐIJA 2.652,00 D 2 0,00007% 

1071 
OTO NUMUNE OTOMOTIV SAN.VE TIC. A.S. - 

TURSKA 
2.620,06 D 2 0,00007% 

1072 DOM ZDRAVLJA - 2.599,00 D 2 0,00007% 

1073 HYDRAULIC IN - BEOGRAD 2.598,36 D 2 0,00007% 

1074 COM SPED - 2.592,00 D 2 0,00007% 

1075 MASINO-IMPEX DOO - 2.504,16 D 2 0,00007% 

1076 IQQA - 2.500,00 D 2 0,00007% 

1077 CIRUS - 2.091,64 D 2 0,00007% 

1078 
REKLAM JOVIC-BRISNA IZ REGISTRA 13.09.13. - 

BACKA PALANKA 
1.990,00 D 1 0,00003% 

1079 PLASTOCELL - 1.870,39 D 1 0,00003% 

1080 AMA AUTOMATION GMBH - 1.775,21 D 1 0,00003% 

1081 REKLAM JOVIĆ PLUS - BAČKA PALANKA 1.755,00 D 1 0,00003% 

1082 DAMNJANOVIC LJUBAN - 1.595,39 D 1 0,00003% 

1083 IMCON ELECTRONICS S.R.O. CESKA - 1.573,24 D 1 0,00003% 

1084 BEO-CAR doo - NOVI BEOGRAD 1.560,40 D 1 0,00003% 

1085 SETINO - 1.549,36 D 1 0,00003% 

1086 PETAR DRAPSIN - NOVI SAD 1.531,98 D 1 0,00003% 

1087 TEHNIKA KULA - KULA 1.527,10 D 1 0,00003% 

1088 IMPULS METAL TRADE - 1.502,96 D 1 0,00003% 

1089 SIM SPED - 1.480,00 D 1 0,00003% 

1090 AIR SPEED D.O.O. - BEOGRAD 1.298,00 D 1 0,00003% 

1091 JUGOSPED - 1.222,48 D 1 0,00003% 

1092 PROSTOR d.o.o. - NOVI SAD 1.214,46 D 1 0,00003% 

1093 VESIMPEX - BEOGRAD 1.132,87 D 1 0,00003% 

1094 ZASTITA DM - 1.080,00 D 1 0,00003% 

1095 IPAS SEKULIC - BEOGRAD 1.062,00 D 1 0,00003% 



Unapred pripremljeni plan reorganizacije IKARBUS AD Beograd 

 

53 

 

Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

1096 INTERSPED - 1.003,00 D 1 0,00003% 

1097 DUNAV OSIGURANJE - BEOGRAD 990,00 D 0 0,00000% 

1098 PRO TEAM - BEOGRAD 944,00 D 0 0,00000% 

1099 AMK- NOVI BEOGRAD - 900,00 D 0 0,00000% 

1100 AKS EXPRESS KURIR - 885,00 D 0 0,00000% 

1101 DANDY PRO - 817,74 D 0 0,00000% 

1102 JP POŠTA SRBIJE - BEOGRAD 676,80 D 0 0,00000% 

1103 VABER INDUSTRIALE S.P.A. - 639,11 D 0 0,00000% 

1104 
JOVIĆ STUDIO PRINT-BRISANA IZ REGISTRA 

27.11.14. - BAČKA PALANKA 
630,00 D 0 0,00000% 

1105 GASPARAC MIRKO - 629,47 D 0 0,00000% 

1106  EXPERT Lajta - 614,57 D 0 0,00000% 

1107 
SLUZBENI GLASNIK - JAVNO PREDUZECE - 

BEOGRAD 
607,93 D 0 0,00000% 

1108 TERMOPLAST Mali Mokri Lug - BEOGRAD 585,00 D 0 0,00000% 

1109 PRIMIP - 566,40 D 0 0,00000% 

1110 GERD HACKER HANDELS GMBH - 544,98 D 0 0,00000% 

1111 ZIVKOVIC - 356,36 D 0 0,00000% 

1112 BRAMILI - 290,00 D 0 0,00000% 

1113 ELEKTROFRIGO - 271,40 D 0 0,00000% 

1114 
ANCOFER STAHLHANDEL GMBH - MULHEIM SN 

DER RUHR 
192,30 D 0 0,00000% 

1115 VUJIČIĆ ANTONIA 120,96 D 0 0,00000% 

1116 MEPOL - 112,31 D 0 0,00000% 

1117 BOJADEX DOO - BEOGRAD 105,00 D 0 0,00000% 

1118 DOBAVLJACI BLAGAJNA - 91,00 D 0 0,00000% 

1119 VIBRACOUSTIC HUNGARY - 84,90 D 0 0,00000% 

1120 V.S.BIROTRADE - 72,57 D 0 0,00000% 

1121 ARENA LINK D.O.O. - BEOGRAD 65,16 D 0 0,00000% 

1122 BUSCOMFORT GMBH - MARBACH 61,73 D 0 0,00000% 

1123 INSTAL ELEKTRO - ZEMUN 29,76 D 0 0,00000% 

1124  LAMPSYS LIGHT SYSTEMS S.L. - 29,08 D 0 0,00000% 

1125 
PODGORAC-LIKVIDACIJA  - KAMENICA 

VALJEVSKA 
9,00 D 0 0,00000% 
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Struktura kapitala Dužnika nakon realizovane mere konverzije potraživanja poverilaca klasa B, C i D 

Redni broj 
Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Klasa 

poverilaca 

Broj 

akcija 

Učešće u 

kapitalu 

1126  SCHLEMMER - 3,63 D 0 0,00000% 

1127 POLIESTER KOMPONENTE - PRIBOJ 0,72 D 0 0,00000% 

1128 MASTER FRIGO d.o.o. - 0,16 D 0 0,00000% 

1129 ARRIVA LITAS D.O.O. - POZAREVAC 0,07 D 0 0,00000% 

1130 MOTOR-BELT DOO - NOVI BEOGRAD 0,06 D 0 0,00000% 

1131 TECH-CON - ZEMUN 0,03 D 0 0,00000% 

1132 
LIPAKS - LUI TRAVEL - PO UG.ZA 4 IK-112 - 

BEOGRAD 
0,02 D 0 0,00000% 

1133 INTEGAL d.o.o. - 0,02 D 0 0,00000% 

1134 
ARRIVA LITAS - UG.48 - PREPRAV.14 IK-103P - 

POŽAREVAC 
0,02 D 0 0,00000% 

1135 TERBOINOX - SOMBOR 0,01 D 0 0,00000% 

1136 TI-CAR TRGOVINE DOO - PIROT 0,01 D 0 0,00000% 

1137 TRIGEMA - BEOGRAD 0,01 D 0 0,00000% 

1138 TIGAR AD - PIROT - PIROT 0,01 D 0 0,00000% 

1139 
VEOLIA TRANSPORT LUV-Ug.I-520771/130-7 IK 

112N - 
0,01 D 0 0,00000% 

1140 TRY - 0,01 D 0 0,00000% 

1141 TUPLEX SRB - ZEMUN 0,01 D 0 0,00000% 

1142 PITURA D.O.O. - ZEMUN 0,01 D 0 0,00000% 

1143 NEMINIK - 0,01 D 0 0,00000% 

1144 HEBA - BUJANOVAC 0,01 D 0 0,00000% 

1145  ELEK NEBOJSA 0,01 D 0 0,00000% 

UKUPNO 3.044.583.287,38   3.044.038 100,00000% 
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5. Reprogram (otplate u ratama, izmena rokova dospelosti, kamatnih stopa ili drugih 

uslova zajma, kredita ili drugog potraživanja ili instrumenta obezbeđenja) 

 

Planom reorganizacije je predviđeno reprogramiranje isključivo potraživanja poverilaca 

klasa A.  

 

Obaveze prema poveriocima Klase A, biće izmirene po sledećim uslovima: 

 

- Ukupan period reprograma: 6 godina; 

- Grace period: 1 godina grace perioda; 

- Period otplate glavnice: 5 godine; 

- Kamata: 3m EURIBOR + 3% p.a.; 

- Metod obračuna periodične (mesečne) kamate: proporcionalno (30/360); 

- Dospeće kamata i anuiteta: mesečno, plaćanje poslednjeg dana u mesecu 

počevši od dana početka primene Plana do istog dana svakog narednog 

meseca odnosno prvog narednog dana ukoliko taj datum ne postoji u tekućem 

mesecu; 

- Valutna klauzula i ažuriranje: potraživanja poverilaca ove klase se ažuriraju na dan 

početka primene Plana reorganizacije tako da obuhvate i u međuvremenu 

dospele kamate u skladu sa merama u ovom Planu, i konvertuju u EUR po srednjem 

kursu NBS na dan početka primene Plana reorganizacije. Obaveze koje su 

originalnim pravnim poslom iskazane u EUR valuti ažuriraju se u toj valuti; 

- Valuta anuiteta po reprogramu: anuiteti se isplaćuju u dinarima po srednjem kursu 

NBS na dan isplate. 

 

U nastavku je prikazan ilustrativni plan otplate sa stanjem obaveza na 31.08.2015. godine. 

Konačni plan otplate će biti izrađen sa danom pravnosnažnosti rešenja o potvrđivanju 

usvajanja Plana reorganizacije na osnovu ažuriranih podataka o potraživanjima 

poverilaca ove klase a od strane lica zaduženog za praćenje sprovođenja ovog Plana.  

 

Za potrebu izrade ilustrativnog plana otplate, konverzija potraživanja poverilaca klase A 

je izvršena u EUR valutu po srednjem kursu NBS na dan 31.08.2015, a u konačnom planu 

otplate će biti konvertovana po srednjem kursu NBS na dan pravnosnažnosti rešenja o 

usvajanju Plana. 

 

ILUSTRATIVNI PLAN OTPLATE KLASE A (EUR) 

Broj 

otplate 
Datum 

Početno 

stanje 
Anuitet Kamata 

Otplata 

glavnice 

Završno 

stanje 

Kumulativna 

otplata 

glavnice 

Kumulativna 

kamata 

Ukupno 

plaćeno 

1 t+1 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 15.687,85 15.687,85 

2 t+2 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 31.375,70 31.375,70 

3 t+3 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 47.063,56 47.063,56 
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ILUSTRATIVNI PLAN OTPLATE KLASE A (EUR) 

Broj 

otplate 
Datum 

Početno 

stanje 
Anuitet Kamata 

Otplata 

glavnice 

Završno 

stanje 

Kumulativna 

otplata 

glavnice 

Kumulativna 

kamata 

Ukupno 

plaćeno 

4 t+4 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 62.751,41 62.751,41 

5 t+5 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 78.439,26 78.439,26 

6 t+6 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 94.127,11 94.127,11 

7 t+7 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 109.814,97 109.814,97 

8 t+8 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 125.502,82 125.502,82 

9 t+9 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 141.190,67 141.190,67 

10 t+10 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 156.878,52 156.878,52 

11 t+11 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 172.566,38 172.566,38 

12 t+12 6.275.140,94 15.687,85 15.687,85 0,00 6.275.140,94 0,00 188.254,23 188.254,23 

13 t+13 6.275.140,94 104.585,68 15.687,85 88.897,83 6.186.243,11 88.897,83 203.942,08 292.839,91 

14 t+14 6.186.243,11 104.363,44 15.465,61 88.897,83 6.097.345,28 177.795,66 219.407,69 397.203,35 

15 t+15 6.097.345,28 104.141,19 15.243,36 88.897,83 6.008.447,45 266.693,49 234.651,05 501.344,54 

16 t+16 6.008.447,45 103.918,95 15.021,12 88.897,83 5.919.549,62 355.591,32 249.672,17 605.263,49 

17 t+17 5.919.549,62 103.696,70 14.798,87 88.897,83 5.830.651,79 444.489,15 264.471,04 708.960,19 

18 t+18 5.830.651,79 103.474,46 14.576,63 88.897,83 5.741.753,96 533.386,98 279.047,67 812.434,65 

19 t+19 5.741.753,96 103.252,21 14.354,38 88.897,83 5.652.856,13 622.284,81 293.402,06 915.686,87 

20 t+20 5.652.856,13 103.029,97 14.132,14 88.897,83 5.563.958,30 711.182,64 307.534,20 1.018.716,84 

21 t+21 5.563.958,30 102.807,73 13.909,90 88.897,83 5.475.060,47 800.080,47 321.444,09 1.121.524,56 

22 t+22 5.475.060,47 102.585,48 13.687,65 88.897,83 5.386.162,64 888.978,30 335.131,75 1.224.110,05 

23 t+23 5.386.162,64 102.363,24 13.465,41 88.897,83 5.297.264,81 977.876,13 348.597,15 1.326.473,28 

24 t+24 5.297.264,81 102.140,99 13.243,16 88.897,83 5.208.366,98 1.066.773,96 361.840,31 1.428.614,27 

25 t+25 5.208.366,98 117.606,60 13.020,92 104.585,68 5.103.781,30 1.171.359,64 374.861,23 1.546.220,87 

26 t+26 5.103.781,30 117.345,14 12.759,45 104.585,68 4.999.195,61 1.275.945,32 387.620,68 1.663.566,01 

27 t+27 4.999.195,61 117.083,67 12.497,99 104.585,68 4.894.609,93 1.380.531,01 400.118,67 1.780.649,68 

28 t+28 4.894.609,93 116.822,21 12.236,52 104.585,68 4.790.024,25 1.485.116,69 412.355,20 1.897.471,89 

29 t+29 4.790.024,25 116.560,74 11.975,06 104.585,68 4.685.438,57 1.589.702,37 424.330,26 2.014.032,63 

30 t+30 4.685.438,57 116.299,28 11.713,60 104.585,68 4.580.852,88 1.694.288,05 436.043,86 2.130.331,91 

31 t+31 4.580.852,88 116.037,81 11.452,13 104.585,68 4.476.267,20 1.798.873,74 447.495,99 2.246.369,72 

32 t+32 4.476.267,20 115.776,35 11.190,67 104.585,68 4.371.681,52 1.903.459,42 458.686,66 2.362.146,07 

33 t+33 4.371.681,52 115.514,89 10.929,20 104.585,68 4.267.095,84 2.008.045,10 469.615,86 2.477.660,96 

34 t+34 4.267.095,84 115.253,42 10.667,74 104.585,68 4.162.510,15 2.112.630,78 480.283,60 2.592.914,38 

35 t+35 4.162.510,15 114.991,96 10.406,28 104.585,68 4.057.924,47 2.217.216,46 490.689,87 2.707.906,34 

36 t+36 4.057.924,47 114.730,49 10.144,81 104.585,68 3.953.338,79 2.321.802,15 500.834,69 2.822.636,83 

37 t+37 3.953.338,79 114.469,03 9.883,35 104.585,68 3.848.753,11 2.426.387,83 510.718,03 2.937.105,86 

38 t+38 3.848.753,11 114.207,57 9.621,88 104.585,68 3.744.167,43 2.530.973,51 520.339,92 3.051.313,43 

39 t+39 3.744.167,43 113.946,10 9.360,42 104.585,68 3.639.581,74 2.635.559,19 529.700,33 3.165.259,53 

40 t+40 3.639.581,74 113.684,64 9.098,95 104.585,68 3.534.996,06 2.740.144,88 538.799,29 3.278.944,16 

41 t+41 3.534.996,06 113.423,17 8.837,49 104.585,68 3.430.410,38 2.844.730,56 547.636,78 3.392.367,34 

42 t+42 3.430.410,38 113.161,71 8.576,03 104.585,68 3.325.824,70 2.949.316,24 556.212,80 3.505.529,05 
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ILUSTRATIVNI PLAN OTPLATE KLASE A (EUR) 

Broj 

otplate 
Datum 

Početno 

stanje 
Anuitet Kamata 

Otplata 

glavnice 

Završno 

stanje 

Kumulativna 

otplata 

glavnice 

Kumulativna 

kamata 

Ukupno 

plaćeno 

43 t+43 3.325.824,70 112.900,24 8.314,56 104.585,68 3.221.239,01 3.053.901,92 564.527,37 3.618.429,29 

44 t+44 3.221.239,01 112.638,78 8.053,10 104.585,68 3.116.653,33 3.158.487,60 572.580,46 3.731.068,07 

45 t+45 3.116.653,33 112.377,32 7.791,63 104.585,68 3.012.067,65 3.263.073,29 580.372,10 3.843.445,38 

46 t+46 3.012.067,65 112.115,85 7.530,17 104.585,68 2.907.481,97 3.367.658,97 587.902,27 3.955.561,24 

47 t+47 2.907.481,97 111.854,39 7.268,70 104.585,68 2.802.896,29 3.472.244,65 595.170,97 4.067.415,62 

48 t+48 2.802.896,29 111.592,92 7.007,24 104.585,68 2.698.310,60 3.576.830,33 602.178,21 4.179.008,55 

49 t+49 2.698.310,60 116.560,74 6.745,78 109.814,97 2.588.495,64 3.686.645,30 608.923,99 4.295.569,29 

50 t+50 2.588.495,64 116.286,21 6.471,24 109.814,97 2.478.680,67 3.796.460,27 615.395,23 4.411.855,49 

51 t+51 2.478.680,67 116.011,67 6.196,70 109.814,97 2.368.865,70 3.906.275,23 621.591,93 4.527.867,16 

52 t+52 2.368.865,70 115.737,13 5.922,16 109.814,97 2.259.050,74 4.016.090,20 627.514,09 4.643.604,29 

53 t+53 2.259.050,74 115.462,59 5.647,63 109.814,97 2.149.235,77 4.125.905,17 633.161,72 4.759.066,89 

54 t+54 2.149.235,77 115.188,06 5.373,09 109.814,97 2.039.420,80 4.235.720,13 638.534,81 4.874.254,94 

55 t+55 2.039.420,80 114.913,52 5.098,55 109.814,97 1.929.605,84 4.345.535,10 643.633,36 4.989.168,46 

56 t+56 1.929.605,84 114.638,98 4.824,01 109.814,97 1.819.790,87 4.455.350,07 648.457,38 5.103.807,44 

57 t+57 1.819.790,87 114.364,44 4.549,48 109.814,97 1.709.975,91 4.565.165,03 653.006,85 5.218.171,89 

58 t+58 1.709.975,91 114.089,91 4.274,94 109.814,97 1.600.160,94 4.674.980,00 657.281,79 5.332.261,79 

59 t+59 1.600.160,94 113.815,37 4.000,40 109.814,97 1.490.345,97 4.784.794,96 661.282,20 5.446.077,16 

60 t+60 1.490.345,97 113.540,83 3.725,86 109.814,97 1.380.531,01 4.894.609,93 665.008,06 5.559.617,99 

61 t+61 1.380.531,01 118.495,58 3.451,33 115.044,25 1.265.486,76 5.009.654,18 668.459,39 5.678.113,57 

62 t+62 1.265.486,76 118.207,97 3.163,72 115.044,25 1.150.442,51 5.124.698,43 671.623,11 5.796.321,54 

63 t+63 1.150.442,51 117.920,36 2.876,11 115.044,25 1.035.398,25 5.239.742,68 674.499,21 5.914.241,89 

64 t+64 1.035.398,25 117.632,75 2.588,50 115.044,25 920.354,00 5.354.786,93 677.087,71 6.031.874,64 

65 t+65 920.354,00 117.345,14 2.300,89 115.044,25 805.309,75 5.469.831,18 679.388,59 6.149.219,78 

66 t+66 805.309,75 117.057,52 2.013,27 115.044,25 690.265,50 5.584.875,43 681.401,87 6.266.277,30 

67 t+67 690.265,50 116.769,91 1.725,66 115.044,25 575.221,25 5.699.919,68 683.127,53 6.383.047,21 

68 t+68 575.221,25 116.482,30 1.438,05 115.044,25 460.177,00 5.814.963,93 684.565,58 6.499.529,52 

69 t+69 460.177,00 116.194,69 1.150,44 115.044,25 345.132,75 5.930.008,19 685.716,03 6.615.724,21 

70 t+70 345.132,75 115.907,08 862,83 115.044,25 230.088,50 6.045.052,44 686.578,86 6.731.631,29 

71 t+71 230.088,50 115.619,47 575,22 115.044,25 115.044,25 6.160.096,69 687.154,08 6.847.250,77 

72 t+72 115.044,25 115.331,86 287,61 115.044,25 0,00 6.275.140,94 687.441,69 6.962.582,63 
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6. Poništavanje izdatih ili izdavanje novih hartija od vrednosti od strane dužnika 

 

Plan reorganizacije predviđa poništenje postojećih akcija, a sve u smislu odredaba ovog 

plana o smanjenju kapitala radi pokrića gubitka iznad visine kapitala.  

 

Plan takođe predviđa i izdavanje novih hartija od vrednosti, običnih akcija sa pravom 

glasa i konvertibilnih obveznica, a na način utvrđen odredbama Plana. 

 

7. Namirenje potraživanja 

 

Planom reorganizacije je predviđeno namirenje svih poverilaca: poverilaca klase 

A kroz reprogram, a poverilaca klasa B, C i D kroz konverziju duga u kapital Dužnika.  

 

8. Unovčenje imovine sa teretom ili bez njega ili prenos takve imovine na ime 

namirenja 

 

Plan reorganizacije ne predviđa unovčenje imovine Društva, kao ni prenos 

imovine na ime namirenja momentom usvajanja i početkom primene Plana.  

 

Tokom sprovođenja Plana Dužnik može sticati i prodavati imovinu bez 

ograničenja, kao i prenositi na ime namirenja obaveza navedenih u ovom Planu ili 

obaveza nastalih nakon usvajanja Plana nastalih u redovnom poslovanju.  

 

9. Zatvaranje pogona ili promena delatnosti 

 

Planom nisu predviđene mere zatvaranja pogona ili promene delatnosti. 

 

10. Raskid ili izmena ugovora 

 

Planom su predviđene izmene ugovora koje se tiču dužničko-poverilačkih odnosa 

sa svim poveriocima navedenim u klasama poverilaca, prema uslovima namirenja 

predviđenim ovim Planom. 

 

11. Otpust duga 

 

Planom nije predviđena mera otpusta duga. 

 

12. Izvršenje, izmena ili odricanje od založnog prava 

 

Plan ne predviđa mere izvršenja, izmene ili odricanja od založnog prava. 

 

13. Davanje u zalog opterećene ili neopterećene imovine 

 

Plan reorganizacije ne predviđa davanje u zalog opterećene ili neopterećene 

imovine izuzev za svrhu redovnog poslovanja u slučaju dodatnih obaveza nastalih iz 

redovnog poslovanja i za potrebe izdavanja garancija od strane finansijskih institucija. 
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14. Pretvaranje potraživanja u kapital 

 

Plan predviđa meru pretvaranja potraživanja poverilaca Klase B, C i D u kapital 

Dužnika. 

 

15. Zaključivanje ugovora o kreditu, odnosno zajmu 

 

Plan ne predviđa zaključivanje ugovora o kreditu, odnosno zajmu činom usvajanja 

Plana ali ne zabranjuje Dužniku zaduživanje u svrhu redovnog poslovanja nakon 

usvajanja Plana. 

 

16. Osporavanje i pobijanje potraživanja koja nisu pravno valjana 

 

Plan ne predviđa osporavanje i pobijanje potraživanja koja nisu pravno valjana 

osim ukoliko se za to ne steknu zakonski uslovi. 

 

17. Otpuštanje zaposlenih ili angažovanje novih lica 

 

Ovim Planom nije predviđeno otpuštanje zaposlenih, jer Stečajni dužnik nema 

viška zaposlenih. 

 

 

18. Ustupanje neopterećene imovine na ime namirenja potraživanja 

 

Plan ne predviđa ustupanje neopterećene imovine na ime namirenja poverilaca 

za potraživanja prikazanih u ovom Planu.  

 

19. Statusne promene 

 

Plan ne predviđa statusne promene. Nakon usvajanja Plana statusne promene su 

moguće u skladu sa važećim zakonima i odlukama organa upravljanja Dužnika.  

 

20. Prenos dela ili celokupne imovine na jednog ili više postojećih ili novoosnovanih 

subjekata 

 

Plan reorganizacije ne predviđa prenos imovine na druge subjekte niti osnivanje 

novih pravnih subjekata.  

 

Nakon usvajanja Plana prenos dela ili celokupne imovine je dozvoljen u skladu sa 

odlukama organa upravljanja Dužnika i u skladu sa drugim merama navedenim u ovom 

Planu. 

 

21. Pronalaženje strateškog partnera i dokapitalizacija 

 

U toku i po usvajanju Plana reorganizacije Dužnik će aktivno sprovoditi proces 

pronalaženja strateškog partnera. 
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Proces uvođenja strateškog partnera u kompaniju biće ostvaren kroz odredbe 

Zakona o privatizaciji ili kroz otkup konvertibilnih obveznica i zamenu za akcije, na 

otvorenom tržištu.  

 

22. Unapređenje upravljanja Stečajnog dužnika 

 

1. Unapređenje menadžmenta Stečajnog dužnika 

 

Nakon usvajanja Plana reorganizacije nova uprava Stečajnog dužnika (detaljno 

opisano u posebnom odeljku Plana) preuzeće upravljanje, i hitno će preduzeti sledeće 

mere:  

 

– Sprovođenje svih neophodni pravnih i tehničkih radnji radi realizacije Plana 

reorganizacije,  

– Angažovanje radne snage za nastavak poslovanja. 

 

2. Razvoj korporativnog upravljanja i podsticanje likvidnosti u trgovanju 

obveznicama i akcijama Stečajnog dužnika 

 

Po usvajanju Plana reorganizacije nova uprava Stečajnog dužnika strogo će voditi 

računa o obavezama akcionarskog društva prema akcionarima. U tom smislu Stečajni 

dužnik će svoje poslovanje vršiti veoma transparentno, poštujući principe korporativnog 

upravljanja propisane zakonom i podzakonskim aktima.  

 

Takođe, Stečajni dužnik će nastojati da aktivnom participacijom na finansijskom 

tržištu animira investitore na ulaganje u akcije Stečajnog dužnika.  

 

3. Isključenje primene pojedinih obaveza Dužnika u toku trajanja primene Plana 

reorganizacije 

 

U toku trajanja primene Plana reorganizacije na poslovanje Dužnika neće se 

primenjivati odredbe o pravima nesaglasnih akcionara, kao i odredaba o pravu na 

prinudni otkup akcija. 

 

Takođe, tokom trajanja primene Plana reorganizacije na trgovanje akcijama 

Dužnika neće se primenjivati odredbe Zakona o preuzimanju akcionarskih društava.  

 

23. Odbor poverilaca 

 

Plan reorganizacije predviđa formiranje i angažovanje Odbora poverilaca. 

 

Odbor poverilaca broji 3 člana. Članovi odbora poverilaca su dva poverioca u 

klasi A najveća po potraživanjima i jedan predstavnik Dužnika. 

 

Imenovanje članova Odbora poverilaca će se izvršiti najkasnije u roku od 15 dana 

od dana stupanja Plana reorganizacije na pravnu snagu.  
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Članovi Odbora poverilaca na prvoj sednici biraju Predsednika Odbora 

poverilaca koji ima ovlašćenja da saziva i rukovodi sednicama Odbora, kao i da u ime 

Odbora potpisuje odgovarajuće odluke i saglasnosti u skladu sa ovim Planom 

reorganizacije. 

 

Odbor poverilaca donosi odluke prostom većinom glasova, pri čemu svaki član 

Odbora poverilaca ima pravo na jedan glas. Pored praćenja i monitoringa sprovođenja 

Plana, u skladu sa odredbama Plana i zakonske regulative RS, članovi odbora poverilaca 

će vršiti i aktivan nadzor nad sprovođenjem mere traženja strateškog partnera, kao i 

predviđenog procesa implementacije korporativnog upravljanja. 

 

Članovi Odbora poverilaca neće primati nikakvu nadoknadu od stečajnog 

dužnika za svoj angažman u Odboru. 

 

 
24. Druge mere od značaja za realizaciju plana reorganizacije 

1. Sredstva rezervisana za poverioce osporenih potraživanja 

 

OSPORENA POTRAŽIVANJA 

R.B. 

Poverilac (naziv/ime, 

sedište/prebivalište i 

adresa) 

Broj predmeta I sud 

Ukupan iznos 

osporenog 

potraživanja 

Napomena  

1 Demax d.o.o. iz Beograda 
Privredni sud Beograd I 

4674/12 od 26.11.2012.g. 

Dug u iznosu od 

61.801,32 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

2 BMR Trade d.o.o. Beograda 
Privredni sud Beograd  I 

676/12 od 29.02.2012.g. 

Dug u iznosu od 

11.425.970,08 RSD 
Slučaj prihvaćen 

3 IK Špeditor ad Novi Sad 
Privredni sud Beograd I 

6145/11 od 22.12.2011.g 

Dug u iznosu od 

160.835,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

4 
Tehresurs Plus Uljanovsk, 

Rusija 

Privredni sud Beograd I 

4673/11 predlog za 

priznavanje strane 

Arbitražne odluke 

Dug u iznosu od 

421.460,00 EUR 

Odbijen predlog za 

priznavanje strane Arbitražne 

odluke 

5 
Avtodetalj Servis Uljanovsk, 

Rusija 

Privredni sud Beograd I 

4515/11 od 13.10.2011.g. 

Dug u iznosu od 

242.347,44 EUR i 

67.711,58 rubalja 

Odbijen predlog za 

priznavanje strane Arbitražne 

odluke 

6 Kemoimpex AD Beograd 
Privredni sud Beograd 

3664/11 od 29.08.2011.g. 

Dug u iznosu od 

123.892,000 RSD 
Slučaj prihavćen 

7 Tehnoeksport d.o.o. Inđija  

Privredni sud Beograd I 

3394/2011 od 

09.08.2011.g. 

Dug u iznosu od 

591.156,83 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

8 
PPT Servoupaljači AD 

Trstenik 

Privredni sud Beograd I 

2778/11 od 24.08.2011.g. 

Dug u iznosu od 

2.226.712,31 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

9 
Globos osiguranje ADO 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

227/2011  od 

02.02.2011.g. 

Dug u iznosu od 

1.419.720,24 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 
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10 OD Bučje Priboj 
Privredni sud Beograd I 

123/11 od 25.01.2011.g. 

Dug u iznosu od 

807.927,12 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

11 
Optima Modriča d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

4192/10 od 24.12.2010.g. 

Dug u iznosu od 

90.338,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

12 Transport Šped ad Beograd 
Privredni sud Beograd I 

3975/10 od 21.12.2010.g. 

Dug u iznosu od 

456.404,98 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

13 OD Bučje Priboj 
Privredni sud Beograd I 

3735/10 od 25.11.2010.g. 

Dug u iznosu od 

1.889.123,20 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

14 JKP Parking servis 
Privredni sud Beograd I 

3668/2010  11.11.2010.g. 

Dug u iznosu od 

118.125,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

15 Stanojević d.o.o. iz Valjeva 
Privredni sud Beograd I 

3364/10 od 08.11.2010.g. 

Dug u iznosu od 

248.893,26 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

16 Linde gas Srbija Bečej 
Privredni sud Beograd I 

3314/10 od 27.10.2010.g 

Dug u iznosu od 

222.722,64 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

17 Nemenik d.o.o Beograd 
Privredni sud Beograd I 

2530/10  28.07.2010.g. 

Dug u iznosu od 

186.240,90 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

18 
Lukoil – Beopetrol AD 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

2517/2010  28.07.2010.g. 

Dug u iznosu od 

1.190.401,21 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

19 Transjug iz Smedereva 
Privredni sud Beograd I 

2392/2010  31.07.2010 

Dug u iznosu od 

42.000,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

20 Rajan d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd I 

2301/10 od 23.07.2010.g. 

Dug u iznosu od 

950.568,50 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

21 STR Naiss – promet  
Privredni sud Beograd I 

1841/10 od 18.06.2010.g. 

Dug u iznosu od 

113.730,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

22 SZR Konus Beograd 
Privredni sud Beograd I 

1450/10 od 14.05.2010.g. 

Dug u iznosu od 

175.194,60 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

23 
Standomix color 

Budimpešta, Mađarska 

Privredni sud Beograd I 

959/10 od 23.03.2010.g. 

Dug u iznosu od 

8.000,00 EUR 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

24 Honer SZR Inđija 
Privredni sud Beograd I 

916/10 od 18.03.2010. g. 

Dug u iznosu od 

178.448,40 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

25 
Fabrika amortizera team 

d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd I 

882/10 od 16.03.2010.g. 

Dug u iznosu od 

1.329.270,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

26 
Univerzum gradnja d.o.o. 

Nova Pazova 

Privredni sud Beograd I 

759/10 od 08.03.2010.g. 

Dug u iznosu od 

270.504,50 RSD 

Rešenjem se predmet vraća 

u prvostepeni postupak 
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27 SZTR Mašinoalat Trstenik 
Privredni sud Beograd I 

497/10 09.02.2010.g. 

Dug u iznosu od 

2.180.608,53  RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

28 
Hypo Alpe Adria rent d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

221/10 od 16.01.2010.g. 
/ 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

29 
Gebruder Weiss d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

4597/09 od 20.01.2010.g. 

Dug u iznosu od 

117.758,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

30 
Metalac-metalurgija Novi 

Sad 

Privredni sud Beograd I 

2105/09 od 06.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.027.478,29 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

31 
BM export-import d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

2596/09 od 22.07.2009.g 

Dug u iznosu od 

1.379.516,37 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

32 SZTR Alplast Beograd 
Privredni sud Beograd I 

2058/09 od 24.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

576.255,84 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

33 
Pro Galvano mikro metal 

d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd I 

4095/09 od 24.11.2009.g 

Dug u iznosu od 

817.315,27 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

34 
MTC Commerce d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

4052/09 od 23.11.2009.g 

Dug u iznosu od 

2.281.224,17 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

35 
Smitran trade d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

2406/09 od 17.07.2009.g 

Dug u iznosu od 

754.945,50 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

36 Ktitor ad Beograd 
Privredni sud Beograd I 

2413/09 od 27.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

36.104,10 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

37 Leka šped d.o.o. Subotica 
Privredni sud Beograd I 

3940/09 od 13.11.2009.g. 

Dug u iznosu od 

70.000,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

38 Beotim d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd Iv 

3308/09 od 28.09.2009.g 

Dug u iznosu od 

2.357.636,54 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

39 Bimbo d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd I 

4033/09 od 09.12.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.139.381,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

40 Rus trans d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

3878/09 od 05.11.2009. 

g. 

Dug u iznosu od 

35.515,20 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

41 MI d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd I 

137/10 od 31.01.2010.g. 

Dug u iznosu od 

53.418,28 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

42 
D&G Promet d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

3861/09 od 03.11.2009.g 

Dug u iznosu od 

232.812,88 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

43 
Dekodeks trade d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

236/10 od 22.01.2010.g. 

Dug u iznosu od 

449.671,23 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 
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44 Sender d.o.o Beograd 
Privredni sud Beograd I 

4187/09 od 31.112009.g. 

Dug u iznosu od 

641.870,44 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

45 Sender d.o.o Beograd 
Privredni sud Beograd I 

4359/09 od 14.12.2009.g. 

Dug u iznosu od 

162.526,76 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

46 Sender d.o.o Beograd 
Privredni sud Beograd I 

3692/09 od 21.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

219.480,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

47 Sender d.o.o Beograd 
Privredni sud Beograd I 

3691/09 od 21.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

156.486,88 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

48 
Transšped pro tim d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

4513/09 od 24.12.2009.g. 

Dug  u iznosu od 

179.891,62 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

49 
Zastava promet ad 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

3569/09 od 12.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

28.904,67 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

50 Zorka Color ad Šabac 
Privredni sud Beograd I 

73/11 od 13.01.2011.g. 

Dug u iznosu od 

1.643.483,50 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

51 Aspex trans šped d.o.o. 
Privredni sud Beograd Iv 

2748/09 od 17.08.2009.g. 

Dug u iznosu od 

49.325,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

52 
Potens-Perforacija ad 

Požega 

Privredni sud Beograd Iv 

37051/09 od 

07.12.2009.g. 

Dug u iznosu od 

152.538,60 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

53 MTC Commerce d.o.o. 
Privredni sud Beograd Iv 

3816/09 od 30.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

163.710,71 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

54 Autocentar Stojanović 

Privredni sud Beograd I v 

14838/09 od 

11.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

115.279,64 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

55 Pama d.o.o. 

Privredni sud Beograd Iv 

21861/09  od 

16.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

43.600,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

56 
Masel Group d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

22440/09 od 

21.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

153.020,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

57 
Info tehnogies d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

21941/09 od 

17.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

706.740,63 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

58 
Logwin road and rail Srbija 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

19344/09 od 

27.07.2009.g 

Dug u iznosu od 

107.293,98 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

59 Twins Co Beograd 
Privredni sud Beograd I 

3063/09 od 03.09.2009.g. 

Dug u iznosu od 

308.962,59 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

60 
Centar za finansije d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

3531/11 od 14.02.2011.g. 

Dug u iznosu od 

213.840,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 
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61 Expres šped d.o.o. Novi Sad 

Privredni sud Beograd Iv 

27013/09 od 

04.09.2009.g. 

Dug u iznosu od 

46.500,00RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

62 SZMR Plastik Ljig 

Privredni sud Beograd Iv 

22711/09 od 

21.08.2009.g. 

Dug u iznosu od 

5.706.033,15 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

63 
JKP Gradska čistoća 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

28362/09 od 

23.09.2009.g. 

Dug u iznosu od 

6.595.232,90 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

64 
Mas promet d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

21415/09 od 

17.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

147.146,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

65 Geachen d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd Iv 

22490/09 od 27.07.2009. 

Dug u iznosu od 

15.155,92 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

66 Šapić Consulting Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

21104/09 od 

07.08.2009.g 

Dug u iznosu od 

110.000,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

67 
Intereuropa – logističke 

usluge Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

23337/09 od 

13.08.2009.g 

Dug u iznosu od 

115.135,60 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

68 Felix tim d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

24969/09 od 

11.08.2009.g 

Dug u iznosu od 

65.536,02 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

69 BM 2006 d.o.o. Inđija 

Privredni sud Beograd Iv 

25144/09 od 

17.08.2009.g 

Dug u iznosu od 

146.886,40 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

70 
Lola Fluidomatik d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

25181/09 od 

20.08.2009.g 

Dug u iznosu od 

1.591.518,74 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

71 
JKP GSP „Beograd“ 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

25590/09 od 

27.08.2009.g 

Dug u iznosu od 

2.633.106,38 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

72 
Servis import d.o.o. Novi 

Sad 

Privredni sud Beograd Iv 

19039/09 od 

01.07.2009.g 

Dug u iznosu od 

13.938,63 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

73 
Miljan Komerc d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

33677/09 od 

09.112009.g. 

Dug u iznosu od 

492.968,06 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

74 
Exspress Šed d.o.o. Novi 

Sad 

Privredni sud Beograd Iv 

27013 od 18.09.2009.g 

Dug u iznosu od 

46.500,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

75 Puma d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

21861/09 od 

22.09.2009.g 

Dug u iznosu od 

43.660,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

76 Translogistics AG Beograd 
Privredni sud Beograd Iv 

1562/09 od 05.05.2009.g 

Dug u iznosu od 

122.200,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

77 
Valjaonica bakra AD 

Sevojno 

Privredni sud Beograd I v 

2799/10 od 10.02.2010.g 

Dug u iznosu od 

125.057,87 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 
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78 
Mibax Commerce d.o.o. 

Beograd  

Privredni sud Beograd Iv 

4031/10 od 22.02.2010.g 

Dug u iznosu od 

342.550,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

79 
Mibax Commerce d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

4030/10 od 22.02.2010 

Dug u iznosu od 

252.366,60 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

80 Galeb goup d.o.o. Šabac 
Privredni sud Beograd Iv 

4549/10 od 22.02.2010.g 

Dug u iznosu od 

636.823,38 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

81 
Gradski zavod za javno 

zdravlje Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

3009/10 od 12.02.2010.g 

Dug u iznosu od 

150.923,15 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

82 
Mercedes benz d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

712/10 od 10.06.2010.g. 

Dug u iznosu od 

340.221,14 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

83 
Knjaz Miloš AD 

Aranđelovac 

Privredni sud Beograd Iv 

5798/10 od 15.03.2010.g. 

Dug u iznosu od 

45.005,82 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

84 Balkan-Adria logistic d.o.o. 
Privredni sud Beograd Iv 

8714/10 od 26.03.2010.g. 

Dug u iznosu od 

3.714,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

85 Omniko d.o.o. Niš 

Privredni sud Beograd Iv 

13581/10 od 

15.05.2010.g. 

Dug u iznosu od 

151.432,71 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

86 Margo 011 Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

13566/10 od 

18.05.2010.g. 

Dug u iznosu od 

305.056,34 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

87 
Drasger tehnika d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

14406/10 od 

27.05.2010.g. 

Dug u iznosu od 

5.664,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

88 
Computer Engineenig 

d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

19575/10 od 

28.06.2010.g. 

Dug u iznosu od 

52.846,06 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

89 

Udruženje naučnih i 

stručnih prevodilaca Srbije 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

19849/10 od 

29.06.2010.g. 

Dug u iznosu od 

964.677,26 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

90 Era Pack d.o.o. Čajetina 

Privredni sud Beograd Iv 

20994/10 od 

22.07.2010.g. 

Dug u iznosu od 

27.039,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

91 Vladimax d.o.o. Jagodina 
Privredni sud Beograd Iv 

670/10 od 29.06.2010 

Dug u iznosu od 

55.171,90 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

92 
JKP „Gradska čistoća“ 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

20473/10 od 

06.07.2010.g. 

Dug u iznosu od 

5.555.354,40 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

93 Rentax d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

24688/10 od 

13.08.2010.g. 

Dug u iznosu od 

900.270,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

94 Elektro mines Niš 
Privredni sud Beograd Iv 

7274/10 od 30.03.2010.g 

Dug u iznosu od 

882.950,42 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 
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95 
Dat Inžinjering d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

7835/10 od 30.04.2010.g. 

Dug u iznosu od 

113.752,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

96 Tik d.o.o. Valjevo 

Privredni sud Beograd Iv  

35197/10 od 

26.11.2010.g 

Dug u iznosu od 

1.767.029,90  RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

97 
„Telekom Srbija“ ad 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

36828/2010 od 

25.11.2010 

Dug u iznosu od 

780.649,09 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

98 
JKP „Gradska čistoća“ 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

43000/10 od 

28.12.2010.g. 

Dug u iznosu od 

2.123.866,09 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

99 „DDOR Novi Sad“  Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

33956/10 od 

09.11.2010.g. 

Dug u iznosu od 

8.506.074,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

100 Dom zdravlja Zemun 
Privredni sud Beograd Iv 

137/11 od 07.02.2011.g. 

Dug u iznosu od 

1.017.957,38 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

101 
„Fortuna“ d.o.o. 

Kragujevac 

Privredni sud Beograd Iv 

11669/11 od 

12.04.2011.g. 

Dug u iznosu od 

23.349,84 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

102 Galenika AD Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

25116/11 od 

01.11.2011.g. 

Dug u iznosu od 

4.681.224,48 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

103 „Abba“ d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

26772/11 od 

23.09.2011.g. 

Dug u iznosu od 

469.311,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

104 

OOO 

„BauMotorKorporejšn“ 

Uljanovsk, Rusija 

Privredni sud Beograd A 

72-366/10 

Dug u iznosu od 

27.013,70 EUR 
- 

105 
„JAT AIRWAYS“ ad 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

697/12  19.01.2012.g. 

Dug u iznosu od 

25.064,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

106 Telenor d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd I 

974/12 od 05.11.2012.g. 

Dug u iznosu od 

43.710,04 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

107 
JKP „Gradska čistoća“ 

Beograd 

Privredni sud Beograd Iv 

28368/11 od 26.10.2012 

Dug u iznosu od 

1.628.181,04 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

108 „Abba“ d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd Iv 

2578/12 od 08.03.2012.g. 

Dug u iznosu od 

783.449,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

109 
Interšped d.o.o. Sarajevo 

BiH 

Privredni sud Beograd Iv 

6289/12 od 15.05.2012.g. 

Dug u iznosu od 

1.999,94 EUR 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

110 „Infopres“ d.o.o. Novi Sad 
Privredni sud Beograd Iv 

6077/12 od 10.05.2012.g. 

Dug u iznosu od 

104.760,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

111 
JKP „Gradska čistoća“ 

Beograd 

Privredni sud Beograd I 

IVK 2271/2012 od 

10.01.2013.g. 

Dug u iznosu od 

4.677.982,87 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 
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112 Đorđević logistik d.o.o. Niš 
Privredni sud Beograd Iv 

3389/13 od 22.03.2013.g. 

Dug u iznosu od 

170.882,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja restrukturiranja 

113 IKARBUS AD 
Privredni sud Valjevo Iv 

418/13 od 28.03.2013.g. 

Dug u iznosu od 

151.156,44 RSD 
Doneto Rešenje o izvršenju 

114 IKARBUS AD 
Privredni sud Valjevo I 

196/13 od 05.07.2013.g. 

Dug u iznosu od 

1.277.644,41 RSD 
Doneto Rešenje o izvršenju 

115 Avtodetalj Servis 
Privredni sud Beograd P 

6982/2013  16.10.2013.g. 

Dug (nema 

detalja o iznosu) 
Slučaj odbačen 

116 
Specijalna stakla d.o.o. 

Pančevo 

Privredni sud Beograd P 

4460/12 od 03.07.2012.g. 

Dug u iznosu od 

769.331,51 RSD 
Presuda u korist tužioca 

117 
DP Industrija stakla 

Pančevo 

Privredni sud Beograd P 

4444/12 od 03.07.2012.g. 

Dug u iznosu od 

5.987.628,32  RSD 
Presuda u korist tužioca 

118 IKARBUS AD 
Privredni sud  P 2994/12 

Beograd 24.04.2012.g. 

Dug u iznosu od 

292.291,76 RSD 
Postupak po žalbi IKARBUS-a. 

119 
Cummins Serbomonte 

DOO Beograd 

Privredni sud Beograd P 

1038/2012  9.02.2012.g. 

Dug u iznosu od 

4.274.151,16 RSD 
Presuda u korist tužioca 

120 Univerzal Holding 
Privredni sud Beograd P 

336/2012  20.01.2012.g. 

Dug u iznosu od 

1.500.000,00 RSD 

Pripojeno drugom slučaju 

(detalji nisu navedeni) 

121 Slovas d.o.o. Čačak  

Privredni sud Beograd P 

10470/11 od 

03.10.2011.g. 

Dug u iznosu od 

11.875.855,95 RSD 

Postupak po žalbi IKARBUS-a 

AD. Odluka Privrednog 

Apelacionog suda neizvesna. 

122 
Inter-ekspres d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

10470/2011  

26.09.2011.g. 

Dug u iznosu od 

916.586,20 RSD 
Presuda u korist tužioca 

123 
Yugoslavia commerce 

auto d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd P 

9873/2011  15.09.2011.g. 

Šteta u iznosu od 

4.600.000,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

124 IKARBUS AD 
Privredni sud Beograd P 

10/2011 04.01.2011.g 

Dug 2.437.000,00 

EUR 
Presuda u korist IKARBUS-a 

125 
Fotrex Trade d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

18872/10 od 

20.12.2010.g. 

Dug u iznosu od 

309.675,49 RSD 
Presuda u korist tužioca 

126 Hansa Flex hidraulika d.o.o.  
Privredni sud Beograd P 

17665/2010 22.11.2010.g. 

Dug u iznosu od 

27.053,88 RSD 
Slučaj povučen 

127 Alfina d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd P 

15540/10 od 

06.09.2010.g. 

Dug u iznosu od 

1.504.963,80 RSD 
Presuda u korist tužioca 

128 Omnia d.o.o. Niš 
Privredni sud Beograd P 

13285/2010 03.07.2010.g. 

Dug u iznosu od 

3.466.945,02 RSD 
Presuda u korist tužioca 
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129 IKARBUS AD 
Privredni sud Beograd P 

11113/2010 07.04.2010.g. 

Vrednost spora 

50.000,00 RSD 
Slučaj odbačen 

130 
Bianco trade d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

10243/2010 18.03.2010g. 

Dug u iznosu od 

280.500,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

131 
Delta Generali osiguranje 

d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd P 

10218/2010 18.03.2010.g 

Dug u iznosu od 

1.054.672,56 RSD 
Presuda u korist tužioca 

132 
Fabrika maziva FAM ad 

Kruševac 

Privredni sud Beograd P 

9410/2010 23.02.2010.g. 

Dug u iznosu od 

1.780.252,20 RSD 
Presuda u korist tužioca 

133 STR Žika Batajnica 
Privredni sud Beograd P 

9086/2010 13.02.2010.g. 

Dug u iznosu od 

374.820,76 RSD 
Presuda u korist tužioca 

134 
Armature AD 

Aleksandrovac 

Privredni sud Beograd P 

8820/2010 05.02.2010.g 

Dug u iznosu od 

3.035.862,18 RSD 
Presuda u korist tužioca 

135 
Univerzum gradnja d.o.o. 

Stara Pazova 

Privredni sud Beograd P 

8527/2010 02.02.2010.g 

Dug u iznosu od 

8.695.945,72 RSD 

Delimično usvojen tužbeni 

zahtev na iznos od 

2.600.000,00 RSD 

136 Mikromotor d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

8351/2010 01.02.2010.g 

Dug u iznosu od 

290.120,49 RSD 
Presuda u korist tužioca 

137 
Yugoslavia commerce 

auto d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd P 

8097/2010 15.01.2010.g. 

Šteta u iznosu od 

4.600.000,00 RSD 

Po usvojenoj žalbi vraćeno u 

prvostepeni postupak, veza 

pod r.br. 13 

138 Žikić Srđan 
Privredni sud Beograd 

XLI 702/08 

Utvrđivanje 

vlasništva nad 

akcijama IKARBUS-

a AD 

Presuda kojom se nalaže upis 

148 običnih akcija IKARBUS-a 

AD na ime  Žikić Srđana 

139 
Beobanka AD u stečaju 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

1061/08 od   

26.05.2009.g. 

Dug u iznosu 

1.435.294,39 USD i 

11.34.387,41 RSD 

Pravosnažna i izvršna presuda 

140 
DCD Merna tehnika 

Batajnica 

Privredni sud Beograd P 

1538/2010  20.11.2008.g. 

Dug u iznosu od 

1.037.743,24 RSD 
Presuda u korist tužioca 

141 Hahn+kolb d.o.o Beograd 
Privredni sud Beograd P 

872/2009 24.11.2008.g. 

Dug u iznosu od 

341.530,31 RSD 
Presuda u korist tužioca 

142 
Tekon sisitem d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd 

P2320/2009  

20.11.2008.g. 

Dug u iznosu od 

85.403,68RSD 
Presuda u korist tužioca 

143 Rus Trans d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

756/2009  01.12.2008.g. 

Dug u iznosu od 

2.654.903,80 RSD 
Presuda u korist tužioca 

144 Wurt d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

2835/2009 19.01.2009.g. 

Dug u iznosu od 

196.095,18 RSD 
Presuda u korist tužioca 

145 Migo d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

2695/09 

Dug u iznosu od 

1.383.404,27 RSD 
Presuda u korist tužioca 
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146 Wurt d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

720/2009 13.11.2008.g 

Dug u iznosu od 

1.668.851,04 RSD 
Presuda u korist tužioca 

147 
Rapidex trade d.o.o. Novi 

Sad 

Privredni sud Beograd P 

2169/2009  12.01.2009.g. 

Dug u iznosu od 

9.506.875,22 RSD 
Presuda u korist tužioca 

148 Beotim d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

3105/2009  30.01.2009.g. 

Dug u iznosu od 

70.151,81 RSD 
Presuda u korist tužioca 

149 Minor d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

3187/2009 12.02.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.027.759,69 RSD 
Presuda u korist tužioca 

150 
IBM Commerce d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd 

P4543/2009  11.03.2009.g 

Dug u iznosu od 

714.714,93 RSD 
Presuda u korist tužioca 

151 Vatrosprem ad Beograd 
Privredni sud Beograd P 

3989/2009  17.02.2009.g 

Dug u iznosu od 

577.706,80 RSD 
Presuda u korist tužioca 

152 Ginić Tocila Beograd 
Privredni sud Beograd P 

4286/2009 11.02.2009.g. 

Dug u iznosu od 

417.382,75 RSD 
Presuda u korist tužioca 

153 
Kumir Company d.o.o. 

Zemun 

Privredni sud Beograd P 

4100/2009  27.03.2009.g. 

Dug u iznosu od 

340.470,39 RSD 
Presuda u korist tužioca 

154 
Kumir Company d.o.o. 

Zemun 

Privredni sud Beograd P 

5018/2009 26.02.2009.g. 

Dug u iznosu od 

171.714,74 RSD 
Presuda u korist tužioca 

155 Sender d.o.o Beograd 
Privredni sud Beograd P 

3930/2009  03.03.2009.g. 

Dug u iznosu od 

172.044,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

156 SLTR Havran Nova Pazova 
Privredni sud Beograd P 

3503/2009  20.02.2009.g. 

Dug u iznosu od 

458.054,68 RSD 
Presuda u korist tužioca 

157 Srboauto d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

4317/2009 20.02.2009.g. 

Dug u iznosu od 

736.329,44 RSD 
Presuda u korist tužioca 

158 Twins Co d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd 

4326/2009 20.02.2009.g. 

Dug u iznosu od 

747.505,46 RSD 
Presuda u korist tužioca 

159 
Pneumatik Flex d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

4742/2009  27.03.2009.g. 

Dug u iznosu od 

38.918,76 RSD 
Presuda u korist tužioca 

160 
Domiko prevoz d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd 3 

P 2025/10 od 20.02.2009. 

g. 

Radi činidbe i 

naknade štete u 

iznosu od 

10.000,00RSD 

Doneta presuda 

prvostepenog suda na iznos 

naknade štete od 

39.695.145,23 RSD. Žalba 

IKARBUS-a AD 

161 Eltec d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

3923/2009 13.03.2009.g. 

Dug u iznosu od 

389.562,82 RSD 
Presuda u korist tužioca 
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162 Igeal d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

5368/2009 23.03.2009.g. 

Dug u iznosu od 

135.191,59 RSD 
Presuda u korist tužioca 

163 Impeta d.o.o. Beograd 

Privredni sud Beograd P 

10248/2009  

20.03.2009.g. 

Dugu iznosu od 

101.748,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

164 Mistera d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

6387/2009  23.03.2009.g. 

Dug u iznosu od 

46.522,16 RSD 
Presuda u korist tužioca 

165 Valtec d.o.o. Šabac 
Privredni sud Beograd P 

4434/2010  08.09.2009.g. 

Dug u iznosu od 

11.428.337,40 RSD 
Presuda u korist tužioca 

166 
Pajić Elektronik d.o.o. Novi 

Sad 

Privredni sud Beograd P 

7636/2009  10.04.2009.g. 

Dug u iznosu od 

516.523,24 RSD 
Presuda u korist tužioca 

167 Anavi d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

2828/2010  08.05.2009.g. 

Dug u iznosu od 

480.308,32 RSD 
Presuda u korist tužioca 

168 
Lkw Walter Internacional 

Austrija 

Privredni sud Beograd P 

3422/09 od 16.09.2009.g. 

Dug u iznosu od 

4.930 EUR 
Presuda u korist tužioca 

169 Geo-kop d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

3839/2010  27.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.798.980,47 RSD 
Presuda u korist tužioca 

170 Orvel d.o.o. Zemun 
Privredni sud Beograd P 

6092/2009 28.04.2009.g. 

Dug u iznosu od 

82.508,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

171 Mass alati d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

5922/2009 24.04.2009.g. 

Dug u iznosu od 

165.888,44 RSD 
Presuda u korist tužioca 

172 Grifon-d d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

4651/2010 19.09.2009.g 

Dug u iznosu od 

1.906.239,33 RSD 
Presuda u korist tužioca 

173 Get Net Nova Pazova 
Privredni sud Beograd P 

5782/2009 04.05.2009.g 

Dug u iznosu od 

92.710,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

174 Best Auto d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

3435/2010 07.05.2009.g 

Dug u iznosu od 

567.942,75 RSD 
Presuda u korist tužioca 

175 Slavex d.o.o. Zemun 
Privredni sud Beograd P 

4001/2010 20.05.2009.g 

Dug u iznosu od 

518.037,48 RSD 
Presuda u korist tužioca 

176 Migo d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

4030/2010 10.08.2009.g. 

Dug u iznosu od 

70.254,60 RSD 
Presuda u korist tužioca 

177 
Zavod za zavarivanje AD 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

8285/2009 26.05.2009.g. 

Dug u iznosu od 

78.706,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

178 ZTR Mirox Beograd 
Privredni sud Beograd P 

7765/2009 05.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

262.792,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 
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179 Blitz Team iz Minhena 
Privredni sud Beograd P 

5195/09 18.05.2009.g. 

Dug u iznosu od 

2.150,00 EUR 
Presuda u korist tužioca 

180 KU Novica d.o.o. Niš 
Privredni sud Beograd P 

7226/2009 23.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

873.050,82 RSD 
Presuda u korist tužioca 

181 
Elektrounion d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

8995/2009 16.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

363.282,82 RSD 
Presuda u korist tužioca 

182 STR Promet Zemun 
Privredni sud Beograd P 

9624/2009 17.06.2009.g 

Dug u iznosu od 

169.848,36 RSD 
Presuda u korist tužioca 

183 Eurokomerc d.o.o. iz Brusa 
Privredni sud Beograd P 

10055/2009 15.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

3.001.060,54 RSD 
Presuda u korist tužioca 

184 Magrem d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

5483/2010 16.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.486.501,61 RSD 
Presuda u korist tužioca 

185 Felix tim d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

7581/2009 10.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.000.432,92 RSD 
Presuda u korist tužioca 

186 
Centroservis d.o.o. iz 

Zemuna 

Privredni sud Beograd P 

3831/2010  27.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

502.417,24 RSD 
Presuda u korist tužioca 

187 
Kondiva d.o.o. iz 

Bujanovca 

Privredni sud Beograd P 

7192/2009 23.06.2009.g. 

Dug u iznosu od 

427.858,56 RSD 
Presuda u korist tužioca 

188 Level Security iz Beograda 
Privredni sud Beograd P 

4102/2010  01.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

734.959,46 RSD 
Presuda u korist tužioca 

189 Auto Čačak iz Konjevića 
Privredni sud Beograd P 

8192/2009 27.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

74.777,07 RSD 
Presuda u korist tužioca 

190 Dugo d.o.o. 
Privredni sud Beograd P 

9187/2009 17.07.2009.g 

Dug u iznosu od 

194.372,38 RSD 
Presuda u korist tužioca 

191 Elektrodistribucija Beograd 
Privredni sud Beograd P 

9491/2009 17.08.2009.g 

Dug u iznosu od 

365.822,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

192 Interser Export d.o.o. 
Privredni sud Beograd P 

6697/2010  25.11.2009.g. 

Dug u iznosu od 

280.156,50 RSD 
Presuda u korist tužioca 

193 
Institut za ispitivanje 

materijala Beograd 

Privredni sud Beograd P 

9477/2009  28.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

468.342,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

194 
Fabrika Amortizera Team 

DOO Beograd 

Privredni sud Beograd P 

5200/2009  09.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.329.270,00 
Presuda u korist tužioca 

195 Primax d.o.o. Čačak 
Privredni sud Beograd P 

347/2010  24.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

796.998,94 RSD 
Presuda u korist tužioca 
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196 
Prevoznička radnja Taxi CV 

Priboj 

Privredni sud Beograd P 

5140/2010  27.07.2009.g. 

Dug u iznosu od 

122.500,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

197 
Centar za finansije d.o.o. 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

11061/2009  

24.09.2009.g. 

Dug u iznosu od 

321.840,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

198 
Metalia – com export – 

import d.o.o. Zemun 

Privredni sud Beograd P 

6498/2010 07.04.2009.g. 

Dug u iznosu od 

141.222,40 RSD 
Presuda u korist tužioca 

199 Tigar hemijski proizvodi Pirot 
Privredni sud Beograd P 

9830/09 od 31.08.2009.g. 

Dug u iznosu od 

627.154,68 RSD 
Presuda u korist tužioca 

200 BM 2006 iz Inđije 
Privredni sud Beograd P 

9831/2009 31.08.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.816.076,40 RSD 
Presuda u korist tužioca 

201 Tehnoeksport d.o.o. Inđija  
Privredni sud Beograd P 

5601/10 od 21.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

535.685,83 RSD 
Presuda u korist tužioca 

202 
Lukoil – Beopetrol AD 

Beograd 

Privredni sud Beograd P 

6529/2010  21.11.2009.g. 

Dug u iznosu od 

390.851,67 RSD 
Presuda u korist tužioca 

203 Kos Intel d.o.o. Beograd 
Privredni sud Beograd P 

5983/2010  23.09.2009.g. 

Dug u iznosu od 

5.324.496,21 RSD 
Presuda u korist tužioca 

204 SZMTR Univerzal Vlaška 
Privredni sud Beograd P 

7307/2010 02.02.2009.g. 

Dug u iznosu od 

67.643,50 RSD 
Presuda u korist tužioca 

205 Zlatan prevoz d.o.o. Užice 
Privredni sud Beograd P 

3789/10 

Dug u iznosu od 

7.890.441,00 RSD 

Postupak po žalbi IKARBUS-a 

AD. Odluka Privrednog 

Apelacionog suda neizvesna 

206 
Korporacija „Poliester“ 

Priboj 

Privredni sud Beograd P 

10232/2009 22.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

143.207,21 EUR 
Presuda u korist tužioca 

207 
Korporacija „Poliester“ 

Priboj 

Privredni sud Beograd P 

5639/2010  22.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

47.735,67 EUR 
Presuda u korist tužioca 

208 Alfina DOO 
Privredni sud Beograd P 

4243/2010  27.08.2009.g. 

Dug u iznosu od 

1.003.309,22 RSD 
Presuda u korist tužioca 

209 JKP Parking servis 
Privredni sud Beograd P 

5299/2010  13.10.2009.g. 

Dug u iznosu od 

118.125,00 RSD 
Presuda u korist tužioca 

210 Teheresurs 
Privredni sud u Beogradu 

R 635/2012  28.08.2012 

Priznanje i izvršenje 

strane sudske 

odluke, 

42.000.000,00 RSD 

Slučaj prihvaćen; uložena 

žalba 

211 Avtodetalj Servis 
Privredni sud u Beogradu 

R 1415/2011  19.11.2011 

Priznanje i izvršenje 

strane sudske 

odluke 

Slučaj prihvaćen; uložena 

žalba 

212 
Beogradski vodovod i 

kanalizacija 

Privredni sud u Beogradu 

PL 1382/2010  19.10.2010 

Prinudna naplata 

duga u iznosu od: 

71.632,00 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja postupka 

restrukturiranja 
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213 
Beogradski vodovod i 

kanalizacija 

Privredni sud u Beogradu 

PL 169/2010  08.02.2010 

Prinudna naplata 

duga u iznosu od: 

2.687.987,26 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja postupka 

restrukturiranja 

214 Univerzum Gradnja DOO 
Privredni sud u Beogradu 

PL 1178/2009  07.12.2009 

Prinudna naplata 

duga u iznosu od: 

270.504,50 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja postupka 

restrukturiranja 

215 Hypo Alpe Adria Rent DOO 
Privredni sud u Beogradu 

R 1658/2009  06.11.2009 

Sudsko 

poravnanje 
Prihvaćeno 

216 Hypo Alpe Adria Rent DOO 
Privredni sud u Beogradu 

R 1650/2009  06.11.2009 

Sudsko 

poravnanje 
Prihvaćeno 

217 Hypo Alpe Adria Rent DOO 
Privredni sud u Beogradu 

R 1647/2009  06.11.2009 

Sudsko 

poravnanje 
Prihvaćeno 

218 Hypo Alpe Adria Rent DOO 
Privredni sud u Beogradu 

R 1646/2009 06.11.2009 

Sudsko 

poravnanje 
Prihvaćeno 

219 Univerzal SZR 
Privredni sud u Beogradu 

PL 198/2009 12.03.2009 

Prinudna naplata 

duga u iznosu od: 

67.643,50 RSD 

Prekid postupka do 

okončanja postupka 

restrukturiranja 

220 Europolis d.o.o. Mesarci 

Privredni sud u Beogradu 

3 P 1187/2014 

21.02.2014. 

Dug u iznosu od 

346.512,66 RSD 

U toku je prvostepeni 

postupak 

221 Pertini toys d.o.o. Beograd 

Privredni sud u Beogradu 

40 P 5380/2014  

15.08.2014. 

Dug u iznosu od 

375.000,00 RSD 

U toku je prvostepeni 

postupak 

222 Benextra d.o.o. Subotica 

Privredni sud u Beograd 

4 Iv 7601/2014  

08.09.2014. 

Dug u iznosu od 

115.538,30 RSD 

Doneto Rešenje o prekidu 

postupka 

223 Dugo d.o.o. Beograd 
Privredni sud u Beograd 

4 Iv 7855/2014 19.09.2014 

Dug u iznosu od 

51.120,00 RSD 

Uložen prigovor na rešenje o 

izvršenju 

224 Eurofineks broker ad 

Privredni sud u Beograd 

5 Iv 8872/2014  

04.11.2014. 

Dug u iznosu od 

651.600,00 

Uložen prigovor na rešenje o 

izvršenju 

225 BMS Company Zemun 
Privredni sud u Beograd  

6 I 2620/2014 24.11.2014. 

Dug u iznosu od 

2.902.885,99 

Uložen prigovor na rešenje o 

izvršenju 

226 Živković Slobodan 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 2705/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada, 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

227 Stojanović Miodrag 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 2410/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada, 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

228 Adžić Milivoje 

Treći osnovni sud 

Beograd P4750/11 od 

09.11.2011.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada, 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 
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iznos 220.000,00 

RSD 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

229 Kulpinac Milan 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 2934/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada, 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

230 Beljin Katica 
Treći osnovni sud 

Beograd P 2965/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Očekuje se presuda u korist 

IKARBUS-a AD 

231 Brašanac Radoman 

Treći osnovni sud 

Beograd P3205/12od 

18.09.2012.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

232 Vlaisavljević Petar 

Treći osnovni sud 

Beograd P 4750/11 od 

16.08.2012.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 220.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

233 Vasiljević Zorica 

Treći osnovni sud 

Beograd P 5016/11 od  

21.11.2011.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 245.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

234 Vranjković Milan 

Treći osnovni sud 

Beograd P4533/12 od 

08.01.2013.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 250.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

235 Pošmuga Dušan 

Treći osnovni sud 

Beograd P2500/12 Prekid 

postupka – očekuje se 

nastavak 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

236 Vuksanović Ljubiša 
Treći osnovni sud 

Beograd P2902/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

237 Grbić Braco 

Treći osnovni sud 

Beograd P2441/12 od 

11.09.2012.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

238 Glođević Ljiljana 
Treći osnovni sud 

Beograd P2514/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 
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239 Kerkez Slađana 
Treći osnovni sud 

Beograd P2835/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

240 Dražić Milenko 
Treći osnovni sud 

Beograd P2716/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

241 Adamović Miodrag 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 2974/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

242 Žarak Milan 
Treći osnovni sud 

Beograd P5119/11  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

243 Zeremski Zoran 
Treći osnovni sud 

Beograd P2732/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

244 Ilić Aleksa 
Treći osnovni sud 

Beograd P2713/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

245 Krivošija Vujadin 
Treći osnovni sud 

Beograd P2947/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

246 Orlić Ljubica 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 3705/12 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 138.756,00 

RSD 

Po Odluci Apelacionog suda 

predmet vraćen na ponovno 

suđenje 

247 Lukić Milja 
Treći osnovni sud 

Beograd P2837/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

248 
Milošević Aleksandar, 

Devrnja Duško 

Treći osnovni sud 

Beograd P3622/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 200.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

249 Milošević Dragan 
Treći osnovni sud 

Beograd P3614/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 
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iznos 100.000,00 

RSD 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

250 Mirković Žikica 
Treći osnovni sud 

Beograd P2911/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

251 Džida Slavica 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 4626/11  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 2.511.000,00 

RSD 

Po žalbi vraćeno na ponovno 

suđenje. Očekuje se presuda 

u korist tužioca. 

252 Nikolić Dušan 
Treći osnovni sud 

Beograd P 2704/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

253 Petrović Bogdan 
Treći osnovni sud 

Beograd P2734/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

254 Rastovac Dejan 
Treći osnovni sud 

Beograd P2906/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

255 Simić Miodrag i dr. 
Treći osnovni sud 

Beograd P159/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

256 Stanišić Slavka 
Treći osnovni sud 

Beograd P2977/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

257 Stojkov Željko 
Treći osnovni sud 

Beograd P3808/11  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 195.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

258 Filipović Tomislav 

Treći osnovni sud 

Beograd P5280/11 od 

13.12.2011.g., ročište 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Očekuje se presuda u korist 

IKARBUS-a AD 

259 Marković Boško 
Treći osnovni sud 

Beograd P 1 13014/10 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 200.000,00 

RSD 

Po Odluci Apelacionog suda 

predmet vraćen na ponovno 

suđenje 
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260 Čalošević Vesna 
Treći osnovni sud 

Beograd P1654/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

261 Čobanović Ljubomir i dr. 
Treći osnovni sud 

Beograd P2936/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 960.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

262 Jovanović Slađan 
Treći osnovni sud 

Beograd P2715/12 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

263 Nedeljković Boško 
Treći osnovni sud 

Beograd P2738/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

264 Ristić Jevrosima 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 4725/11 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Po Odluci Apelacionog suda 

predmet vraćen na ponovno 

suđenje 

265 Starčević Dragica 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 4752/11 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 218.000,00 

RSD 

Po Odluci Apelacionog suda 

predmet vraćen na ponovno 

suđenje 

266 Radivojević Lazar 
Treći osnovni sud 

Beograd P 1965/13  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

267 Radojičić Rada 

Treći osnovni sud 

Beograd P4146/12 od 

10.12.2012.g 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

268 Ćirić Radivoj 

Treći osnovni sud 

Beograd P64/13 od 

13.06.2013.g 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

269 Micković Predrag 

Treći osnovni sud 

Beograd P2185/13 od 

18.07.2013.g 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

270 Brašanac Snežana 

Treći osnovni sud 

Beograd P3204/12 od 

30.10.2012.g 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 133.500,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 
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zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

271 Stojanović Tanja 

Treći osnovni sud 

Beograd P2838/12 od 

04.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

272 Rastovac Živko 

Treći osnovni sud 

Beograd P2714/12 od 

07.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

273 Jevtić Slavoljub 

Treći osnovni sud 

Beograd P1652/12 od 

18.05.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

274 Ćuruvija Danijel 

Treći osnovni sud 

Beograd P3897/12 od 

21.11.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

275 Milovanović Svetislav 

Treći  osnovni sud 

Beograd P3895/12 od 

16.11.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

276 Milutinović Dragan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P4751/11 od 

14.11.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

277 Vukašinović Dragan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2912/12 od 

02.10.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

278 Kecman Mirko 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2698/12 od 

09.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

279 Stanišić Goran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2979/12 od 

03.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

280 Bokan Slobodan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2706/12 od 

27.07.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 
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zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

281 Radojević Ružica 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2833/12 od 

03.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

282 Petković Jovan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2900/12 od 

03.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

283 Vesteg Miša 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2736/12 od 

06.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

284 Gojković Zoran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P1655/12 od 

21.05.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

285 Kostić Maria 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2913/12 od 

03.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

286 Aćimović Aleksandar 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2907/12 od 

16.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

287 Tišma Miodrag 

Treći  osnovni sud 

Beograd P3239/12 od 

01.10.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

288 Blažić Svetlana 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2836/12 od 

16.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Naslednici do sada nisu 

zahtevali nastavak postupka. 

289 Đorem Petar 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2717/12 od 

27.07.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

290 Milošević Cano 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2903/12 od 

05.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 
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291 Petrović Goran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2832/12 od 

05.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

292 Petrović Branko 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2730/12 od 

11.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

293 Nedeljković Stevica 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2708/12 od 

08.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

294 Crnobrnja Jovo 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2946/12 od 

17.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

295 Kovačević Biserka 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2931/12 od 

24.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

296 Čikoš Dragoljub 

Treći  osnovni sud 

Beograd  P2943/12 od 

24.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

297 Pašić Gojko 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2945/12 od 

11.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

298 Kurobasa Lazo 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2910/12 od 

13.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

299 Marić Nikola 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2944/12 od 

13.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

300 Kujundžić Drago 

Treći  osnovni sud 

Beograd P68/13 od 

23.01.2013.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 
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301 Radaković Živan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2951/12 od 

31.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

302 Stanišić Zoran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2978/12 od 

19.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

303 Mandić Jovica 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2904/12 od 

04.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Očekuje se presuda u korist 

IKARBUS-a AD 

304 Antonijević Milan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2952/12 od 

06.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

305 Đuričić Ljubiša 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2917/12 od 

09.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

306 Miljković Branko 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2707/12 od 

02.08.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

307 Petković Ljubomir 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2712/12 od 

06.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

308 Ružičić Svetozar 

Treći  osnovni sud 

Beograd  P 2709/12 od 

27.07.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

309 Kurobasa Nikola 

Treći  osnovni sud 

Beograd P1220/13 od 

05.04.2013.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepeni postupak u toku – 

očekuje se presuda u korist 

tužioca 

310 Krsmanović Saša 
Treći  osnovni sud 

Beograd P2588/13,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Po Odluci Apelacionog suda 

predmet vraćen na ponovno 

suđenje 

311 Milovanović Milivoje 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 2066/13  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 156.000,00 

RSD 

Predmet vraćen 

prvostepenom sudu po žalbi 

tužioca. Odluka Ustavnog 

suda od 20.11.2014. g. kojom 

je Sporazum o isplati zaostalih 
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zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

312 Nikolić Novica 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 66/13 od 

22.01.2013.g 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepeni postupak u toku – 

očekuje se presuda u korist 

tužioca 

313 Nikolić Ljubica 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 925/13 od 

03.09.2012.g.,  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

314 Mik Ljubinka 

Treći  osnovni sud 

Beograd P13014/2010 

od 02.02.2010.g. 

Tužba radi 

poništaja rešenja o 

prestanku radnog 

odnosa i isplate 

zaostalih zarada 

iznos 200.000,00 

RSD 

Očekuje se presuda u korist 

IKARBUS-a 

315 Petrović Radmila 
Treći  osnovni sud 

Beograd P4699/12 

Tužba radi  isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

 Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

316 Aleksendrić Bojana 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 232/14  

Tužba radi  

utvrđenja iznos 

600.000,00 RSD 

Očekuje se presuda u korist 

IKARBUS-a. 

317 Nijemčević Srećko  

Treći  osnovni sud 

Beograd P1071/12 od 

03.04.2012.g. 

Tužba radi 

naknade štete i 

isplate zaostalih 

zarada iznos 

10.597.604,30 RSD 

 Prvostepeni postupak u toku 

– odluka neizvesna 

318 Stanislav Glumac 
Treći  osnovni sud 

Beograd 22 P1 3123/13 

Tužba radi 

naknade štete na 

ime  zaostalih 

zarada iznos 

792.000,00 RSD 

Tužba se smatra povučenom, 

Tužilac podneo predlog za 

povraćaj u pređašnje stanje 

319 Malbaša Marko 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 85/97 od 

07.03.1997.g.  Odloženo 

na neodređeno vreme. 

Ročišta se ne zakazuju 

od 18.05.1999.g. 

Tužba radi 

poništaja rešenja o 

prestanku radnog 

odnosa  

Ishod postupka neizvestan  

320 Polić Ivan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 458/2000 od 

27.07.2000.g.  Prekid 

postupka zbog smrti 

tužioca. 

Tužba radi 

poništaja rešenja o 

prestanku radnog 

odnosa  

Neizvesno je šta se u sudu 

dešava sa predmetom  
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321 Korunoski Dragan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 838/01 od 

19.10.2001.g.  Prekid 

postupka zbog smrti 

tužioca. 

Tužba radi 

poništaja rešenja o 

raspoređivanju 

Naslednici do sada nisu 

zahtevali nastavak postupka.  

322 Korunoski Dragan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 452/02 od 

30.05.2002.g.  Prekid 

postupka zbog smrti 

tužioca. 

Tužba radi 

poništaja rešenja o 

prestanku radnog 

odnosa  

Naslednici do sada nisu 

zahtevali nastavak postupka.  

323 Korunoski Dragan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 962/05 od 

02.09.2005.g.  Prekid 

postupka zbog smrti 

tužioca. 

Tužba radi 

naknade zarade.  

Naslednici do sada nisu 

zahtevali nastavak postupka. 

324 Vidić Mišo 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 25/00 od 

13.01.2000.g. 

Tužba radi 

poništaja rešenja o 

upućivanju na 

plaćeno odsustvo.  

Naslednici do sada nisu 

zahtevali nastavak postupka.  

325 Štrbac Jelica 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 769/09 od 

13.06.2002.g. 

Tužba radi 

poništaja rešenja o 

prestanku radnog 

odnosa iznos od 

362.500,00 RSD i 

troškova postupka 

25.950,00 RSD 

Tužilac se vratio sa odsluženja 

vojnog roka, ali do danas nije 

podnet predlog za nastavak 

postupka.  

326 Stanojević Zoran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 6367/10 od 

16.02.2006.g. 

Tužba radi 

naknade štete 

iznos od 

4.500.000,00 RSD  

Zaključeno sudsko 

poravnanje koje nije 

realizovano,  

327 Mitrović Dragan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 1193/08 od 

12.09.2008..g. 

Tužba radi 

poništaja Aneksa 

ugovora o radu  

Naslednici do sada nisu 

zahtevali nastavak postupka. 

328 Perić Ivan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 10721/10 od 

20.04.2001.g. 

Tužba radi 

naknade štete za 

neiskorišćeni 

godišnji odmor. 

Iznos 872.464,49 

RSD i 40.000,00 

RSD troškova 

postuka 

Neizvesno je šta se u sudu 

dešava sa predmetom 

329 Stevanović Goran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 5239/10 od 

10.08.2009.g. 

Tužba radi isplate.  
Pravosnažno okončan 

postupak u korist tužioca. 

330 Štrbac Jelica 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 768/09 od 

21.03.2001.g. 

Tužba radi 

poništaja odluke o 

dodeli stana iznos 

od 362.500,00 RSD 

i troškova 

postupka 

25.950,00 RSD 

Presuda  u korist tužioca, 

obaveza IKARBUS-a za isplatu 

zakonske zatezne kamate na 

iznos od 33.594,82 

RSDod18.06.2009.do 

06.11.2009. g. 
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331 Vujić Momčilo 

Treći  osnovni sud 

Beograd P 1207/08 od 

11.07.2007.g. 

Naknada štete 

Zaključeno sudsko 

poravnanje koje nije 

realizovano 

332 Mirković Branislav  
Privredni sud Beograd  P 

3420/2013  

Dug u iznosu 

175.000,00 RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

333 Sanja Glušac 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 122/2014 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

334 Grujić Živan 
Treći  osnovni sud 

Beograd 2 P 1 141/2014 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

335 Kuzmanović Zoran 
Treći  osnovni sud 

Beograd 3 P1 286/2014 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepeni postupak u toku 

336 Jaćimović Verica 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 131/2014 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

337 Jovičić Zoran  

Treći  osnovni sud 

Beograd 2P1 708/2015 

od 25.06.2015.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 125.400,00 

RSD 

Prvostepeni postupak u toku 

338 Selaković Milojko 

Treći  osnovni sud 

Beograd 1P1 776/2015 

od 16.07.2015.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 314.819,00 

RSD 

Prvostepeni postupak u toku 

339 Ivanić Nevenka 

Treći  osnovni sud 

Beograd 1P1 768/2015 

od 03.08.2015.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 140.556,00 

RSD 

Prvostepeni postupak u toku 

340 Tanasković Milovan 
Treći  osnovni sud 

Beograd P12293 /2012  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Odluka Ustavnog suda od 

20.11.2014. g. kojom je 

Sporazum o isplati zaostalih 

zarada ništav – Odluka 

neizvesna 

341 Nešković Ljubomir 
Treći  osnovni sud 

Beograd  P1030/10 

Tužba radi 

poništaja Rešenja 

o prestanku 

radnog odnosa.  

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

342 Ivanić Nevenka 
Treći  osnovni sud 

Beograd P3572/13 

Tužba radi 

naknade štete 

iznos 350.000,00 

RSD  

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Odluka Apelacionog suda 

neizvesna. 
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343 Dimitrijević Milan 
Treći  osnovni sud 

Beograd P4260/10 

Tužba radi 

poništaja Rešenja 

o prestanku 

radnog odnosa.  

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

344 Ivanović Nebojša 
Treći  osnovni sud 

Beograd P11981/10 

Tužba radi 

poništaja Rešenja 

o prestanku 

radnog odnosa.  

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

345 Mutić Milorad 
Treći  osnovni sud 

Beograd P6423/10  

Tužba radi 

naknade štete 

iznos 540.000,00 

RSD.  

Prvostepena presuda u korist 

tužioca. Žalba IKARBUS-a. 

Neizvesna odluka od strane 

Apelacionog suda 

346 Mutić Milorad 
Treći  osnovni sud 

Beograd P4637/10  

Tužba radi 

poništaja Rešenja 

o prestanku 

radnog odnosa.  

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda od strane 

Apelacionog suda  

347 Petrović Radmila 
Treći  osnovni sud 

Beograd P6336/10  

Tužba radi 

naknade 

nematerijalne 

štete iznos 

550.000,00 RSD  

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda od strane 

Apelacionog suda  

348 Radovanović Dragan 
Treći  osnovni sud 

Beograd P6397/10  

Tužba radi 

naknade 

nematerijalne 

štete iznos 

510.000,00 RSD  

Prvostepena presuda u korist 

tužioca. Žalba IKARBUS-a. 

Neizvesna odluka od strane 

Apelacionog suda 

349 Stanišić Slavka 

Treći  osnovni sud 

Beograd P15129/10 od 

21.01.2011.g. 

Tužba radi 

poništaja Rešenja 

o prestanku 

radnog odnosa. 

Vrednost spora 

73.259,00 RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda od strane 

Apelacionog suda  

350 Miletić Stana 
Treći  osnovni sud 

Beograd P6648/12  

Tužba radi 

utvrđenja iznos 

56.000,00 RSD  

Pravosnažna presuda u korist 

tužioca.  

351 Jovanović Nenad 

Treći  osnovni sud 

Beograd P1656/12 od 

16.05.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

352 Miladinović Zoran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P4496/12 od 

25.12.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 195.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

353 Cvetanović Zoran 

Treći  osnovni sud 

Beograd P4753/11 od 

08.11.2011.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 220.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

354 Petrašinović Radmila 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 2894/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 76.772,00 RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 
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355 Jeršić Ivan 

Treći  osnovni sud 

Beograd P5174/11 od 

13.12.2011.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

356 Kuzmanovski Gordana 

Treći  osnovni sud 

Beograd P3367/11 od 

09.08.2011.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

357 Ćirović Rade 

Treći  osnovni sud 

Beograd P1 1657/12 od 

15.05.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

358 Janković Zlatica 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 1985/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 60.000,00 RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

359 Dragojević Đorđe 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 3912/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

360 Gajičić Dragoljub 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 2963/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

361 Vrzić Zdravko i Vrzić Mirjana 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 2500/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

362 Radović Siniša 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2677/12 od 

27.07.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Pravosnažna presuda u korist 

tužioca 

363 Smederevac Konstantin 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2949/12 od 

05.09.2012.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Pravosnažna presuda u korist 

tužioca 

364 Filipović Slavko 

Treći  osnovni sud 

Beograd P1 4963/11 od 

23.11.2011.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 124.050,17 

RSD 

Pravosnažna presuda u korist 

tužioca. Žalba IKARBUS-a. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

365 Vasiljević Dragan 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 3455/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Pravosnažna presuda u korist 

tužioca. Žalba IKARBUS-a. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

366 Bibić Gordana 
Treći  osnovni sud 

Beograd P1 4747/11  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Pravosnažna presuda u korist 

tužioca. Žalba IKARBUS-a. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

367 Budišin Zvonko 
Treći  osnovni sud 

Beograd P2221/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 
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368 Radonjić Jelena 

Treći  osnovni sud 

Beograd P2591/11 od 

17.06.2011.g. 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se potvrda presude 

od strane Apelacionog suda 

369 Bjelica Zoran 
Treći osnovni sud 

Beograd P1265/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 110.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

tužioca. Žalba IKARBUS-a 

Višem sudu na rešenje o 

troškovima. 

370 Lakić Ljiljana 
Treći osnovni sud 

Beograd P 1653/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

tužioca. Žalba IKARBUS-a 

Očekuje se odluka 

apelacionog suda. 

371 Marković Slobodan 
Treći osnovni sud 

Beograd P 1824/11  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 180.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca 

očekuje se odluka 

apelacionog suda. 

372 Mitić Ljubiša 
Treći osnovni sud 

Beograd P 2222/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 150.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Apelacioni sud 

vratio prvostepenom sudu na 

dopunu postupka. 

373 Nikolić Nikola 
Treći osnovni sud 

Beograd P1 2834/12 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Delimično usvojen tužbeni 

zahtev tužioca. Žalba 

IKARBUS-a. Očekuje se odluka 

Apelacionog  suda. 

374 Petrović Ivica i dr. 
Treći osnovni sud 

Beograd P 2711/12 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 210.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

tužilaca. Žalba IKARBUS-a. 

Očekuje se odluka 

Apelacionog  suda 

375 Ranđelović Slavoljub 
Treći osnovni sud 

Beograd P 4749/11 

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 215.000,00 

RSD 

Prvostepena presuda u korist 

IKARBUS-a. Žalba tužioca. 

Očekuje se odluka 

Apelacionog  suda 

376 Jevtić Paun 
Treći  osnovni sud 

Beograd P 9107/12  

Tužba radi isplate 

zaostalih zarada 

iznos 134.465,79 

RSD 

Pravosnažna presuda u korist 

tužioca  

377 Salihbegović Sead 
Viši sud Beograd P 

331/10 

Tužba radi zaštite 

autorskog prava i 

naknade štete  

Ishod postupka neizvestan 

 
Stečajni dužnik će rezervisati posebna sredstva za poverioce osporenih potraživanja. 

 

Potraživanja poverioca koje nije obuhvaćeno odredbama plana o namirenju poverilaca 

(uključujući i osporeno potraživanje koje se naknadno pokaže kao validno) biće 

namireno na isti način i pod istim uslovima kao potraživanja drugih poverilaca njegove 

klase.  
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2. Kompenzacije 
 

Planom reorganizacije se utvrđuje mogućnost sprovođenja kompenzacija sa 

poveriocima, ukoliko se za to steknu uslovi. Za potrebe međusobnog prebijanja obaveza 

smatraće se da su obaveze stečajnog dužnika prema poveriocima dospele u iznosu koji 

je podoban za prebijanje. Kompenzacije će biti vršene i za potrebe ažuriranja iznosa 

potraživanja na dan početka primene Plana. 

3. Zamena ispunjenja 
 

Planom reorganizacije se utvrđuje mogućnost da dužnik svoje obaveze utvrđene 

Planom reorganizacije izvršava i kroz institut zamene ispunjenja u skladu sa odredbama 

čl. 308 Zakona o obligacionim odnosima. Navedena mera se naročito odnosi na 

poslovne operacije sa dobavljačima i kooperantima. 

4. Nastavak saradnje sa dobavljačima i kooperanata 
 

Plan reorganizacije predviđa nastavak saradnje sa dobavljačima i kooperantima 

u nesmanjenom obimu. Obaveze prema dobavljačima i kooperantima će biti 

namirivane kroz poslovne operacije, putem kompenzacija, zamene ispunjenja, 

reprograma i svih drugih primenljivih instituta i mera, u skladu sa zakonom i ovim Planom 

reorganizacije. 

5. Izmirenje obaveza za koje je jemčio stečajni dužnik 
 

Ukoliko obaveze za koje je jemčio stečajni dužnik budu izmirene od strane glavnog 

dužnika, tada se i jemac oslobađa obaveze usled pravila o zabrani dvostruke isplate istog 

duga.  

 

25. Namirenje uslovnih obaveza 
 

Uslovne obaveze prikazane su u tabeli ispod. Ukoliko navedene obaveze dospeju 

u toku sprovođenja Plana reorganizacije usled nastupanja uslova, iste će biti namirene u 

skladu sa merom za namirenje odgovarajuće klase poverilaca kojoj bi uslovne obaveze 

pripale da je uslov ostvaren na dan preseka za izradu klasa poverilaca. 

 
USLOVNA POTRAŽIVANJA 

R.B. Poverilac 
Iznos ukupne 

obaveze 
Iznos obaveze Opis uslova Sredstva obezbeđenja 

1 JUBMES 83.933.423,50 

7.756.500,00 

Ugovor o izdavanju garancije za 

otklanjanje gresaka u garantnom roku  

2866/2015-4 na 7.756.500 RSD  na 

03.04.2015. 

Ugovor o deponovanju dinarskih 

sredstava radi obezbedjenja bancinih 

potrazivanja Zalog br. 2866/2015 

66.722.488,50 

Ugovor Ugovor o izdavanju garancije 

za dobro izvrsenje posla 3758/2015-3 

na 555.000 EUR  na 05.05.2015. 

Ugovor o deponovanju dinarskih 

sredstava radi obezbedjenja bancinih 

potrazivanja Zalog br. 3758/2015 

1.697.935,00 

Ugovor Ugovor o izdavanju garancije 

za dobro izvrsenje posla 6044/2015-4 

na 1.697.935 RSD  na 28.07.2015. 

Ugovor o deponovanju dinarskih 

sredstava radi obezbedjenja bancinih 

potrazivanja Zalog br. 6044/2015 
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USLOVNA POTRAŽIVANJA 

R.B. Poverilac 
Iznos ukupne 

obaveze 
Iznos obaveze Opis uslova Sredstva obezbeđenja 

7.756.500,00 

Ugovor o izdavanju garancije za dobro 

izvrsenje posla 7474/2014-4 na 

7.756.500 RSD  na 20.11.2014. 

Ugovor o deponovanju dinarskih 

sredstava radi obezbedjenja bancinih 

potrazivanja Zalog  br. 7474/2014-4 

3 Unicredit bank 37.148.196,30 37.148.196,30 

Ugovor o kratkorocnom kreditu 

1572/15 na 2.000.000 EUR na 

05.08.2015. nepovucena sredstva 

Zalog buducih potrazivanja prema 

Unicredit Leasingu po osnovu Ugovora o 

isporuci predmeta lizinga, zakljucenog 

25.05.2015. 

2 - 13.802.272,00 13.802.272,00 

40490/OSTALA REZERVISANJA ZA 

NAKNADE I DRUGE BENEFICIJE 

ZAPOSLENIH 

  

UKUPNO 134.883.891,80       
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VI Klase poverilaca 

 
– Klasa A poverilaca – klasa obezbeđenih ili razlučnih poverilaca prema kriterijumu 

iz čl. 49 Zakona, koji su obezbeđeni zalogom na imovini Dužnika;  

– Klasa B poverilaca (prvi isplatni red) –neisplaćene neto zarade zaposlenih i bivših 

zaposlenih, u iznosu minimalnih zarada za poslednjih godinu dana pre datuma 

preseka sa kamatom od dana dospeća do dana preseka i neplaćeni doprinosi 

za penzijsko i invalidsko osiguranje zaposlenih za poslednje dve godine pre 

datuma preseka, a čiju osnovicu za obračun čini najniža mesečna osnovica 

doprinosa, saglasno propisima o doprinosima za obavezno socijalno osiguranje na 

dan preseka, kao i potraživanja po osnovu zaključenih ugovora sa privrednim 

društvima čiji su predmet neisplaćene obaveze na ime doprinosa za penzijsko i 

invalidsko osiguranje zaposlenih za poslednje dve godine pre datuma preseka, a 

čiju osnovicu za obračun čini najniža mesečna osnovica doprinosa, saglasno 

propisima o doprinosima za obavezno socijalno osiguranje na dan preseka, 

– Klasa C poverilaca (drugi isplatni red) – klasa poverilaca sa potraživanjima po 

osnovu svih javnih prihoda dospelih u poslednja tri meseca pre otvaranja 

stečajnog postupka, osim doprinosa za penzijsko i invalidsko osiguranje zaposlenih; 

prema kriterijumu iz čl. 54 st. 4 t. 2. Zakona; 

– Klasa D poverilaca (treći isplatni red) – klasa neobezbeđenih ili stečajnih 

poverilaca prema kriterijumu iz člana 54 st. 4 t. 3 Zakona. 

 

Rekapitulacija klasa 

 

KLASA IZNOS, RSD na dan preseka 31.08.2015. godine 

A 754.401.836,01 

B 23.936.275,65 

C 38.882.620,17 

D 2.981.764.391,57 

UKUPNO 3.798.985.123,4 

 

NAPOMENA: Klase poverilaca date su kao prilog Plana reorganizacije i predstavljaju 

sastavni deo Plana reorganizacije. Sve obaveze po ovom osnovu, koje bi nastale nakon 

dana preseka, će biti izmirene po dospelosti.  
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VII Odgovorna i angažovana lica 

 

1. Spisak angažovanih stručnjaka i iznos naknada za njihov rad 

 

Na aktivnostima izrade Unapred pripremljenog plana reorganizacije angažovana 

je konsultantska kuća WM Equity Partners d.o.o. Beograd, MB: 20597801, koju zastupa 

direktor Vladimir Pavlović, JMBG: 1103978790019 (dalje: WMEP). WMEP je angažovan na 

osnovu ugovora o pružanju konsultantskih usluga, i nije povezano lica sa stečajnim 

dužnikom. WMEP je prilikom izrade Unapred pripremljenog plana reorganizacije koristio 

podatke koje su dostavile stručne službe dužnika i angažovani nezavisni revizor. WMEP 

ima pravo na ukupnu fiksnu naknadu u iznosu od 15.000,00 EUR u dinarskoj protivvrednosti 

po srednjem kursu NBS na dan fakturisanja, uvećanu za PDV. 

 

2. Spisak članova organa upravljanja i iznos njihovih naknada 

 

Kao što je to definisano u posebnom odeljku Plana, realizacijom mere konverzije 

duga u kapital biće formirana nova vlasnička struktura Kompanije, odnosno steći će se 

uslovi na Društvo nastavi poslovanje. U skladu sa navedenim, u toku trajanja primene 

Plana Društvom će upravljati skupština, nadzorni odbor i Izvršni odbor direktora.  

 

Do sticanja uslova za održavanje prve sednice skupštine akcionara i eventualnog 

izbora drugih lica, sledeća lica obavljanje funkcije u Društvu:  

 

Predsednik i članovi nadzornog odbora 

Radoslav Nikolić, JMBG: 2907954710419, Predsednik  

Goran Bošković, JMBG: 0104975710068 

Vladimir Sekulić, JMBG: 1009973793919 

Miroslav Jevtić, JMBG: 1602960710340 

Tijana Stefanović, JMBG: 1007984715011 

Generalni direktor, Aleksandar Vićentić, JMBG: 1304968791012 

 

3. Nezavisno stručno lice koje će pratiti sprovođenje plana u interesu 

poverilaca obuhvaćenih planom 

 

Stručno lice koje će pratiti sprovođenje plana reorganizacije u interesu svih poverilaca 

obuhvaćenih planom je WM Equity Partners d.o.o. Beograd, MB: 20597801, koga zastupa 

direktor Vladimir Pavlović, JMBG: 1103978790019 (dalje: WMEP). 

 

WMEP će svakog meseca vršiti monitoring nad sprovođenjem Plana reorganizacije, 

izrađivati pisane izveštaje o sprovođenju plana reorganizacije i iste objavljivati na internet 

sajtu www.wmep.rs/pracenjeplanova. Mesečna naknada WMEP-u za praćenje 

sprovođenja Plana i obaveštavanje poverilaca iznosi 300,00 EUR (tristotineevra), uvećano 

za PDV, u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan fakturisanja. Ova 

naknada biće isplaćivana poslednjeg dana u mesecu za tekući mesec. 

 

  

http://www.wmep.rs/pracenjeplanova
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VIII Finansijski izveštaji i projekcije 

 
1. Istorijski redovni finansijski izveštaji za period od 2012. – 2014. godine  

 

BILANS STANJA (000 din) 2012 2013 2014 

AKTIVA 

B. STALNA IMOVINA  1.218.123 1.429.659 1.388.523 

I. NEMATERIJALNA IMOVINA 26.361 24.099 21.837 

4. Ostala nematerijalna imovina 26.361 24.099 21.837 

II. NEKRETNINE, POSTROJENJA I OPREMA 1.151.235 1.369.523 1.335.823 

2. Građevinski objekti 1.080.804 1.222.060 1.206.039 

3. Postrojenja i oprema 52.714 129.746 112.067 

6. Nekretnine, postrojenja i oprema u pripremi 17.717 17.717 17.717 

IV. DUGOROČNI FINANSIJSKI PLASMANI  40.527 36.037 30.863 

3. Učešća u kapitalu ostalih pravnih lica i druge hov raspoložive 

za prodaju 
9.257 6.352 2.329 

9. Ostali dugoročni finansijski plasmani 31.270 29.675 28.471 

G. OBRTNA IMOVINA  911.341 574.621 897.934 

I. ZALIHE 636.544 492.495 543.123 

1. Materijal, rezervni delovi, alat i sitan inventar 148.617 136.306 126.142 

11 2. Nedovršena proizvodnja i nedovršene usluge 269.825 325.084 383.278 

6. Plaćeni avansi za zalihe i usluge 218.102 31.105 33.703 

II. POTRAŽIVANJA PO OSNOVU PRODAJE  60.246 6.198 28.171 

5. Kupci u zemlji 60.246 6.198 15.772 

6. Kupci u inostranstvu 0 0 12.399 

IV. DRUGA POTRAŽIVANJA 6.273 6.175 124.314 

VII. GOTOVINSKI EKVIVALENTI I GOTOVINA 144.110 27.592 154.589 

VIII. POREZ NA DODATU VREDNOST 6.528 7.346 0 

IX. AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 57.640 34.815 47.737 

D. UKUPNA AKTIVA = POSLOVNA IMOVINA 2.129.464 2.004.280 2.286.457 

Đ. VANBILANSNA AKTIVA 399.785 61.969 132.211 

PASIVA 

A. KAPITAL        

I. OSNOVNI KAPITAL  240.732 240.732 240.732 

1. Akcijski kapital 228.907 228.907 228.907 

8. Ostali osnovni kapital 11.825 11.825 11.825 
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BILANS STANJA (000 din) 2012 2013 2014 

IV. REZERVE 71.128 71.128 71.128 

V. REV. REZERVE PO OSNOVU REVALORIZACIJE NEMATERIJALNE 

IMOVINE, NPO 
0 229.698 229.697 

VI. NEREALIZOVANI DOBICI PO OSNOVU HOV 1.071 0 0 

VII. NEREALIZOVANI GUBICI PO OSNOVU HOV 0 2.266 6.236 

VIII. NERASPOREĐENI DOBITAK  570.806 570.806 570.806 

1. Neraspoređeni dobitak ranijih godina 570.806 570.806 570.806 

X. GUBITAK  1.851.112 2.094.227 2.370.829 

1. Gubitak ranijih godina 1.433.762 1.851.112 2.094.227 

2. Gubitak tekuće godine 417.350 243.115 276.602 

B. DUGOROČNA REZERVISANJA I OBAVEZE  176.778 177.994 216.225 

I. DUGOROČNA REZERVISANJA  17.236 13.802 13.802 

4. Rezervisanja za naknade i druge beneficije zaposlenih 17.236 13.802 13.802 

II. DUGOROČNE OBAVEZE 159.542 164.192 202.423 

5. Dugoročni krediti i zajmovi u zemlji 159.542 164.192 202.423 

V. ODLOŽENE PORESKE OBAVEZE 143.412 178.193 174.946 

G. KRATKOROČNE OBAVEZE  2.776.649 2.632.222 3.159.988 

I. KRATKOROČNE FINANSIJSKE OBAVEZE 1.135.358 1.218.545 1.596.313 

3. Kratkoročni krediti i zajmovi u zemlji 748.598 754.148 792.090 

4. Kratkoročni krediti i zajmovi u inostranstvu 26.724 26.941 28.425 

6. Ostale kratkoročne finansijske obaveze 360.036 437.456 775.798 

II. PRIMLJENI AVANSI, DEPOZITI I KAUCIJE 371.469 290.804 320.130 

III. OBAVEZE IZ POSLOVANJA  506.916 436.900 489.134 

5. Dobavljači u zemlji 411.155 334.661 379.979 

6. Dobavljači u inostranstvu 95.761 102.239 109.155 

IV. OSTALE KRATKOROČNE OBAVEZE 585.729 648.027 692.546 

V. OBAVEZE PO OSNOVU POREZA NA DODATU VREDNOST 8.855   5.014 

VI. OBAVEZE ZA OSTALE POREZE, DOPRINOSE I DRUGE DAŽBINE 31.084 37.357 58.447 

VII. PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 137.238 589 404 

D. GUBITAK IZNAD VISINE KAPITALA  967.375 984.129 1.264.702 

Đ. UKUPNA PASIVA 2.129.464 2.004.280 2.286.457 

G. VANBILANSNA PASIVA 399.785 61.969 132.211 
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BILANS USPEHA (000 din) 2012 2013 2014 

PRIHODI IZ REDOVNOG POSLOVANJA 

A. POSLOVNI PRIHODI  1.188.727 941.354 166.829 

II. Prihodi od prodaje proizvoda i usluga 958.061 777.566 165.379 

5. Prihodi od prodaje proizvoda i usluga na domaćem tržištu    777.449 165.274 

6. Prihodi od prodaje gotovih proizvoda i usluga na inostranom 

tržištu  
  117 105 

III. Prihodi od premija, subvencija, dotacija, donacija i sl.  225.829 161.882 0 

IV. Drugi poslovni prihodi  4.837 1.906 1.405 

RASHODI IZ REDOVNOG POSLOVANJA  

B. POSLOVNI RASHODI 1.368.829 1.031.812 362.165 

I. Nabavna vrednost prodate robe 865 918 1.275 

III. Povećanje vr. Zaliha nedovršenih i gotovih pr. I nedovršenih 

usluga  
0 55.259 58.195 

IV. Smanjenje vr. Zaliha nedovršenih i gotovih pr. I nedovršenih 

usluga  
92.843 0 0 

V. Troškovi materijala  866.372 640.167 96.131 

VI. Troškovi goriva i energije   27.451 22.217 

VII. Troškovi zarada, naknada zarada i ostali lični rashodi  335.803 289.639 212.266 

VIII. Troškovi proizvodnih usluga   40.554 25.761 

IX. Troškovi amortizacije  20.204 35.906 35.962 

XI. Nematerijalni troškovi  52.742 52.436 26.748 

G. POSLOVNI GUBITAK 180.102 90.458 195.336 

D. Finansijski prihodi  29.935 37.711 13.028 

Đ. Finansijski rashodi 153.267 52.261 100.266 

Ž. GUBITAK IZ FINANSIRANJA  123.332 14.550 87.238 

I. Rashodi od usklađivanja vr. Ostale imovine koja se iskazuje po fv 

kroz bu 
0 0 1.418 

J. Ostali prihodi  6.481 9.833 5.699 

K. Ostali rashodi  8.639 153.694 1.556 

LJ. Gubitak iz redovnog poslovanja pre oporezivanja  54.612 248.869 279.849 

O. GUBITAK PRE OPOREZIVANJA 305.592 248.869 279.849 

P. Porez na dobitak  0 0 0 

III. Odloženi poreski prihodi perioda  107.209 5.754 3.247 

T. NETO GUBITAK 198.383 243.115 276.602 
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IZVEŠTAJ O TOKOVIMA GOTOVINE  (000 din) 2012 2013 2014 

A. TOKOVI GOTOVINE IZ POSLOVNIH AKTIVNOSTI 

I. Prilivi gotovine iz poslovnih aktivnosti (1 do 3)  1.866.464 1.742.633 308.316 

1. Prodaja i primljeni avansi  1.737.534 1.578.742 188.725 

2. Primljene kamate iz poslovnih aktivnosti  0 154 2 

3. Ostali prilivi iz redovnog poslovanja  128.930 163.737 119.589 

II. Odlivi gotovine iz poslovnih aktivnosti (1 do 5)  2.103.721 1.937.506 444.427 

1. Isplate dobavljačima i dati avansi  1.712.438 1.574.655 244.488 

2. Zarade, naknade zarada i ostali lični rashodi  311.932 227.691 167.749 

3. Plaćene kamate  1.345 0 14.610 

4. Porez na dobitak  0 0 0 

5. Plaćanja po osnovu ostalih javnih prihoda  78.006 135.160 17.580 

III. Neto priliv gotovine iz poslovnih aktivnosti (I - II)        

IV. Neto odliv gotovine iz poslovnih aktivnosti (II - I)  237.257 194.873 136.111 

B. TOKOVI GOTOVINE IZ AKTIVNOSTI INVESTIRANJA 

I. Prilivi gotovine iz aktivnosti investiranja 787 409 569 

2. Prodaja nematerijalne imovine, NPO i bioloških sredstava 787 409 569 

II. Odlivi gotovine iz aktivnosti investiranja (1 do 3)  7.323 0 0 

1. Kupovina akcija i udela (neto odlivi)  0 0 0 

2. Kupovina nematerijalnih ulaganja, npo i bioloških sredstava  7.323 0 0 

3. Ostali finansijski plasmani (neto odlivi)  0 0 0 

III. Neto priliv gotovine iz aktivnosti investiranja (I - II)  0 409 569 

IV. Neto odliv gotovine iz aktivnosti investiranja (II - I)  6.536 0 0 

V. TOKOVI GOTOVINE IZ AKTIVNOSTI FINANSIRANJA 

I. Prilivi gotovine iz aktivnosti finansiranja (1 do 3)  148.804 87.838 416.000 

2. Dugoročni krediti (neto prilivi) 126.446 87.838 59.364 

3. Kratkoročni krediti (neto prilivi)   0 298.164 

5. Ostale kratkoročne obaveze 22.358 0 58.472 

II. Odlivi gotovine iz aktivnosti finansiranja (1 do 4)  1.944 0 150.053 

2. Dugoročni krediti (odlivi)  0 0 105.061 

3. Kratkoročni krediti (odlivi) 0 0 43.600 

4. Ostale obaveze (odlivi) 0 0 1.392 

5. Finansijski lizing 1.944 0 0 

III. Neto priliv gotovine iz aktivnosti finansiranja (I - II)  146.860 87.838 265.947 

IV. Neto odliv gotovine iz aktivnosti finansiranja (II - I)  0 0 0 
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IZVEŠTAJ O TOKOVIMA GOTOVINE  (000 din) 2012 2013 2014 

G. SVEGA PRILIVI GOTOVINE  2.016.055 1.830.880 724.885 

D. SVEGA ODLIVI GOTOVINE  2.112.988 1.937.506 594.480 

DJ. NETO PRILIVI GOTOVINE 0 0 130.405 

E. NETO ODLIV GOTOVINE  96.933 106.626 0 

Ž. GOTOVINA NA POČETKU OBRAČUNSKOG PERIODA  216.477 144.110 27.592 

Z. POZITIVNE KURSNE RAZLIKE 25.557 4.631 116 

I. NEGATIVNE KURSNE RAZLIKE 991 14.523 3.524 

J. GOTOVINA NA KRAJU OBRAČUNSKOG PERIODA  144.110 27.592 154.589 
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2. Projekcija poslovanja i finansijskih izveštaja dužnika za prvih pet godina od datuma početka primene plana 

 

Analize poslovanja i pretpostavke projekcija 

 

Projekcije poslovanja za prvih pet godina realizacija Plana rađene su na bazi planiranih prihoda Kompanije i 

istorijskih finansijskih izveštaja i izveštaja o poslovanju.  

 

Kompanija je za 2015. godinu planirala prodaju 99 autobusa, od čega je značajan procenat (87% količinski 

posmatrano) već isporučen ili su zaključeni ugovori sa kupcima. Najveći kupac u ovoj godini je JKP GSP Beograd 

sa kojim je zaključen ugovor o isporuci 30 solo niskopodnih autobusa, dok je požarevačkom prevozniku „Arriva 

Litas“ isporučeno 9 autobusa, a plan je da se do kraja godine isporuči još 10. 

 

Prihod od prodaje autobusa, prema vrsti autobusa 

 

Vrsta autobusa 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Kol. 
vrednost 

(000 RSD) 
Kol. 

vrednost 

(000 RSD) 
Kol. 

vrednost 

(000 

RSD) 

Kol. 
vrednost 

(000 RSD) 
Kol. 

vrednost 

(000 RSD) 
Kol. 

vrednost 

(000 RSD) 

IK – 103 13 186.065           

IK – 107             

IK – 112 30 477.357 17 283.246         

IK - 112M 3 49.721 82 1.573.190         

IK – 113 (112LE) 4 66.654 20 360.824         

IK – 206 7 137.208           

IK – 218   60 829.894 200 3.139.164 200 3.139.164 200 3.139.164 200 3.139.164 

solo niskopodni 30 541.235           

gradskog tipa 5 84.192           

gradsko - 

prigadskog tipa 
7 117.869           

UKUPNO 99 1.660.301 179 3.047.154 200 3.139.164 200 3.139.164 200 3.139.164 200 3.139.164 



Unapred pripremljeni plan reorganizacije IKARBUS AD Beograd 

 

99 

 

 

Prihod od prodaje autobusa je za 2015. planiran u iznosu od 79% od ukupnih poslovnih prihoda, dok se ostatak 

odnosi na prihode od remonta. 

 

Za 2016. godinu plan je prodaja 179 autobusa, od čega 100 autobusa JKP-u GSP Beograd i 50 autobusa 

kompaniji Monarh Global General Trading - Dubai, dok je za period 2017 - 2020. godina planirana prodaja od 

200 autobusa godišnje - 100 komada pomenutoj kompaniji Monarh Global General Trading, 50 GSP-u Beograd, 

30 SP „Lasta“ i 20 autobusa privatnim prevoznicima. Pored prihoda od prodaje autobusa nisu planirani dodatni 

poslovni prihodi u ovim godinama. 

Prihod od prodaje autobusa, prema kupcu 

 

Vrsta autobusa 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Kol. 

vrednost 

(000 

RSD) 

Kol. 

vrednost 

(000 

RSD) 

Kol. 

vrednost 

(000 

RSD) 

Kol. 

vrednost 

(000 

RSD) 

Kol. 

vrednost 

(000 

RSD) 

Kol. 

vrednost 

(000 

RSD) 

GSP Beograd 30 541.235 100 1.900.337 50 1.022.333 50 1.022.333 50 1.022.333 50 1.022.333 

SP Lasta 7 137.208   30 577.318 30 577.318 30 577.318 30 577.318 

M&M Transcompany 3 49.721 2 33.677         

Lastra Lazarevac 3 49.662           

Arriva  Litas 19 302.408 12 202.061         

JGSP "Novi Sad" 11 174.949 15 309.707         

Autotransport Pančevo 12 202.061           

G.D. "TAMNAVA TRANS" 

d.o.o. 
7 100.189           

PRESTO d.o.o., Beograd 6 85.876           

HE Đerdap d.o.o., 

Kladovo 
1 16.992           

Monarh Global General 

Trading- Dubai 
  50 601.373 100 1.202.745 100 1.202.745 100 1.202.745 100 1.202.745 

Privatni prevoznici     20 336.769 20 336.769 20 336.769 20 336.769 

UKUPNO 99 1.660.301 179 3.047.154 200 3.139.164 200 3.139.164 200 3.139.164 200 3.139.164 



Unapred pripremljeni plan reorganizacije IKARBUS AD Beograd 

 

100 

 

 

Bruto marža preduzeća je projektovana u rasponu od 20% do 23% (sa rastućim trendom), što je nešto niže od 

istorijskih vrednosti koje je kompanija ostvarivala u protekle tri godine, ali u skladu sa prosečnim vrednostima koje 

ostvaruju domaće i inostrane kompanije koje se bave istom delatnošću tj. u skladu sa industrijskim prosecima. 

 

S obzirom da merama nije predviđeno otpuštanje ili povećanje broja zaposlenih, troškovi zarada su za 2015. 

godinu projektovani na istom nivou kao i prethodne godine, dok je za 2016. projektovan rast usled najavljenog 

povećanja plata u javnom sektoru. 

 

Ostali poslovni rashodi su projektovani na bazi istorijskih vrednosti, jednako kao i troškovi amortizacije. 
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Projekcije finansijskih izveštaja 

 

Projekcije finansijskih izveštaja su urađene na bazi prethodno definisanih mera reprograma kao i predstavljenog 

poslovnog plana Dužnika. Projekcije finansijskih izveštaja su urađene za prvih pet godina od datuma početka 

primene plana. 

 

BILANS USPEHA (000 din) I II III IV V VI 

A. POSLOVNI PRIHODI  2.108.666 3.047.154 3.139.164 3.139.164 3.139.164 3.139.164 

Prihodi od prodaje autobusa 1.660.301 3.047.154 3.139.164 3.139.164 3.139.164 3.139.164 

Prihodi od remonta 448.365           

B. POSLOVNI RASHODI 2.114.397 2.905.243 2.976.984 2.969.136 2.961.288 2.953.440 

Troškovi materijala  1.686.933 2.376.780 2.440.700 2.432.852 2.425.005 2.417.157 

Bruto dobitak 421.733 670.374 698.464 706.312 714.160 722.008 

Bruto margina 20,00% 22,00% 22,25% 22,50% 22,75% 23,00% 

Troškovi zarada, naknada zarada i ostali 

lični rashodi  
212.266 233.493 233.493 233.493 233.493 233.493 

Troškovi proizvodnih usluga 84.347 121.886 125.567 125.567 125.567 125.567 

Nematerijalni troškovi  94.890 137.122 141.262 141.262 141.262 141.262 

EBITDA 30.231 177.873 198.143 205.990 213.838 221.686 

EBITDA margina 1,43% 5,84% 6,31% 6,56% 6,81% 7,06% 

Troškovi amortizacije  35.962 35.962 35.962 35.962 35.962 35.962 

EBIT -5.731 141.911 162.181 170.028 177.876 185.724 

EBIT margina -0,27% 4,66% 5,17% 5,42% 5,67% 5,92% 

Finansijski prihodi              
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BILANS USPEHA (000 din) I II III IV V VI 

Finansijski rashodi 22.632 20.869 16.710 12.184 7.553 2.697 

Ostali prihodi              

Ostali rashodi              

Dobitak/gubitak pre oporezivanja -28.363 121.043 145.471 157.845 170.323 183.027 

Odloženi poreski prihodi perioda  0 0 0 0 0 0 

Porez na dobitak 0 18.156 21.821 23.677 25.548 27.454 

NETO REZULTAT -28.363 102.886 123.650 134.168 144.774 155.573 

Neto margina -1,35% 3,38% 3,94% 4,27% 4,61% 4,96% 

 

 

Pregled i projekcija novčanih tokova je prikazana u tabeli u nastavku. Za potrebe projekcija novčanih tokova 

korišćena je indirektna metoda  tokom razmatranog perioda. 

 

Novčani tok (000 din) I II III IV V VI 

Neto dobit -28.363 102.886 123.650 134.168 144.774 155.573 

Amortizacija 35.962 35.962 35.962 35.962 35.962 35.962 

Promena Neto obrtnih sredstava 0 0 0 0 0 0 

Priliv iz poslovne aktivnosti 7.599 138.848 159.612 170.130 180.736 191.535 

Ulaganja u osnovna sredstva 0 3.269 5.994 17.981 17.981 17.981 

Priliv/odliv gotovine iz aktivnosti investiranja 0 -3.269 -5.994 -17.981 -17.981 -17.981 

Izmirenje duga prema bankama 0 -128.248 -150.880 -150.880 -158.424 -165.968 

Priliv/odliv gotovine iz aktivnosti finansiranja 0 -128.248 -150.880 -150.880 -158.424 -165.968 

              

Svega priliv/odliv 7.599 7.331 2.738 1.269 4.331 7.586 
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Novčani tok (000 din) I II III IV V VI 

Gotovina na početku perioda 12.915 20.514 27.844 30.582 31.851 36.182 

Gotovina na kraju perioda 20.514 27.844 30.582 31.851 36.182 43.768 

 

 

Bilans stanja Dužnika je izveden na bazi prethodno definisanih pretpostavki, pri čemu je za početni bilans 

projekcija korišćeno bruto stanje na dan 31.08.2015. godine, a čije pozicije su konvertovane u EUR, po srednjem 

kursu NBS na dan preseka. Stanje I struktura obaveza je preuzeta iz vanrednog revizorskog izveštaja na dan 

31.08.2015. godine. 

 

BILANS STANJA (000 din) 31.8.2015 I II III IV V VI 

AKTIVA               

STALNA IMOVINA  1.365.063 1.329.101 1.296.409 1.266.440 1.248.459 1.230.478 1.212.497 

Nematerijalna imovina 20.329 20.329 20.329 20.329 20.329 20.329 20.329 

Nekretnine, postrojenja i oprema 1.315.413 1.279.451 1.246.758 1.216.790 1.198.809 1.180.828 1.162.847 

Dugoročni finansijski plasmani  29.321 29.321 29.321 29.321 29.321 29.321 29.321 

OBRTNA IMOVINA  1.474.216 1.481.814 1.489.145 1.491.883 1.493.151 1.497.482 1.505.068 

Zalihe 1.185.605 1.185.605 1.185.605 1.185.605 1.185.605 1.185.605 1.185.605 

Potraživanja po osnovu prodaje  35.626 35.626 35.626 35.626 35.626 35.626 35.626 

Druga potraživanja 92.983 92.983 92.983 92.983 92.983 92.983 92.983 

Gotovinski ekvivalenti i gotovina 12.915 20.514 27.844 30.582 31.851 36.182 43.768 

Porez na dodatu vrednost 107.633 107.633 107.633 107.633 107.633 107.633 107.633 

Aktivna vremenska razgraničenja 39.453 39.453 39.453 39.453 39.453 39.453 39.453 

UKUPNA AKTIVA = POSLOVNA IMOVINA 2.839.279 2.810.915 2.785.553 2.758.323 2.741.611 2.727.961 2.717.566 

Vanbilansna aktiva 392.408 392.408 392.408 392.408 392.408 392.408 392.408 

PASIVA               

KAPITAL  0 1.295.575 1.398.461 1.522.111 1.656.279 1.801.053 1.956.627 
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BILANS STANJA (000 din) 31.8.2015 I II III IV V VI 

Osnovni kapital  240.732 3.044.583 3.044.583 3.044.583 3.044.583 3.044.583 3.044.583 

Rezerve 71.128 71.128 71.128 71.128 71.128 71.128 71.128 

Rev. Rezerve po osnovu revalorizacije 

nematerijalne imovine 
223.461 223.461 223.461 223.461 223.461 223.461 223.461 

Nerealizovani dobici po osnovu hov 0 0 0 0 0 0 0 

Nerealizovani gubici po osnovu hov 0 0 0 0 0 0 0 

Neraspoređeni dobitak  570.806 570.806 570.806 570.806 570.806 570.806 570.806 

 Gubitak  2.826.773 2.614.404 2.511.518 2.387.868 2.253.700 2.108.925 1.953.352 

OBAVEZE 4.559.924 1.515.341 1.387.093 1.236.212 1.085.332 926.907 760.939 

Dugoročne obaveze - UPPR klase 3.798.985 754.402 626.154 475.273 324.393 165.968 0 

Klasa A 754.402 754.402 626.154 475.273 324.393 165.968 0 

Klasa B 23.936 0 0 0 0 0 0 

Klasa C 38.883 0 0 0 0 0 0 

Klasa D 2.981.764 0 0 0 0 0 0 

Ostale obaveze 760.939 760.939 760.939 760.939 760.939 760.939 760.939 

GUBITAK IZNAD VISINE KAPITALA  1.720.645 0 0 0 0 0 0 

UKUPNA PASIVA 2.839.279 2.810.916 2.785.553 2.758.323 2.741.611 2.727.961 2.717.566 

Vanbilansna pasiva 392.408 392.408 392.408 392.408 392.408 392.408 392.408 
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IX Procena vrednosti imovine Dužnika i procena novčanog iznosa koja bi se dobio 

unovčenjem imovine sprovođenjem bankrotstva 

 

 

Sumarni prikaz imovine i procenjenih vrednosti je dat u nastavku. Procenu vrednosti 

nepokretne i pokretne imovine Dužnika izvršio je ovlašćeni procenitelj sa presekom stanja 

na dan 31.08.2015. godine. 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Knjigovodstvena 

vrednost  

Procenjena fer 

vrednost 

Procenjen novčani iznos 

koji bi se dobio 

unovčenjem imovine 

sprovođenjem bankrotstva  

(000 RSD) (000 RSD) 
(000 RSD) - likvidaciona 

vrednost 

1.      Nematerijalna ulaganja 20.329 20.329 0 

2.      
Nekretnine postrojenja i 

oprema 
1.315.413 1.021.844 836.568 

3.      
Dugoročni finansijski 

plasmani 
29.322 17.246 10.846 

4. 

(1+2+3) 
Stalna imovina 1.365.064 1.059.419 847.414 

5. Obrtna imovina 1.474.216 1.189.612 936.730 

  Ukupno 2.839.280 2.249.031 1.784.144 
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X Poređenje reorganizacije i bankrotstva Dužnika 

 

 

U tabeli ispod dat je uporedni prikaz potencijalnog ishoda bankrotstva i 

reorganizacije po proceni Predlagača: 

 

Kriterijum 

poređenja 
Reorganizacija Bankrot 

Klasa A 100% 80% 

Klasa B 100% 50% 

Klasa C 100% 50% 

Klasa D 100% 20% 

Očekivani troškovi Niži Visoki 

Posledice 

postupka 

Dužnik izlazi iz stečaja 

finansijski restrukturiran i 

nastavlja sa poslovnim 

aktivnostima, angažuje 

radnike zadržavajući svoje 

tržišne pozicije. 

U slučaju eventualnog 

bankrotstva došlo bi do 

prekida proizvodnje i prodaje 

proizvoda, što bi proizvelo 

kolaps tržišnih pozicija, 

otpuštanje svih radnika, 

rasprodaju imovine i 

prestanak postojanja Društva. 
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XI Rokovi Plana reorganizacije 

 

 

Datum početka primene plana reorganizacije (dan t+0): 14 dana od dana 

pravnosnažnosti rešenja o potvrđivanju usvajanja Unapred pripremljenog plana 

reorganizacije  

 

 

Rok sprovođenja Plana reorganizacije: 5 godina od početka primene 

 

 

Rok za namirenje klase A – 6 godina 

 

 

Rok za namirenje klase B – Odmah, primenom mere konverzije duga u kapital 

 

 

Rok za namirenje klase C – Odmah, primenom mere konverzije duga u kapital 

 

 

Rok za namirenje klase D – Odmah, primenom mere konverzije duga u kapital 
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XII Kratak izveštaj o očekivanim bitnim događajima 

 

U periodu usvajanja UPPR-a očekuje se da Kompanija bude izabrana kao najpovoljniji ponuđač na tenderima 

za nabavku novih 20 autobus za JKP GSP Beograd i 10 autobusa za JGSP Novi Sad, što bi značilo delimično 

obezbeđenje kontinuiteta poslovanja u 2016. godini.  

 

Pored navedenih poslova, moguće je zaključenje i dodatnih poslova za 2016. godinu.  
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XIII Pregled obaveza čije se dospeće očekuje u narednih 90 dana i način 

namirenja 

 

Obaveze čije se dospeće očekuje u narednih 90 dana biće namirivane odmah 

po dospeću, uz prethodnu saglasnost stečajnog sudije i/ili privremenog stečajnog 

upravnika, a najkasnije u roku od 6 meseci od početka primene Plana 

reorganizacije. 

 

RSD 30 dana 30 dana 30 dana 

Valuta DINARI DINARI DINARI 

POREZI     4.491.462 

BRUTO II PLATE 15.829.214 17.940.674 17.940.674 

TROŠKOVI PREVOZA 3.407.000 3.407.000 3.407.000 

REPROMATERIJAL 154.500.000 220.000.000 190.000.000 

STRUJA 1.000.000 1.300.000 1.700.000 

KOMUNALNE USLUGE 1.800.000 1.800.000 1.800.000 

GORIVO 1.350.000 1.350.000 1.350.000 

TROŠKOVI ODRŽAVANJA 300.000 300.000 300.000 

TROŠKOVI TELEFONA 310.000 320.000 320.000 

OSTALI TROŠKOVI  3.000.000 3.000.000 3.000.000 

UKUPNO 181.496.214 249.417.674 224.309.136 
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XIV Podaci o postupku pripreme plana reorganizacije, poslatim obaveštenjima, 

dostupnosti informacija poveriocima i toku pregovora 

 

 

Plan reorganizacije je za račun stečajnog dužnika izradila konsultantska kuća WM 

Equity Partners d.o.o. Beograd na bazi vanrednog izveštaja revizorske kuće MDM 

revizija d.o.o. Beograd sa stanjem poslovnih knjiga na dan 31.08.2015. godine i 

podataka o stanju imovine i finansija dobijenih od stručnih službi dužnika. 

 

Plan reorganizacije predstavlja proizvod višemesečnog angažmana svih 

relevantnih aktera u procesu reorganizacije stečajnog dužnika, uključujući (ali se 

ne ograničavajući na): odgovorna lica stečajnog dužnika, konsultante, revizore, i 

poverioce, velike i male. 

 

Ključnim poveriocima je dostavljen predlog osnovnih mera u Planu 

reorganizacije, na koje su poverioci dostavili svoje primedbe, komentare i 

sugestije. Najveći deo primedbi je uvažen od stečajnog Dužnika, što je u krajnjoj 

liniji rezultiralo usaglašenim dokumentom i potpisivanjem izjava o saglasnosti od 

strane većinskih poverilaca svake klase koja glasa o Planu. 
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XV Nepostupanje po usvojenom planu reorganizacije kao stečajni razlog 

 

Odredbama člana 173 Zakona o stečaju propisano je da poverioci obuhvaćeni 

usvojenim planom, kao i poverioci čija su potraživanja nastala pre usvajanja 

plana a nisu obuhvaćeni planom, mogu podneti predlog za pokretanje 

stečajnog postupka i u slučaju da: 

 
1. je plan reorganizacije izdejstvovan na prevaran ili nezakonit način; 

2. stečajni dužnik ne postupa po planu ili postupa suprotno planu reorganizacije 

ako se time bitno ugrožava sprovođenje plana reorganizacije. 

 

Smatra se da je sprovođenje plana bitno ugroženo ako je usled nepostupanja po 

planu ili postupanja suprotno usvojenom planu došlo do: 

 
1. negativnog odražavanja na novčane tokove subjekta reorganizacije; 

2. onemogućavanja subjekta reorganizacije da obavlja poslovnu delatnost; 

3. značajnog ugrožavanja interesa jedne ili više klasa poverilaca. 
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XVI Pravne posledice usvajanja plana reorganizacije 

 

 
1. Dejstvo usvojenog plana reorganizacije na prava i potraživanja poverilaca 

 

Po donošenju rešenja o potvrđivanju usvajanja plana reorganizacije, sva 

potraživanja i prava poverilaca i drugih lica i obaveze stečajnog dužnika 

određenih planom reorganizacije uređuju se isključivo prema uslovima iz plana 

reorganizacije, uključujući i situaciju u kojoj plan nije u potpunosti izvršen, odnosno 

u kojoj se izvršenje plana obustavlja. 

 

 
2. Dejstvo usvojenog plana reorganizacije na potraživanja koja nisu 

obuhvaćena Planom 

 

Potraživanje poverioca koje nije obuhvaćeno odredbama plana o 

namirenju poverilaca biće namireno na isti način i pod istim uslovima kao 

potraživanja drugih poverilaca njegove klase. 

 
3. Druge pravne posledice 

 

Usvojeni plan reorganizacije je izvršna isprava i smatra se novim ugovorom 

za izmirenje potraživanja koja su u njemu navedena. 

 

Poslovi i radnje koje preduzima stečajni dužnik moraju biti u skladu sa 

usvojenim planom reorganizacije. 

 

Stečajni dužnik je dužan da preduzme sve mere propisane usvojenim 

planom reorganizacije. 

 

Ako je unapred pripremljenim planom reorganizacije obuhvaćeno 

nepostojeće potraživanje ili potraživanje u iznosu koji je veći od stvarno 

postojećeg potraživanja, stečajni dužnik, poverioci obuhvaćeni usvojenim 

planom, kao i poverioci čija su potraživanja nastala pre usvajanja plana, a koji 

nisu obuhvaćeni planom, mogu u roku od godinu dana od dana donošenja 

rešenja o potvrđivanju usvajanja unapred pripremljenog plana reorganizacije 

tužbom, protivtužbom ili isticanjem prigovora u parnici osporiti takvo potraživanje. 
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XVII PRILOZI 

 
1. Klasa A 

 
KLASA A - RAZLUČNI POVERIOCI  

Redni 

broj 

Poverilac 

(naziv/ime, 

sedište/prebivalište 

i adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja 

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov Sredstva obezbeđenja 

Procentualno 

učešće u 

okviru klase 

(%) 

1 Banca Intesa 522.226.588,65 522.226.588,65 

Ugovor o dugorocnom 

kreditu 00-420-1301665.2, 

24.02.2008. na 4.271.078,46 

EUR 

1) L.n. 1408, KO Zemun polje, kp 1184/11, Hala za porizvodnju autobusa sa 

juznim aneksom, zgrada 2  
69,22% 

2 Univerzal banka 121.531.470,46 121.531.470,46 

Ugovor o cinidbenoj 

garanciji 01-423-1205847.1 

05.12.2008. na 

103.102.147,18 RSD 

1) L.n. 1408 KO Zemun polje 01, k.p. 1184/11/2, Zgrada poslovnih usluga, hala 

za proizvodnju autobusa sa juznim aneksom, br. Zgrade 2 

2) L.n. 1408 KO Zemun polje 01, k.p. 1184/11, poslovni objekat u izgradnji, 

skladiste boja I lakov, spratnosti P 

16,11% 

3 Heta Real Estate 55.069.818,69 55.069.818,69 

Ugovor o dugorocnom 

kreditu br L 1952/08, od 

18.12.2008. na 1.000.000,00 

EUR 

L.n. 1932, KO Zemun polje, k.p.1184/11, Zgrada poslovnih usluga- hala za 

proizvodnju autobusa sa juznim anexom, br. Zg. 2, broj etaza pr-1 
7,30% 

4 Fond za razvoj 24.560.877,36 24.560.877,36 
Po ugovoru o kreditu 

2013/05845 

Предмет број: 1.  Преп станица за суво брушење инвентарски број 

33461010  Марка:  SAICO S p.a.   Предмет број: 2.  Хилдебранд комора за 

фарбање инвентарски број 13461003  Марка:  HILDEBRAND  Предмет 

број: 3.   Хилдебранд комора за фарбање инвентарски број 13461007  

Марка:  HILDEBRAND  Предмет број: 4.  Хилдебранд комора за сушење 

инвентарски број 13461001  Марка:  HILDEBRAND  Предмет број: 5.  

Хилдебранд комора за сушење инвентарски број 13461005   Марка:  

HILDEBRAND  Предмет број: 6.     Хилдебранд комора за сушење 

инвентарски број 13461004  Марка:  HILDEBRAND  Предмет број: 7.  

Хилдебранд комора за сушење инвентарски број 13461021  Марка:  

HILDEBRAND  Предмет број: 8. Хилдебранд комора за сушење 

инвентарски број 13461002  Марка:  HILDEBRAND Предмет број: 9.  

Машина за прање и и фосфатирање инвентарски број 33493019  

Марка:  OERTZEN  Предмет број: 10. Кран инвентарски број 13731003  

Марка:  ИВО ЛОЛА РИБАР  Предмет број: 11.  Кран инвентарски број 

13731002  Марка:  ИВО ЛОЛА РИБАР  Тип / Модел:  EMD  Предмет број: 12. 

Кран инвентарски број 13731016  Марка:  ИВО ЛОЛА РИБАР  Тип / Модел:  

EMD  Предмет број: 13.  Кран инвентарски број 13731005  Марка:  ИВО 

ЛОЛА РИБАР  Тип / Модел:  EMD Предмет број: 14.    Покретна ствар која 

нема регистрациони број - Машине и опрема - Производна машина  

Детаљан опис ствари:  Кран инвентарски број 13731004  Марка:  ИВО 

3,26% 
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KLASA A - RAZLUČNI POVERIOCI  

Redni 

broj 

Poverilac 

(naziv/ime, 

sedište/prebivalište 

i adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja 

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov Sredstva obezbeđenja 

Procentualno 

učešće u 

okviru klase 

(%) 

ЛОЛА РИБАР  Тип / Модел:  EMD  Предмет број: 15.Кран инвентарски број 

13731010  Марка:  ИВО ЛОЛА РИБАР  Тип / Модел:  EMD  Предмет број: 16.  

Кран инвентарски број 13731011  Марка:  ИВО ЛОЛА РИБАР  Тип / Модел:  

EMD Предмет број: 17. Кран инвентарски број 13731008  Марка:  ИВО 

ЛОЛА РИБАР  Тип / Модел:  EMD  Предмет број: 18. Машина и алат за 

савијање челичних цеви инвентарски број 3447016  Марка:  CURVATUBI  

Предмет број: 19.  Машина за сечење инвентарски број 3447018  Марка:  

KALTENBACH  Тип / Модел:  KK5 450H  Предмет број: 20.  Равналица за лим 

инвентарски број 3440005 Тип / Модел:  LT/P 1500/3  Предмет број: 21. 

Равналица за лим инвентарски број 13440001  Марка:  POTISJE Тип / 

Модел:  MAS.HRM   

5 Prvi faktor faktoring 24.083.971,93 24.083.971,93 

Potrazivanja od 550.133 

EUR po ugovoru o 

faktoringu 103/08 BG-F 

1) L.n. 1408 KO Zemun Polje, k.p.  1184/11/2 1184/11/3, 1184/11/4, 1184/18/1, 

1184/18/2 
3,19% 

6 KEMOIMPEX 6.929.108,93 6.929.108,93 

Izvrsna isprava - resenje 

Trgovinskog suda I.v. br. 

155/09 od 12.08.2009. koje 

je postalo pravosnazno I 

izvrsno 30.09.2009. 

L.n. 1408, k.p. 1184/18/2, 1184/18/1, 1184/11/4, 1184/11/3, 1184/11/2 0,92% 

UKUPNO 754.401.836,01       100,00% 

 

 
2. Klasa B (drugi isplatni red) 

 
KLASA B - NEISPLAĆENE NETO ZARADE U POSLEDNJIH GODINU DANA I OBAVEZE ZA PIO DO 24 MESECA 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, 

sedište/prebivalište i adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja 
Iznos potraživanja Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

1 
Ministarstvo finansija i privrede, 

Poreska uprava, Filijala Zemun 
23.936.275,65 

342.887,34 

721111 Doprinos za penzijsko i invalidsko 

osiguranje zaposlenih na teret zaposlenih kod 

pravnih lica 

100% 

243.096,55 

721212 Doprinos za penzijsko i invalidsko 

osiguranje zaposlenih na teret poslodavca-

pravnog lica koje se ne finansira iz budžeta I 

fondova obaveznog socijalnog osiguranja 
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KLASA B - NEISPLAĆENE NETO ZARADE U POSLEDNJIH GODINU DANA I OBAVEZE ZA PIO DO 24 MESECA 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, 

sedište/prebivalište i adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja 
Iznos potraživanja Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

23.350.291,76 4848 Objedinjena naplata PIO 

  UKUPNO: 23.936.275,65     100,00% 

 

 
3. Klasa C (treći isplatni red) 

 
KLASA C- JAVNA DAVANJA U POSLEDNJA TRI MESECA (BEZ PIO) 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, 

sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja 

Iznos potraživanja 

Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u 

okviru klase 

(%) 
Osnovni dug Kamata 

1 

Ministarstvo finansija i 

privrede, Poreska 

uprava, Filijala Zemun 

23.556.093,41 

19.915.396,27 3.605.255,83 4848 Objedinjena naplata 

61% 

  15.830,35 721121 Doprinos za zdravstveno osiguranje zaposlenih na teret zaposlenih 

  1.868,64 721131 Doprinos za osiguranje za slučaj nezaposlenosti na teret zaposlenih 

  15.830,33 
721222 Doprinos za zdravstveno osiguranje zaposlenih na teret poslodavca koji se 

ne finansira iz budžeta i fondova obaveznog socijalnog osiguranja 

  1.911,98 
721232 Doprinos za osiguranje za slučaj nezaposlenosti na teret poslodavca koji se 

ne finansira iz budžeta i fondova obaveznog socijalnog osiguranja 

2 OJ LPA Zemun 7.707.017,71 

4.491.462,00 2.332.295,65 Porez na imovinu obveznika koji vode poslovne knjige 

20% 
517.698,72 3.643,14 Posebna naknada za zastitu I unapredjenje zivotne sredine 

22.764,24 29.981,53 Komunalna taksa za isticanje firme na poslovnom prostoru 

  309.172,43 Naknada za koriscenje gradjevinskog zemljista 

3 OJ LPA Novi Beograd 32.334,71 

  21.389,56 Porez na imovinu obveznika koji vode poslovne knjige 

0%   10.739,79 Komunalna taksa za isticanje firme na poslovnom prostoru 

  205,36 Naknada za koriscenje gradjevinskog zemljista 

4 Budžet Republike Srbije 7.587.174,34 7.587.174,34 

  

Obaveze za sredstva po osnovu Zakona o preuredjenju zarada, mesečna 

obaveza koja se izmiruje uz isplatu zarada a prema Zakonu o privremenom 

uredjenju osnovica za obračun i isplatu plata , odnosno zarada i drugih stalnih 

primanja kod korisnika javnih sredstava ( ,, Sl. gl.  RS ,, br. 116/2014 god ) 

20% 

UKUPNO: 38.882.620,17 32.534.495,57 6.348.124,60   100,00% 
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4. Klasa D 

 

KLASA D - NEOBEZBEĐENI  STEČAJNI POVERIOCI 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

1 Fond za razvoj 1.547.963.122,98 1.547.963.122,98 Ugovori po kreditima 51,91% 

2 BANCA INTESA 144.827.853,80 

416.683,28 DEVIZNE OBAVEZE, VISA KARTICA 

4,86% 

36.089.494,83 

Okvirni ugovor za carinske garancije 51-422-

0101976.9 od 08.01.2009. na 15.000.000,00 RSD (GP 

2009/26-1 14.500.000,00 RSD), (GP 2009/26-2 

250.000,00 RSD), (GP 2009/26-3, 250.000,00 RSD) 

3.182.842,38 
Ugovor o izdavanju garancije 51-423-0107313.2,od 

10.06.2008. na 174.734,40 EUR  

71.704.326,11 
Ugovor o kreditu 51-420-0109058.2, 25.12.2008. na 

3.000.000,00 EUR 

17.913.200,74 
Ugovor o kreditu 51-420-0111118.0, 25.05.2009. na 

73.000 EUR 

15.521.306,46 
Ugovor o kreditu u devizama 51-501-0021684.1, 

18.05.2009. na 71.293,00 EUR 

3 Univerzal banka 154.968.300,20 154.968.300,20 
Ugovor o kreditu 01-420-0109626.4 na 27.03.2009. na 

51.000.000,00 RSD 
5,20% 

4 Heta Real Estate 158.319.822,75 158.319.822,75 
Ugovor o dugorocnom kreditu br L 1952/08, od 

18.12.2008. na 1.000.000,00 EUR 
5,31% 

5 Unicredit bank 203.691.022,41 203.691.022,41 
Ugovor o zalozi buducih potrazivanja R 1573/15 na 

2.000.000 EUR na 05.08.2015. 
6,83% 

6 
LIPAKS-TAMNAVA TRANS(7) I PREST(6)-

UG.1397/169 OD 24.07.15. - BEOGRAD 
77.691.324,56 77.691.324,56 Avansi 2,61% 

7 OJ LPA Zemun 74.533.867,31 63.694.659,99 
Porez na imovinu obveznika koji vode poslovne 

knjige 
2,50% 
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KLASA D - NEOBEZBEĐENI  STEČAJNI POVERIOCI 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

1.258.542,26 
Komunalna taksa za isticanje firme na poslovnom 

prostoru 

9.580.665,06 Naknada za koriscenje gradjevinskog zemljista 

8 
Ministarstvo finansija i privrede, Poreska 

uprava, Filijala Zemun 
64.366.642,69 

63.283.177,25 4848 

2,16% 

483.944,79 
721121 Doprinos za zdravstveno osiguranje 

zaposlenih na teret zaposlenih 

57.125,63 
721131 Doprinos za osiguranje za slučaj 

nezaposlenosti na teret zaposlenih 

483.944,26 

721222 Doprinos za zdravstveno osiguranje 

zaposlenih na teret poslodavca koji se ne finansira iz 

budžeta i fondova obaveznog socijalnog 

osiguranja 

58.450,76 

721232 Doprinos za osiguranje za slučaj 

nezaposlenosti na teret poslodavca koji se ne 

finansira iz budžeta i fondova obaveznog socijalnog 

osiguranja 

9 
JGSP NOVI SAD - 6 IK-112 - UG.5083/163 

OD 10.07.15. - NOVI SAD 
58.313.880,00 58.313.880,00 Avansi 1,96% 

10 AIK banka 50.659.986,70 50.659.986,70 
Ugovor o kreditu 103000G-105011452001076137 od 

28.07.2008. na 100.000.000,00 RSD 
1,70% 

11 VOITH TURBO GMBH -NEMACKA - 33.640.015,21 33.640.015,21 Fakture 1,13% 

12 
GRADSKA CISTOCA KOMUNALNO 

PREDUZECE - BEOGRAD 
11.870.207,46 11.870.207,46 Fakture 0,40% 

13 
M & M TRANS COMPANY - UG.3 IK-112 - 

OBRENOVAC 
30.000.000,00 30.000.000,00 Avansi 1,01% 

14 
RUSIKAR-MOSKVA UST.POT."URALSKI PRAVNI 

CENTAR" - 
26.973.511,24 26.973.511,24 Avansi 0,90% 

15 BREDAMENARINIBUS - 17.966.684,88 
17.365.501,57 Avansi 

0,60% 
601.183,31 Fakture 

16 FAMOORAN DIESEL CO. - 17.690.151,37 17.690.151,37 Fakture 0,59% 

17 VALTEC - 897.042,63 897.042,63 Fakture 0,03% 

18 
ARRIVA LITAS D.O.O. - UG.O PREVOZU 

RADNIKA - POŽAREVAC 
11.766.134,10 11.766.134,10 Fakture 0,39% 

19 
GSP BEOGRAD-UG.3013/30-REMONT 33 

MERCEDESA - BEOGRAD 
10.707.800,37 10.707.800,37 Avansi 0,36% 
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KLASA D - NEOBEZBEĐENI  STEČAJNI POVERIOCI 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

20 EL-EM - 10.248.920,14 10.248.920,14 Fakture 0,34% 

21 DDOR NOVI SAD - 1.140.615,00 1.140.615,00 Fakture 0,04% 

22 M&M TRANS COMPANY - OBRENOVAC 9.142.399,25 9.142.399,25 Fakture 0,31% 

23 JKP GSP "BEOGRAD" - BEOGRAD 4.567.031,38 4.567.031,38 Fakture 0,15% 

24 INTERPRODUKT - 7.164.240,29 7.164.240,29 Fakture 0,24% 

25 
MONARCH GLOBAL GENERAL TRADING 

LLC - DUBAI 
7.013.017,45 7.013.017,45 Avansi 0,24% 

26 IBM WORLD TRADE CORP. - 6.975.375,56 6.975.375,56 Fakture 0,23% 

27 BODE SUD - 6.821.685,25 6.821.685,25 Fakture 0,23% 

28 SNS TULIP D.O.O. - NOVI SAD 6.811.692,78 6.811.692,78 Fakture 0,23% 

29 
SOCIETE GENERALE YUGOSLAV BANK 

- 
6.700.306,01 6.700.306,01 Fakture 0,22% 

30 DUGA - BEOGRAD 6.483.226,20 6.483.226,20 Fakture 0,22% 

31 
BEOGRADSKI VODOVOD I KANALIZACIJA - 

BEOGRAD 
3.621.492,95 3.621.492,95 Fakture 0,12% 

32 TELENOR D.O.O. - BEOGRAD 6.325.578,28 6.325.578,28 Fakture 0,21% 

33 PLASTIK - LJIG 282.454,28 282.454,28 Fakture 0,01% 

34 APEX SOLUTION TECHNOLOGY - BEOGRAD 5.462.171,72 5.462.171,72 Fakture 0,18% 

35 PNEUMO-LOGIC - NOVA PAZOVA 5.128.950,69 5.128.950,69 Fakture 0,17% 

36 LIPAKS 4.810.688,53 4.810.688,53 OSTALE KRATKOROCNE OBAVEZE 0,16% 

37 SRBIJAGAS JP  - BEOGRAD 4.339.150,28 4.339.150,28 Fakture 0,15% 

38 POLIESTER GRUPA - PRIBOJ 3.958.629,99 3.958.629,99 Fakture 0,13% 

39 IZOLINVEST - 3.838.045,66 3.838.045,66 Fakture 0,13% 

40 OMNIA - 325.839,29 325.839,29 Fakture 0,01% 

41 TRUCK ALIGN CO.LTD. - 3.290.065,76 3.290.065,76 Fakture 0,11% 

42 
PRVA PETOLETKA - ARMATURE-

ALEKSANDROVac 
204.295,49 204.295,49 Fakture 0,01% 

43 INTERKONT  NEMACKA - 3.227.425,24 3.227.425,24 Fakture 0,11% 

44 REPUBLICKA DIREKCIJA ZA VODE 3.083.945,25 
2.146.851,11 OBAVEZA ZA NAKNADE KORISCENJA VODA 

0,10% 
937.094,14 OBAVEZE ZA NAKNADE ODVODNJAVANJA 

45 RISTIC D.O.O. - 3.023.313,77 3.023.313,77 Fakture 0,10% 

46 MAN TRUCK AND BUS AG - NEMACKA 3.016.751,52 3.016.751,52 Fakture 0,10% 

47 EVROKOMERC - BRUS 3.001.060,00 3.001.060,00 Fakture 0,10% 
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KLASA D - NEOBEZBEĐENI  STEČAJNI POVERIOCI 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

48 BMS-COMPANY - ZEMUN 57.968,71 57.968,71 Fakture 0,00% 

49 PROLETER - ARILJE 2.536.421,73 2.536.421,73 Fakture 0,09% 

50 BEOTIM D.O.O. - ŽELEZNIK 5.030,35 5.030,35 Fakture 0,00% 

51 MASINOALAT SZTR - TRSTENIK 183.726,00 183.726,00 Fakture 0,01% 

52 SMITRAN TRADE - 1.582.903,34 1.582.903,34 Fakture 0,05% 

53 SOL SRBIJA DOO - NOVA PAZOVA 2.272.548,26 2.272.548,26 Fakture 0,08% 

54 NIS PETROL - BEOGRAD 2.261.859,11 2.261.859,11 Fakture 0,08% 

55 
FABRIKA MAZIVA AD U RESTRUKTURIRANJU - 

KRUSEVAC 
472.651,21 472.651,21 Fakture 0,02% 

56 BM-2006 D.O.O. - INDJIJA 45.440,00 45.440,00 Fakture 0,00% 

57 COSTA EUGENIO S.R.L. - 1.905.093,22 1.905.093,22 Fakture 0,06% 

58 GEO-KOP - 89.482,10 89.482,10 Fakture 0,00% 

59 WURTH - SURCIN 14.479,56 14.479,56 Fakture 0,00% 

60 TIK D.O.O. - VALJEVO 37.810,93 37.810,93 Fakture 0,00% 

61 MASINSKI FAKULTET - BEOGRAD 1.802.000,00 1.802.000,00 Fakture 0,06% 

62 INTERSER EXPORT - 1.437.440,30 1.437.440,30 Fakture 0,05% 

63 PRIVREDNA KOMORA SRBIJE 1.598.590,11 1.598.590,11 OBAVEZE ZA DOPRINOSE PRIVREDNIM KOMORAMA 0,05% 

64 ILIJA BURIN - 1.552.773,89 1.552.773,89 Fakture 0,05% 

65 MAGREM - 14.763,36 14.763,36 Fakture 0,00% 

66 FELIX TIM - BEOGRAD 340.503,00 340.503,00 Fakture 0,01% 

67 
IIPP-INST.ZA ISTRAŽ.I PROJEKT.U PRIVREDI - 

NOVI BEOGRAD 
1.391.660,34 1.391.660,34 Fakture 0,05% 

68 MIGO D.O.O. - BEOGRAD 1.317.375,31 1.317.375,31 Fakture 0,04% 

69 BM EXPORT- IMPORT - BEOGRAD 4.909,39 4.909,39 Fakture 0,00% 

70 TP PROJEKT - 1.312.737,96 1.312.737,96 Fakture 0,04% 

71 ABBA DOO - NOVI BEOGRAD 48.948,00 48.948,00 Fakture 0,00% 

72 INTERNATIONAL - 1.221.070,07 1.221.070,07 Fakture 0,04% 

73 SAT-PJ DOO JUNKOVAC 1.209.583,00 1.209.583,00 OSTALE KRATKOROCNE OBAVEZE 0,04% 

74 KU-NOVICA - NIS 291.451,32 291.451,32 Fakture 0,01% 

75 ALLISON TRANSMISSION EUROPE - 1.124.912,19 1.124.912,19 Fakture 0,04% 

76 ADVOKAT BRATISLAV STOJILJKOVIC - 1.120.000,00 1.120.000,00 Fakture 0,04% 
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KLASA D - NEOBEZBEĐENI  STEČAJNI POVERIOCI 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

77 
GRANT THORNTON REVIZIT DOO - 

BEOGRAD 
1.108.555,00 1.108.555,00 Fakture 0,04% 

78 DOTS - 1.087.200,00 1.087.200,00 Fakture 0,04% 

79 TEQ - 1.066.005,50 1.066.005,50 Fakture 0,04% 

80 ELEKTRO MINES - NIŠ 170.810,00 170.810,00 Fakture 0,01% 

81 
GENERALI OSIGURANJE SRBIJA A.D.O. - 

NOVI BEOGRAD 
1.040.620,89 1.040.620,89 Fakture 0,03% 

82 MINOR D.O.O. - ZEMUN 3.153,64 3.153,64 Fakture 0,00% 

83 DOBAVLJACI UGOVOR O DELU - 967.976,44 967.976,44 Fakture 0,03% 

84 BAIER + KOPPEL GmbH + CO - 952.766,76 952.766,76 Fakture 0,03% 

85 RAJAN - ZEMUN POLJE 456,60 456,60 Fakture 0,00% 

86 CAR OIL SYSTEM - 907.187,25 907.187,25 Fakture 0,03% 

87 EURO FINEKS BROKER - 832.640,00 832.640,00 Fakture 0,03% 

88 NOVATRONIC - NOVI SAD 868.406,52 868.406,52 Fakture 0,03% 

89 OJ LPA Novi Beograd 854.334,71 

565.146,57 
Porez na imovinu obveznika koji vode poslovne 

knjige 

0,03% 
283.762,50 

Komunalna taksa za isticanje firme na poslovnom 

prostoru 

5.425,64 Naknada za koriscenje gradjevinskog zemljista 

90 MOBILE CLIMATE CONTROL BIVSI UWE   - 851.969,79 851.969,79 Fakture 0,03% 

91 PRIVREDNA KOMORA BEOGRAD 841.367,40 841.367,40 OBAVEZE ZA DOPRINOSE PRIVREDNIM KOMORAMA 0,03% 

92 ALTI d.o.o. - ČAČAK 824.570,00 824.570,00 Fakture 0,03% 

93 SRBOAUTO D.O.O. - NOVI BEOGRAD 68.141,42 68.141,42 Fakture 0,00% 

94 Linde Gas Srbija - BEČEJ 558.816,12 558.816,12 Fakture 0,02% 

95 EQUIMET TRADE LIMITED - 777.836,86 777.836,86 Fakture 0,03% 

96 EHOM D.O.O. - BEOGRAD 777.836,80 777.836,80 Fakture 0,03% 

97 
GULTEKIN PLASTIK-PROFIL SAN.VE TIC. LTD. 

STI - 
768.133,59 768.133,59 Fakture 0,03% 

98 BRZA VODA D.O.O. - BEOGRAD 750.000,00 750.000,00 Fakture 0,03% 

99 R M COMERCE - 733.926,16 733.926,16 Fakture 0,02% 

100 MAREX TRADE - 692.327,49 692.327,49 Fakture 0,02% 

101 VOJVODINA - INDJIJA 684.395,76 684.395,76 Fakture 0,02% 

102 TIGAR HEMISKI PROIZVODI DOO - PIROT 2.118,02 2.118,02 Fakture 0,00% 
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KLASA D - NEOBEZBEĐENI  STEČAJNI POVERIOCI 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Iznos 
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103 CARGO-PARTNER - 627.187,56 627.187,56 Fakture 0,02% 

104 DOO IKARUS-FAO - ZEMUN 626.905,10 626.905,10 Fakture 0,02% 

105 PIRAEUS RENT - 616.658,59 616.658,59 Fakture 0,02% 

106 CAD CAM DATA - BEOGRAD 608.970,97 608.970,97 Fakture 0,02% 

107 WINTEL GES.M.B.H. WERKSVETRETUNGEN - 588.607,28 588.607,28 Fakture 0,02% 

108 PRIMA HOSE - BRVENIK NA IBRU 585.157,60 585.157,60 Fakture 0,02% 

109 TRIM OTOMOTIV - 583.305,22 583.305,22 Fakture 0,02% 

110 ADVOKAT DUSKO D. POPOVIC - 576.684,00 576.684,00 Fakture 0,02% 

111 IN-EX - 575.680,00 575.680,00 Fakture 0,02% 

112 BEST AUTO D.O.O. - BEOGRAD 4.029,00 4.029,00 Fakture 0,00% 

113 AD VATROSPREM - BEOGRAD 569.328,77 569.328,77 Fakture 0,02% 

114 NIS-JUGOPETROL - BEOGRAD 560.771,18 560.771,18 Fakture 0,02% 

115 RVG - 549.382,88 549.382,88 Fakture 0,02% 

116 VOLVO - 539.378,66 539.378,66 Fakture 0,02% 

117 JEEP COMMERCE - 537.366,47 537.366,47 Fakture 0,02% 

118 DRAGIC DRAGOJLOVIC 532.856,09 532.856,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,02% 

119 BONITET GRUPA - 531.000,00 531.000,00 Fakture 0,02% 

120 SLAVEX - 1.614,24 1.614,24 Fakture 0,00% 

121 GRABOPLAST CO LTB GYOR - 509.270,55 509.270,55 Fakture 0,02% 

122 CENTROSERVIS - ZEMUN 5.274,60 5.274,60 Fakture 0,00% 

123 ULTRA SPEED SPEDICIJA - 504.826,00 504.826,00 Fakture 0,02% 

124 TERRA ULUS   ISTANBUL - 500.767,36 500.767,36 Fakture 0,02% 

125 AUTO GAGI - NOVI BEOGRAD 494.982,03 494.982,03 Fakture 0,02% 

126 ELEKTRODISTRIBUCIJA-IKARBUS - BEOGRAD 116.073,87 116.073,87 Fakture 0,00% 

127 SGS BEOGRAD D.O.O. - NOVI BEOGRAD 481.475,92 481.475,92 Fakture 0,02% 

128 HAHN-KOLB - BEOGRAD 135.976,91 135.976,91 Fakture 0,00% 

129 RANKO RADOVANOVIC 467.588,74 467.588,74 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,02% 

130 DEKOTEKS TRADE - 462.271,25 462.271,25 Fakture 0,02% 

131 TRANSPORTSPED - NOVI BEOGRAD 456.404,98 456.404,98 Fakture 0,02% 

132 ORION TELEKOM - 450.585,14 450.585,14 Fakture 0,02% 

133 PATRIMONS AUTOMOTIV - 438.851,44 438.851,44 Fakture 0,01% 
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134 STER SPOTKA Z.O.O. - 432.223,71 432.223,71 Fakture 0,01% 

135 ALEKSANDAR VICENTIC 425.161,44 425.161,44 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

136 SEJARI - 419.487,66 419.487,66 Fakture 0,01% 

137 
PPT-KOČNA TEHNIKA AD U 

RESTRUKTURIRANJU - TRSTENIK 
419.321,52 419.321,52 Fakture 0,01% 

138 GINIC TOCILA - 660,80 660,80 Fakture 0,00% 

139 
IMPOL-SEVAL,VALJAONICA ALUMINIJUMA - 

SEVOJNO 
411.108,11 411.108,11 Fakture 0,01% 

140 POLITERM - BEOGRAD 407.127,69 407.127,69 Fakture 0,01% 

141 SZR MILAN - NOVA PAZOVA 397.432,80 397.432,80 Fakture 0,01% 

142 BIS-93 - 394.342,80 394.342,80 Fakture 0,01% 

143 HEMSCHEIDT FAHRWERKTECHNIK GMBH - 381.041,63 381.041,63 Fakture 0,01% 

144 MESSER TEHNOGAS AD - BEOGRAD 378.373,88 378.373,88 Fakture 0,01% 

145 LJUBIVOJE TRIPKOVIC 371.984,08 371.984,08 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

146 SECTRON D.O.O. - BEOGRAD 361.898,04 361.898,04 Fakture 0,01% 

147 ROTECH EI D.O.O. - NOVI BEOGRAD 355.210,00 355.210,00 Fakture 0,01% 

148 VOITH TURBO d.o.o. - 343.888,80 343.888,80 Fakture 0,01% 

149 FAP KORPORACIJA AD - PRIBOJ 330.692,73 330.692,73 Fakture 0,01% 

150 CER-P - 328.749,80 328.749,80 Fakture 0,01% 

151 DEWACO - BEOGRAD 325.603,93 325.603,93 Fakture 0,01% 

152 MIRKO FILIPOVIC 324.959,13 324.959,13 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

153 MIODRAG JOVANOVIC 320.820,55 320.820,55 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

154 DOO KOVA-KRAN - PANCEVO 317.520,00 317.520,00 Fakture 0,01% 

155 NISSAL - NIS 315.218,01 315.218,01 Fakture 0,01% 

156 UPRAVA CARINA REPUBLIKE SRBIJE - 315.058,38 315.058,38 Fakture 0,01% 

157 MIROX ZTR - 36.352,88 36.352,88 Fakture 0,00% 

158 SAVEZ EKONOMISTA SRBIJE - 280.000,00 280.000,00 Fakture 0,01% 

159 CONTINENTAL CONTITECH - 278.204,09 278.204,09 Fakture 0,01% 

160 ZORAN PETROVIC 276.341,07 276.341,07 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

161 NIKOLA PAROJCIC 271.572,51 271.572,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

162 VELIMIR GLIGORIC 268.818,71 268.818,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

163 PETRA JANJIS 259.278,21 259.278,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 
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164 IKATERM - ZEMUN 256.231,10 256.231,10 Fakture 0,01% 

165 MILSPED BEOGRAD - 255.164,15 255.164,15 Fakture 0,01% 

166 NEST D.O.O. - 254.880,00 254.880,00 Fakture 0,01% 

167 NIKOLA RACIC 252.179,76 252.179,76 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

168 Curic Dario - 250.000,00 250.000,00 Fakture 0,01% 

169 STANOJEVIC - 248.893,26 248.893,26 Fakture 0,01% 

170 FL INZENJERING - BEOGRAD 248.195,44 248.195,44 Fakture 0,01% 

171 VESSAX - BEOGRAD 246.780,46 246.780,46 Fakture 0,01% 

172 KONVEKTA THERMO SYSTEMS - NEMACKA 246.633,05 246.633,05 Fakture 0,01% 

173 NOVI GRMEC - 236.188,85 236.188,85 Fakture 0,01% 

174 EPS SNABDEVANJE D.O.O. - BEOGRAD 235.522,27 235.522,27 Fakture 0,01% 

175 DINARA - BEOGRAD 233.112,00 233.112,00 Fakture 0,01% 

176 D.P.BEOGRADSKI SAJAM - BEOGRAD 232.352,00 232.352,00 Fakture 0,01% 

177 RINGIER - 230.949,60 230.949,60 Fakture 0,01% 

178 
LIPAKS-LASTRA-2 IK-103 UG.2127/104 - 

BEOGRAD 
230.003,94 230.003,94 Fakture 0,01% 

179 FLORIDA INT.SYSTEM - 227.241,05 227.241,05 Fakture 0,01% 

180 OMYA(SWITZERLAND)LTD. - 226.796,81 226.796,81 Fakture 0,01% 

181 HEMOCOMMERCE - 226.284,96 226.284,96 Fakture 0,01% 

182 MAAGTECHNIC AG - 217.786,30 217.786,30 Fakture 0,01% 

183 TAMARA BARISIC 215.633,09 215.633,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

184 INSTITUT VINCA - BEOGRAD 214.968,00 214.968,00 Fakture 0,01% 

185 KOV KOMERC - 209.062,23 209.062,23 Fakture 0,01% 

186 CIRUS-EKSTRUZIJA - INĐIJA 205.175,59 205.175,59 Fakture 0,01% 

187 SLOBODAN RADOVANOVIC 201.296,65 201.296,65 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

188 
GRADSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE - 

BEOGRAD 
42.106,50 42.106,50 Fakture 0,00% 

189 
GEBRUDER WEISS TRANSPORT AND 

DOBANOVCILOGISTICS DOO - 
72.564,95 72.564,95 Fakture 0,00% 

190 ECOMEX - CACAK 190.269,20 190.269,20 Fakture 0,01% 

191 SIMEN PROM D.O.O. - BEOGRAD 189.169,50 189.169,50 Fakture 0,01% 

192 EPALM DOO - 188.800,00 188.800,00 Fakture 0,01% 
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193 ZIVORAD GLIGORIJEVIC 184.846,84 184.846,84 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

194 ADVOKAT MILENA IGNJATOVIC - 183.850,00 183.850,00 Fakture 0,01% 

195 ALEKSANDAR ALIMPIC 182.886,13 182.886,13 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

196 BOGDAN ORESCANIN 182.028,64 182.028,64 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

197 NENAD KOMERC - KRALJEVO 178.718,90 178.718,90 Fakture 0,01% 

198 AUTO KUCA-KOLE - ZEMUN 178.596,48 178.596,48 Fakture 0,01% 

199 JERINIC JASMINA  - OBRENOVAC    177.820,00 177.820,00 
OBAVEZE ZA ISPLATU PO OSNOVU UGOVORA O 

DELU 
0,01% 

200 MSM PETOSEVIC - 177.719,80 177.719,80 Fakture 0,01% 

201 GP GROUP DISTRIBUTION d.o.o. - BEOGRAD 176.914,94 176.914,94 Fakture 0,01% 

202 IVAN NOVIKOV 175.626,83 175.626,83 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

203 CONUS - 175.194,60 175.194,60 Fakture 0,01% 

204 ANTONIU PAVLOV 174.285,43 174.285,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

205 SLAVISA SKOPLJAK 174.149,12 174.149,12 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

206 INSTITUT IMS - 173.955,60 173.955,60 Fakture 0,01% 

207 ZIKICA NOVAKOVIC 173.236,27 173.236,27 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

208 TABULIR KOMERC D.O.O. - BEOGRAD 173.042,24 173.042,24 Fakture 0,01% 

209 DRAGAN MLADENOVIC 169.408,22 169.408,22 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

210 VELEMIR VUJCIN 167.233,21 167.233,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

211 DRAGAN MITROVIC 165.814,82 165.814,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

212 MATA CUBRIK 161.948,57 161.948,57 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

213 SEAD SALIHBEGOVIC 161.569,18 161.569,18 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

214 ZAVOD ZA PREVENCIJU I LECENJE - 161.150,00 161.150,00 Fakture 0,01% 

215 
PARAGRAF LEX D.O.O. - BIVŠI PARAGRAF 

CO - NOVI SAD 
159.786,94 159.786,94 Fakture 0,01% 

216 NOVI SVET PERFECT - BEOGRAD 157.877,39 157.877,39 Fakture 0,01% 

217 MILOS CAKIC 157.394,30 157.394,30 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

218 
HEMPO  Preduzece za trgovinu,usluge i 

proizvodnu - NOVA PAZOVA 
157.380,16 157.380,16 Fakture 0,01% 

219 Vujcin Velemir 157.106,32 157.106,32 OTPREMNINA ZA ODLAZAK U  PENZIJU 0,01% 

220 SIMO BATICA 156.479,48 156.479,48 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

221 RADE KOROLIJA 156.172,74 156.172,74 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 
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222 VELISA BOJIC 155.794,48 155.794,48 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

223 RADISLAV MIKSA 155.699,41 155.699,41 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

224 RADA KNEZEVIC 155.548,94 155.548,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

225 ILIJA GRUJIC 155.377,47 155.377,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

226 DJORDJE KURJACKI 155.238,71 155.238,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

227 MILOJKO IVANOVIC 154.776,06 154.776,06 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

228 MILENKO DELIC 154.510,53 154.510,53 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

229 MILAN JOVANOVIC 154.262,75 154.262,75 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

230 DRAGAN VESELINOVIC 154.064,24 154.064,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

231 DRAGAN VASILJEVIC 154.014,19 154.014,19 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

232 BOGOSAV PUZOVIC 153.668,09 153.668,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

233 PRO-LIBELA SZR - 153.660,00 153.660,00 Fakture 0,01% 

234 BOZANA MIJATOVIC 153.054,21 153.054,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

235 KLUB STRELACA MUŠ - NOVI BEOGRAD 153.000,00 153.000,00 Fakture 0,01% 

236 MIRKO PEJOVIC 152.055,67 152.055,67 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

237 MILAN SKORIC 151.821,77 151.821,77 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

238 BRANKO PASIC 151.619,70 151.619,70 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

239 MILE TOSIC 151.568,66 151.568,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

240 SINISA RADIVOJEVIC 151.479,86 151.479,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

241 ZLATOMIR LAZAREVIC 151.104,77 151.104,77 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

242 ANICA VUNJAK 151.099,59 151.099,59 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

243 ZORAN NENADOV 150.958,50 150.958,50 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

244 ALEKSANDAR CIRIC 150.760,87 150.760,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

245 DUSAN STOJISAVLJEVIC 150.621,08 150.621,08 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

246 DANILO KONJIK 150.242,47 150.242,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

247 MILAN DRAZIC 150.141,88 150.141,88 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

248 VITOMIR STANISIC 150.105,75 150.105,75 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

249 SPOMENKA STANOJEVIC 149.879,10 149.879,10 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

250 DRAGAN KAURIN 149.642,52 149.642,52 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

251 BOSKO PUZIGACA 149.488,58 149.488,58 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,01% 

252 JAGODA GAVRILOVIC 148.882,04 148.882,04 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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253 PETAR MIRKOVIC 148.672,84 148.672,84 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

254 IGOR RANDJELOVIC 148.586,92 148.586,92 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

255 ILIJA SELEA 148.317,56 148.317,56 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

256 ZORAN RAKIC 148.170,43 148.170,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

257 MILENKO BABIC 147.953,37 147.953,37 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

258 DRAGAN PETROVIC 147.754,60 147.754,60 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

259 BORISLAV VUKOBRATOVIC 147.297,73 147.297,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

260 CVETA KRSTIC 146.832,79 146.832,79 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

261 BORIVOJE VUDRAGOVIC 146.504,78 146.504,78 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

262 ZIKA NESTINAC 146.480,05 146.480,05 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

263 GORAN STRAZIVUK 146.435,39 146.435,39 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

264 SINISA ALAVANJA 146.279,55 146.279,55 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

265 MILENKO VLADISAVLJEVIC 146.020,53 146.020,53 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

266 ZELJKO JOVICIC 145.477,15 145.477,15 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

267 PREDRAG KOZLINA 145.282,86 145.282,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

268 ANDRIJA STEFANOVIC 145.270,21 145.270,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

269 DRAGAN JOVANOVIC 144.571,37 144.571,37 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

270 DOBRIVOJE RADEVIC 144.570,33 144.570,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

271 ZIVKO VITOMIROVIC 144.324,33 144.324,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

272 MILE VUJICIC 144.246,34 144.246,34 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

273 PETAR OLUIC 143.728,50 143.728,50 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

274 SLOBODAN MILUROVIC 143.503,14 143.503,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

275 
N.T.A AUTOMOTIVE HANDELSGESELLSCHAFT 

MBH - 
143.214,63 143.214,63 Fakture 0,00% 

276 MILICA PESUT 143.155,00 143.155,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

277 MILAN PANIC 143.096,51 143.096,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

278 DAMIR DRACA 143.074,48 143.074,48 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

279 NERANDZA TRAJKOVIC 142.400,86 142.400,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

280 RADOJICA JELENKOVIC 142.203,38 142.203,38 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

281 MIRJANA MLADJAN 142.200,94 142.200,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

282 MACCHINA SECURITY - 142.147,52 142.147,52 Fakture 0,00% 

283 JANKO MITROVIC 142.060,80 142.060,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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284 MILORAD RANKOV 141.834,85 141.834,85 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

285 DANICA GVEROVIC 141.578,14 141.578,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

286 SLOBODAN RISTOVIC 141.515,12 141.515,12 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

287 RTS-RTV PRETPLATA - BEOGRAD 141.378,00 141.378,00 Fakture 0,00% 

288 AGIM DALIPI 141.221,90 141.221,90 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

289 EDIN SEHOVIC 141.190,04 141.190,04 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

290 PETAR STARCEVIC 141.061,45 141.061,45 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

291 DUSKO RADOJEVIC 141.061,16 141.061,16 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

292 SLOBODAN BOJIC 141.024,49 141.024,49 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

293 ZARKO MITROVIC 140.821,57 140.821,57 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

294 MILAN VORKAPIC 140.676,95 140.676,95 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

295 SVETLANA DJURIC 140.627,33 140.627,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

296 MILETA PAVLOVIC 140.520,10 140.520,10 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

297 SEFIK KARAHODZIC 140.223,90 140.223,90 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

298 ZORAN PEJCIC 139.861,93 139.861,93 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

299 TRAVEL ELECTRONICS - 139.705,79 139.705,79 Fakture 0,00% 

300 JOVAN JELENKOVIC 139.609,36 139.609,36 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

301 BOSKO RISTIVOJEVIC 139.298,51 139.298,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

302 KATA KOJADINOVIC 139.027,00 139.027,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

303 MIOMIR DASIC 138.503,70 138.503,70 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

304 MIHAJLO BESEVIC 138.442,03 138.442,03 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

305 STANISLAV NIKOLIC 138.092,32 138.092,32 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

306 BOSKO PAVLOVIC 138.012,44 138.012,44 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

307 RUZICA CACIC 137.930,84 137.930,84 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

308 GORAN KERECKI 137.819,53 137.819,53 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

309 ALFAPROM D.O.O. - NOVI BEOGRAD 137.573,00 137.573,00 Fakture 0,00% 

310 DRAGAN MILOSAVLJEVIC 137.285,21 137.285,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

311 ALEKSANDER LEONOV 137.255,05 137.255,05 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

312 VESNA ANTANASIJEVIC 137.195,31 137.195,31 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

313 VESNA MARIC 137.188,99 137.188,99 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

314 VOJISLAV OPACIC 137.119,35 137.119,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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315 STEVICA PECIC 137.045,73 137.045,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

316 DRAGAN VASIC 136.957,61 136.957,61 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

317 LJUBISA MILOSAVLJEVIC 136.912,01 136.912,01 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

318 DRAGAN MITIC 136.622,68 136.622,68 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

319 NOVAK KITIC 136.580,62 136.580,62 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

320 DRAGAN GARIC 136.351,03 136.351,03 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

321 MILOS LAKIC 136.332,24 136.332,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

322 DRAGAN ILIC** 136.332,21 136.332,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

323 DOBRIVOJE PANIC 136.096,43 136.096,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

324 DOJCILO ANICIC 136.034,71 136.034,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

325 ILIJA SULAJA 136.012,73 136.012,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

326 GORAN MLADENOVIC 135.989,49 135.989,49 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

327 STEVAN GAVRILOVIC 135.715,47 135.715,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

328 SLAVISA MARKOVIC 135.712,54 135.712,54 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

329 DRAGOMIR ZONIC 135.311,73 135.311,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

330 VALENTINA DIKANOVIC-BUNCIC 135.265,01 135.265,01 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

331 

DAMIR HAVRAN PR-LIVAČKO METALSKA 

RADNJA I POSLOVNE AKTIVNOSTI HAVRAN - 

STARA PAZOVA 

135.220,00 135.220,00 Fakture 0,00% 

332 HEMING B&G - NOVI BEOGRAD 135.192,60 135.192,60 Fakture 0,00% 

333 KRAGUJ - BATOCINA 135.160,68 135.160,68 Fakture 0,00% 

334 MILOS KRSTIC 135.082,92 135.082,92 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

335 STANISLAV CAKIC 135.029,29 135.029,29 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

336 DJORDJE KATIC 134.963,24 134.963,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

337 RADOVAN SIMOVIC 134.854,32 134.854,32 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

338 PREDRAG STANKOVIC 134.769,87 134.769,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

339 GORAN BOGDANOVIC 134.639,17 134.639,17 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

340 GALANTPROM - 134.347,60 134.347,60 Fakture 0,00% 

341 SALIH OSMANOVIC 134.346,53 134.346,53 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

342 DUSAN DOBRIC 134.318,01 134.318,01 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

343 SRDJAN CEKEREVAC 134.143,41 134.143,41 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

344 SLOBODAN OLJACA 134.034,75 134.034,75 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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345 MARJAN SIMIC 134.021,90 134.021,90 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

346 SULE DIMITRIJESKI 133.829,29 133.829,29 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

347 MILOS ZIVANOVIC 133.519,16 133.519,16 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

348 DRAGAN ILIC 133.501,43 133.501,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

349 LJILJANA DESPOTOVIC 133.475,94 133.475,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

350 ZORICA SUDA 133.333,01 133.333,01 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

351 MILORAD JAGODIC 133.309,51 133.309,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

352 MILOS BUNCIC 133.215,78 133.215,78 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

353 ZVONIMIR RAJKOVIC 133.170,32 133.170,32 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

354 CEDOMIR BIJELIC 133.058,28 133.058,28 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

355 NIKOLA KNEZEVIC 132.986,51 132.986,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

356 JAGOS ANICIC 132.825,87 132.825,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

357 GORDANA SEKULIC 132.782,43 132.782,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

358 ZLATKO MILJKOVIC 132.702,03 132.702,03 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

359 OGNJEN KRUNIC 132.663,94 132.663,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

360 GORAN JOVIC 132.657,80 132.657,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

361 MILOMIR DJUKOVIC 132.503,62 132.503,62 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

362 SASA BOSNJAKOVIC 132.450,72 132.450,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

363 VLADAN VUKMANOVIC 132.445,64 132.445,64 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

364 SANJA PETROVIC 132.435,69 132.435,69 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

365 SLAVOLJUB MIJAJLOVIC 132.415,70 132.415,70 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

366 ZORAN BELJIN 132.265,12 132.265,12 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

367 BOSKO DRAZIC 132.130,04 132.130,04 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

368 DRAGOSLAV JANJESEVIC 132.098,33 132.098,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

369 ANTON CRKVENIK 131.934,92 131.934,92 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

370 LUKA JELIC 131.766,92 131.766,92 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

371 DRAZEN CORIC 131.764,48 131.764,48 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

372 ZORAN KNEZEVIC 131.570,42 131.570,42 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

373 BRANISLAV LICANIN 131.485,46 131.485,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

374 DJORDJIJE NJEGUS 131.468,85 131.468,85 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

375 VESELA CURCIN 131.334,39 131.334,39 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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376 SAVO VRANJES 131.313,06 131.313,06 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

377 VLADIMIR HUTALAROVIC 131.233,90 131.233,90 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

378 BILJANA JEZDIC 131.187,25 131.187,25 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

379 DRAGANA RADOVIC 131.161,80 131.161,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

380 DRAGAN BUBIC 131.158,57 131.158,57 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

381 ILIJA VUKOVIC 131.106,73 131.106,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

382 ZORAN DOLOVAC 131.079,09 131.079,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

383 BILJANA MILOSAVLJEVIC 130.949,97 130.949,97 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

384 MLADEN DRASKOVIC 130.931,00 130.931,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

385 DJORDJE TOMIC 130.822,94 130.822,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

386 BOJANA VUKMANOVIC 130.772,12 130.772,12 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

387 DRAGAN LONCAR 130.737,16 130.737,16 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

388 DRAGOSLAV DJOKOVIC 130.639,30 130.639,30 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

389 VLADIMIR NAJDOVIC 130.578,60 130.578,60 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

390 JOVICA GRUBISA 130.493,46 130.493,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

391 JOVAN DJURIC 130.445,59 130.445,59 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

392 RADOVAN PAVLOVIC 130.396,88 130.396,88 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

393 DRAGAN ANICIC 130.145,79 130.145,79 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

394 MARIJA KOLIC 129.997,71 129.997,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

395 ANITA PETROVIC 129.848,87 129.848,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

396 ZORAN RADOVIC 129.684,00 129.684,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

397 IVANKA CANKOVIC 129.635,63 129.635,63 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

398 SRECKO VELICKI 129.560,80 129.560,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

399 MIROSLAV ARSIC 129.443,82 129.443,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

400 ZORICA PEKOVIC 129.361,81 129.361,81 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

401 BRANISLAV LEBHERC 129.172,00 129.172,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

402 DARKO BABIC 129.133,62 129.133,62 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

403 ANTONIA VUJICIC 129.097,65 129.097,65 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

404 RADOJICA KOSTIC 128.996,66 128.996,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

405 RADE STANISIC 128.976,91 128.976,91 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

406 BORIVOJE JOVANOVIC 128.841,82 128.841,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 



Unapred pripremljeni plan reorganizacije IKARBUS AD Beograd 

 

131 

 

KLASA D - NEOBEZBEĐENI  STEČAJNI POVERIOCI 

Redni 

broj 

Poverilac (naziv/ime, sedište/prebivalište i 

adresa) 

Ukupan iznos 

potraživanja  

Iznos 

potraživanja 
Pravni osnov 

Procentualno 

učešće u okviru 

klase (%) 

407 ZORAN KRISTO 128.823,20 128.823,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

408 RADOMIR VULICEVIC 128.653,51 128.653,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

409 IVANKA RISTESKI 128.619,31 128.619,31 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

410 PERO KRASIC 128.384,66 128.384,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

411 OLIVERA GASPAROVIC 128.339,91 128.339,91 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

412 TATJANA HALAVAC 127.998,35 127.998,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

413 BRANKO NIKOLCIC 127.989,02 127.989,02 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

414 NEBOJSA IVANOVIC 127.716,11 127.716,11 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

415 NEBOJSA MOLDOVAN 127.581,34 127.581,34 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

416 SLAVOLJUB ZORKIC 127.555,73 127.555,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

417 BLAGOJE TRENKOVSKI 127.541,26 127.541,26 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

418 DRAGICA ANICIC 127.471,39 127.471,39 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

419 NIKOLA COBANOVIC 127.442,38 127.442,38 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

420 ECOPRINT - 127.416,40 127.416,40 Fakture 0,00% 

421 FEROMERKUR EXPORT - 127.409,08 127.409,08 Fakture 0,00% 

422 JOVANKA JELIC 127.344,94 127.344,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

423 NIKICA CRNCEVIC 127.186,35 127.186,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

424 MILE STOSIC 127.111,38 127.111,38 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

425 DRAGAN BUKVIC 126.975,05 126.975,05 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

426 ENERGORAZVOJ  - NOVI BEOGRAD 126.858,26 126.858,26 Fakture 0,00% 

427 DRAGUTIN RACIC 126.791,16 126.791,16 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

428 NEVENKA CIROVIC 126.755,09 126.755,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

429 STOJAN MIJACIC 126.596,30 126.596,30 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

430 STJEPAN KOLIC 126.533,99 126.533,99 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

431 ZDRAVKO NESKOVIC 126.481,10 126.481,10 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

432 MILOJE MAKSIMOVIC 126.352,07 126.352,07 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

433 LJILJANA DAMNJANOVIC 126.340,13 126.340,13 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

434 ZORAN MILADINOVIC 126.256,23 126.256,23 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

435 BOJANA ALEKSENDRIC 126.195,48 126.195,48 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

436 MILOJKA SUSNJAR 125.954,52 125.954,52 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

437 BORISLAV CRNOMARKOVIC 125.700,10 125.700,10 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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438 STOJAN RONCEVIC 125.612,02 125.612,02 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

439 VESNA TRTOVAC 125.542,00 125.542,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

440 GORAN PERENDIJA 125.509,23 125.509,23 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

441 ZORAN JOVICIC 125.400,38 125.400,38 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

442 BRANKO MITROVIC 125.203,06 125.203,06 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

443 ELVIS DJEKIC 125.139,30 125.139,30 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

444 BRANKO JOVANOVIC 125.109,20 125.109,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

445 BIO M D.O.O. - BEOGRAD 124.804,26 124.804,26 Fakture 0,00% 

446 ZORAN SRDIC 124.801,44 124.801,44 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

447 BRANKO GAVRIC 124.750,35 124.750,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

448 NIKOLA MIRKONJ 124.608,89 124.608,89 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

449 MILOS RISTIC 124.578,56 124.578,56 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

450 DRAGAN CAJIC 124.406,83 124.406,83 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

451 LJUBISA KOSTIC 124.159,18 124.159,18 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

452 MIROSLAV PAVLOVIC 124.086,06 124.086,06 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

453 ALEKSANDAR ZORIC 123.781,72 123.781,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

454 SOFRONIJE FILIPOVSKI 123.731,06 123.731,06 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

455 MILKA ILIC 123.704,71 123.704,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

456 ZELJKO LUKINOVIC 123.604,77 123.604,77 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

457 DRAGAN PETKOVIC 123.593,02 123.593,02 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

458 ZIKICA ZORKIC 123.563,69 123.563,69 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

459 DRAGANA URUMOV 123.543,32 123.543,32 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

460 MILAN BAJALOVIC 123.508,72 123.508,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

461 Budzet Republike Srbije 123.426,06 123.426,06 
 OBAVEZE  PO UMANJENJU ZARADA 10%-NADZORNI 

ODBOR 
0,00% 

462 MIROSLAV GAK 123.347,33 123.347,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

463 MIROSLAV STOJIC 123.296,86 123.296,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

464 LJILJANA RISTIVOJEVIC 123.224,48 123.224,48 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

465 MAHMUT ISMAILJI 123.155,54 123.155,54 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

466 ZELJKO CIROVIC 123.044,87 123.044,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

467 VESELIN VRANJKOVIC 123.015,23 123.015,23 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

468 RADISA GROZDANOVIC 122.881,76 122.881,76 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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469 NENAD VUKOVIC 122.828,87 122.828,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

470 STOJAN ORLIC 122.772,99 122.772,99 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

471 NENAD GOLUBOVIC 122.764,06 122.764,06 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

472 BRANKO DRACA 122.752,05 122.752,05 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

473 DRAGANA NOVAKOVIC 122.511,01 122.511,01 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

474 MIROSLAV NOVAKOVIC 122.487,33 122.487,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

475 JELENA RADOSEVIC 122.468,15 122.468,15 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

476 MERKATOR-S - 122.383,59 122.383,59 Fakture 0,00% 

477 GORICA DJURDJEVIC 122.370,73 122.370,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

478 NIKOLA VURUNA 122.214,79 122.214,79 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

479 MILOVAN JANKOVIC 122.082,77 122.082,77 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

480 DUSAN STANISAVLJEVIC 121.998,00 121.998,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

481 CVEJA TARBUK 121.846,27 121.846,27 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

482 NADA MESIC 121.541,83 121.541,83 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

483 ZIVKO DRUZETIC 121.531,76 121.531,76 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

484 ANDRIJA DJARMATI 121.491,21 121.491,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

485 BUDIMKA VOJNOVIC 121.145,42 121.145,42 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

486 MIROSLAV GAJIC 121.096,61 121.096,61 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

487 REFIT Inzenjering - 120.749,72 120.749,72 Fakture 0,00% 

488 ALEKSANDAR ADAMOVIC 120.710,88 120.710,88 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

489 JERKO TURUKALO 120.693,87 120.693,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

490 MILAN LUZAIC 120.524,65 120.524,65 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

491 ZELJKO STOJANOVIC 120.490,13 120.490,13 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

492 VLADA RADOVANOVIC 120.363,72 120.363,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

493 PETAR PLAVSIC 120.267,57 120.267,57 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

494 PALKO MIHALJ 120.145,59 120.145,59 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

495 VESELIN VUKSA 120.070,09 120.070,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

496 NIKOLA SAVIC 120.050,80 120.050,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

497 MOMCILO LUKIC 120.006,25 120.006,25 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

498 ZASTITA NA RADU BEOGRAD - 120.000,00 120.000,00 Fakture 0,00% 

499 JOVANKA MIJAILOVIC 119.968,98 119.968,98 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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500 SNEZANA DURAJLIJA 119.961,84 119.961,84 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

501 GORAN IVANOVIC 119.911,19 119.911,19 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

502 BOJAN ADAMOVIC 119.899,39 119.899,39 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

503 BILJANA MITROVIC 119.680,09 119.680,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

504 ZORAN PETKOVIC 119.575,14 119.575,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

505 MILINKA JANJIC 119.439,39 119.439,39 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

506 DRAGAN ILIC* 119.418,27 119.418,27 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

507 DUSAN BATICA 119.376,69 119.376,69 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

508 SERGEJ VEDROV 119.344,24 119.344,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

509 ALEXANDER IMIDEEV 119.344,24 119.344,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

510 ANDREY KLEMENTYEV 119.344,24 119.344,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

511 RADOMIR BOZOVIC 119.341,96 119.341,96 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

512 SMILJKA KOVACEVIC 119.317,35 119.317,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

513 JOSKA CAPELJA 119.259,63 119.259,63 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

514 SASA DJORDJEVIC 119.248,72 119.248,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

515 WEBASTO - 119.143,93 119.143,93 Fakture 0,00% 

516 NENAD JOVANOVIC 119.063,75 119.063,75 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

517 ZELJKO NOVAKOVIC 118.968,01 118.968,01 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

518 NIKOLA ZDUNIC 118.883,08 118.883,08 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

519 IVAN VILOTIJEVIC 118.832,09 118.832,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

520 MIROSLAV GUTALJ 118.736,65 118.736,65 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

521 JOZEF KOVAC 118.613,13 118.613,13 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

522 SADIJA DEDAGIC 118.607,28 118.607,28 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

523 LAZAR MISURIC 118.575,84 118.575,84 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

524 MILOVAN DJURIC 118.430,88 118.430,88 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

525 MILA STANOJEVIC 118.401,90 118.401,90 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

526 MARIO PAVASOVIC 118.155,78 118.155,78 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

527 DRAGOMIR MARINKOVIC 118.127,10 118.127,10 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

528 RADE MIJAILOVIC 118.121,92 118.121,92 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

529 NENAD STOJMENOVIC 118.031,33 118.031,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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530 SINISA BOSNJAKOVIC 118.029,64 118.029,64 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

531 BRANISLAV COBANOVIC 118.004,40 118.004,40 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

532 ZIVOJIN PANZALOVIC 117.954,74 117.954,74 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

533 ANICA KNEZEVIC 117.866,13 117.866,13 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

534 JELICA BABIC 117.723,96 117.723,96 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

535 STOJAN MILOSEVIC 117.695,43 117.695,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

536 GORAN TANASKOVIC 117.549,40 117.549,40 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

537 VESNA RADAKOVIC 117.401,66 117.401,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

538 NADA ANTIC 117.337,90 117.337,90 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

539 NENAD IVANOVIC 117.328,44 117.328,44 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

540 SLAVISA STEVIC 117.134,82 117.134,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

541 BRANISLAV NESTINAC 117.125,69 117.125,69 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

542 ZELJKO CUJIC 117.074,17 117.074,17 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

543 ZELJKO VOJVODIC 116.853,21 116.853,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

544 DEJAN PARDOVICKI 116.779,46 116.779,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

545 ZORAN CULUM 116.729,36 116.729,36 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

546 IGOR JOVICIC 116.729,33 116.729,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

547 OSTOJA MARKOVIC 116.704,31 116.704,31 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

548 STOJNA VELEVSKI 116.701,67 116.701,67 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

549 SASA DJUKANOVIC 116.662,40 116.662,40 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

550 LJILJANA GLIGORIC 116.634,20 116.634,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

551 PETAR BALTIC 116.576,80 116.576,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

552 DUSKO KOVACEVIC 116.568,81 116.568,81 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

553 DUSAN JOVANOVIC 116.388,25 116.388,25 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

554 NEBOJSA ELEK 116.251,65 116.251,65 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

555 SINISA RADOVIC 116.147,05 116.147,05 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

556 ZORAN BOZIC 116.006,39 116.006,39 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

557 ADVOKAT MITROVSKI BOBAN - 116.000,00 116.000,00 Fakture 0,00% 

558 RADOSLAV RANKOVIC 115.846,11 115.846,11 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

559 MILORAD MILAS 115.833,46 115.833,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

560 ZDENKA PULPAN 115.718,99 115.718,99 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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561 DUSAN KOJADINOVIC 115.512,82 115.512,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

562 DRAGICA MILINKOVIC 115.327,37 115.327,37 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

563 TATJANA EVTIMOV 115.325,21 115.325,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

564 MIROSLAV PETROVIC 115.178,22 115.178,22 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

565 TAMARA KOSTIC 115.139,63 115.139,63 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

566 ZORKA MARINKOVIC 115.046,13 115.046,13 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

567 ZORAN STANKOVIC 114.979,82 114.979,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

568 RADICA PESIC-MILOSEVIC 114.971,71 114.971,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

569 JASMINA DRAGAS-RAGASTOVAC 114.684,53 114.684,53 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

570 HUBNER TRANSPORTATION GmbH - 114.668,47 114.668,47 Fakture 0,00% 

571 KONSTANTIN SMEDEREVAC 114.483,38 114.483,38 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

572 INTER TOOLS IMPULS - NOVI BEOGRAD 114.316,00 114.316,00 Fakture 0,00% 

573 UNUS - 114.270,50 114.270,50 Fakture 0,00% 

574 VAF GROUP D.O.O. - INDJIJA 114.000,00 114.000,00 Fakture 0,00% 

575 SLOBODAN VUCETIC 113.981,86 113.981,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

576 SLAVISA STANOJEVIC 113.888,23 113.888,23 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

577 SLOBODAN PETROVIC 113.755,55 113.755,55 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

578 MILICA NENADOV 113.489,81 113.489,81 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

579 MILOS CVJETKOVIC 113.449,31 113.449,31 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

580 DRAGAN MIHAJLOVIC 113.356,80 113.356,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

581 BILJANA PENEZIC 113.213,25 113.213,25 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

582 VASIONA - 113.125,00 113.125,00 Fakture 0,00% 

583 DUSKO DJURDJAKOVIC 113.114,78 113.114,78 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

584 DJORDJE RANKOVIC 113.039,46 113.039,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

585 MILUTIN RADOJEVIC 112.978,12 112.978,12 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

586 SNEZANA MIHAJLOVIC 112.724,26 112.724,26 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

587 MILE VUCKOVIC 112.702,21 112.702,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

588 NEBOJSA TRKULJA 112.681,02 112.681,02 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

589 GORAN STOJMENOVIC 112.106,05 112.106,05 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

590 STEVAN ROMCEVIC 112.017,58 112.017,58 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

591 TODOR MALBASA 111.673,50 111.673,50 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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592 VOJISLAV COSIC 111.634,19 111.634,19 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

593 SVETOZAR COBANOVIC 111.598,94 111.598,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

594 MILOMIR MILOSAVLJEVIC 111.561,59 111.561,59 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

595 IMER DOGAN 111.528,56 111.528,56 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

596 JULIJANA NIKOLIC 111.526,20 111.526,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

597 VOJISLAV MARINKOVIC 111.296,43 111.296,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

598 MILOVAN ROKNIC 111.206,76 111.206,76 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

599 STADIJA MITROVIC 111.158,30 111.158,30 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

600 LJUBISA STEFANOVIC 111.147,89 111.147,89 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

601 CEDO ROKNIC 110.976,32 110.976,32 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

602 ZORAN STOJKOVIC 110.929,67 110.929,67 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

603 BAKAR-DRVO - 110.870,00 110.870,00 Fakture 0,00% 

604 MARKO GOLUBOVIC 110.839,54 110.839,54 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

605 SLOBODAN STOJAKOV 110.777,72 110.777,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

606 ANTUN MLAKAR 110.769,76 110.769,76 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

607 IVAN DELIC 110.556,19 110.556,19 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

608 MIHAILO ZECEVIC 110.551,66 110.551,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

609 ZORAN MIRKOVIC 110.435,42 110.435,42 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

610 DRAGAN MAMUZIC 110.115,38 110.115,38 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

611 RADOJLE ZARIC 109.878,36 109.878,36 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

612 MILORAD MILEKIC 109.450,20 109.450,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

613 MEDA KOMERC - BEOGRAD 109.423,20 109.423,20 Fakture 0,00% 

614 TOMISLAV JURKOVIC 109.408,66 109.408,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

615 OSTOJA NINKOVIC 109.281,46 109.281,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

616 MILORAD NIKOLIC 108.974,23 108.974,23 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

617 SVETLANA NIKCEVIC 108.973,14 108.973,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

618 LJUBOMIR BRAJOVIC 108.961,17 108.961,17 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

619 JELENA RAJCIC 108.896,18 108.896,18 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

620 DRAGAN DRACA 108.886,68 108.886,68 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

621 MILORAD DANCULA 108.832,79 108.832,79 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

622 BRANISLAV JOVIC 108.795,21 108.795,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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623 JOVAN MIHAJLOVIC 108.789,91 108.789,91 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

624 VESKO ZRNOVIC 108.720,73 108.720,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

625 NENAD ZARIC 108.619,89 108.619,89 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

626 NIJEMČEVIĆ SREĆKO 108.509,75 
82.400,42 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 

0,00% 
26.109,33 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U USD 

627 ZORAN NIKOLIC 108.372,47 108.372,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

628 SLOBODAN JOVIC 108.069,12 108.069,12 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

629 PETAR VUCKOVIC 108.036,24 108.036,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

630 MILENKO JEVTIC 107.895,83 107.895,83 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

631 MILE CRNOMARKOVIC 107.830,11 107.830,11 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

632 MILENKO SIMSIC 107.825,81 107.825,81 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

633 BRANKO DOBRICIC 107.696,61 107.696,61 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

634 MARKO KNEZEVIC 107.459,57 107.459,57 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

635 MILIC SRECKOVIC 107.211,86 107.211,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

636 RADOVAN KOLUNDZIC 107.207,78 107.207,78 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

637 DRAGOSLAV PIPERSKI 107.108,47 107.108,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

638 SLOBODAN MILJKOVIC 107.067,81 107.067,81 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

639 RATKO JOVOVIC 107.048,18 107.048,18 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

640 RADOVAN RADOJCIC 107.029,35 107.029,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

641 DOBRICA NENADIC 107.016,82 107.016,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

642 SLAVKO TRAVICA 106.992,31 106.992,31 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

643 JOSIP LUKACIC 106.986,20 106.986,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

644 GORAN MARKOVIC 106.929,65 106.929,65 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

645 ZELJKO POCUCA 106.907,51 106.907,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

646 MILAN CELEBICANIN 106.827,10 106.827,10 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

647 VASO PETROVIC 106.790,87 106.790,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

648 MILEVA SPASOVIC 106.741,30 106.741,30 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

649 ILIJA BOGDAN 106.730,33 106.730,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

650 DRAGAN GARDOVIC 106.695,82 106.695,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

651 RADOSLAV DIMITRIJEVIC 106.458,94 106.458,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

652 NEBOJSA MILOSEVIC 106.307,76 106.307,76 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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653 DRAGAN PAVLOVIC 106.234,46 106.234,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

654 MILAN STOJANOVIC 105.928,47 105.928,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

655 BORISLAV PRNJAVORAC 105.776,14 105.776,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

656 NOVICA TRAJKOVIC 105.656,85 105.656,85 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

657 ZORAN JERSIC 105.582,96 105.582,96 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

658 SVETOZAR DANICA 105.464,60 105.464,60 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

659 RANKA BUKOVICA 105.360,47 105.360,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

660 MIROSLAV IVANOVIC 105.354,04 105.354,04 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

661 ZARKO MIRKOVIC 105.149,85 105.149,85 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

662 SLOBODAN KRICAK 105.139,07 105.139,07 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

663 SAVICA LICANIN 105.095,98 105.095,98 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

664 PERICA RANKOV 105.037,59 105.037,59 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

665 SASA TODOROVIC 104.841,19 104.841,19 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

666 RADOMIR MARKOVIC 104.696,76 104.696,76 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

667 RUZICA STOJKOVIC 104.683,33 104.683,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

668 NEBOJSA DJORDJEVIC 104.666,71 104.666,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

669 NENAD MILENKOVIC 104.362,49 104.362,49 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

670 TONCI GVEROVIC 104.254,20 104.254,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

671 STOJAN ILIC 104.132,63 104.132,63 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

672 DUSKO SIMIC 104.108,75 104.108,75 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

673 SINISA GROZDANOVIC 104.098,41 104.098,41 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

674 DARKO PETROVIC 104.081,43 104.081,43 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

675 OLIVERA JOVOVIC 104.004,66 104.004,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

676 MILAN RUZICIC 103.925,33 103.925,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

677 JASMINA LAZIC 103.770,15 103.770,15 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

678 MILAN DEMIC 103.622,35 103.622,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

679 ABD KOMERC - 103.381,36 103.381,36 Fakture 0,00% 

680 KATARINA CRNOGORAC 103.096,62 103.096,62 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

681 STEVO DJURIC 102.927,95 102.927,95 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

682 STANKO SUBOTIC 102.710,47 102.710,47 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

683 MOMCILO SAVIC 102.678,07 102.678,07 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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684 DUSAN ARAMBASIC 102.638,55 102.638,55 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

685 MONITOR SYSTEM D.O.O. - BEOGRAD 102.264,98 102.264,98 Fakture 0,00% 

686 SALIJA REDZEPOSKI 102.199,58 102.199,58 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

687 DUSAN DRAGANOV 102.182,40 102.182,40 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

688 ALEKSANDAR ZEKOVIĆ 102.085,27 102.085,27 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

689 JULIJA IMIDEEVA 101.985,27 101.985,27 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

690 IMP-ETA - 101.748,00 101.748,00 Fakture 0,00% 

691 DEXY CO KIDS D.O.O. - NOVI BEOGRAD 101.666,66 101.666,66 Fakture 0,00% 

692 DRAGAN JERSIC 101.652,60 101.652,60 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

693 Milosevic Stojan 101.527,43 101.527,43 OTPREMNINA ZA ODLAZAK U  PENZIJU 0,00% 

694 BRANISLAV ZORIC 101.442,72 101.442,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

695 ZIVKO RADOJCIC 101.078,02 101.078,02 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

696 BOBAN NEDELJKOVIC 100.908,80 100.908,80 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

697 DALABOS - 100.879,72 100.879,72 Fakture 0,00% 

698 ANDREJA BRANKOVIC 100.739,68 100.739,68 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

699 LJUBISA MILOSEVIC 100.693,83 100.693,83 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

700 ZORA INDJIC 100.654,40 100.654,40 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

701 ZIKICA CIKOS 100.505,95 100.505,95 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

702 
 ANLASKALIP MAK.OTOM.YAN.SAN TIC 

LTD.STI - 
100.395,39 100.395,39 Fakture 0,00% 

703 DEJAN ILIC 100.341,53 100.341,53 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

704 NAKA d.o.o. - UGRINOVCI-BEOGRAD 100.000,00 100.000,00 Fakture 0,00% 

705 DUSKO NENADOV 99.781,38 99.781,38 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

706 RUZICA JOVANOVIC 99.472,30 99.472,30 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

707 LUKA OGNJANOVIC 99.293,79 99.293,79 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

708 VLADIMIR ARNAUTOVIC 98.277,86 98.277,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

709 GORAN DESIC 98.209,42 98.209,42 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

710 DEJAN SANTRAC 97.836,53 97.836,53 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

711 VLADIMIR MIRKOVIC 97.824,14 97.824,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

712 SOFIJA ZAKONOVIC 96.886,52 96.886,52 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

713 MILEVA MANZALOVIC 96.640,89 96.640,89 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

714 RAJKO DOBRICIC 96.327,67 96.327,67 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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715 EKO ZASTITA - 96.000,00 96.000,00 Fakture 0,00% 

716 NENAD GLIGORIC 95.482,74 95.482,74 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

717 ZORAN SLAVUJ 94.945,40 94.945,40 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

718 VLADISLAV ALBANEZE 94.653,35 94.653,35 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

719 SNEZANA SOFIJANIC 94.363,56 94.363,56 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

720 ZORAN STOJAKOV 94.267,51 94.267,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

721 ALEKSANDAR STAJIC 93.823,41 93.823,41 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

722 FRANCESCO - 93.742,68 93.742,68 Fakture 0,00% 

723 DRAGAN LUKIC 93.626,52 93.626,52 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

724 ELGRA VISION - 93.600,00 93.600,00 Fakture 0,00% 

725 SLAVOLJUB STOJANOVIC 93.444,09 93.444,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

726 TANJA PROSTRAN 93.431,08 93.431,08 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

727 DENIS OSMANOVSKI 93.122,33 93.122,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

728 TIHOMIR TRIVKOVIC 93.096,19 93.096,19 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

729 WELZ - 92.895,98 92.895,98 Fakture 0,00% 

730 ZORAN TASIC 92.184,94 92.184,94 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

731 SLOBODAN JOVANOVIC 92.168,59 92.168,59 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

732 OMNI PROMET d.o.o. - BEOGRAD 92.051,99 92.051,99 Fakture 0,00% 

733 RADMILA  SIMSIC 91.868,92 91.868,92 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

734 GALFOS - 91.780,40 91.780,40 Fakture 0,00% 

735 MOMCILO PETROVIC 91.332,05 91.332,05 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

736 AUTOMECHANIKA Bt. - 90.718,72 90.718,72 Fakture 0,00% 

737 OPTIMA MODRICA - NOVI BEOGRAD 90.388,00 90.388,00 Fakture 0,00% 

738 Autoprevoz-Janjusevic - PRIBOJ 89.808,54 89.808,54 Fakture 0,00% 

739 TOMISLAV OSTOJIC 89.237,82 89.237,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

740 STEVICA BELJIN 88.683,45 88.683,45 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

741 SRDJAN STOILJKOVIC 88.339,58 88.339,58 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

742 TAHOGRAF BG - 88.017,08 88.017,08 Fakture 0,00% 

743 ZORAN SANTRAC 87.937,31 87.937,31 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

744 VLADAN VICENTIC 87.782,96 87.782,96 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

745 DOGA Barcelona - 87.773,59 87.773,59 Fakture 0,00% 
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746 I&D COM D.O.O. - BEOGRAD 87.494,28 87.494,28 Fakture 0,00% 

747 ZORAN VUKOVIC 86.245,23 86.245,23 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

748 POBEDA - BEOGRAD 86.071,68 86.071,68 Fakture 0,00% 

749 ZF FRIEDRICHSHAFEN - 85.593,77 85.593,77 Fakture 0,00% 

750 MILAN PRIBAKOVIC 84.689,50 84.689,50 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

751 SNEZANA DJOKIC 84.539,85 84.539,85 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

752 ELEKTROFLUX - 84.436,00 84.436,00 Fakture 0,00% 

753 MIROSLAV VERES 84.059,60 84.059,60 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

754 INTER-METAL SYSTEM d.o.o. - BEOGRAD 83.997,62 83.997,62 Fakture 0,00% 

755 DEJAN MILUROVIC 83.113,89 83.113,89 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

756 MILAN BILBIJA 82.794,70 82.794,70 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

757 
HAVRAN PAVEL-BRIS.IZ REG. PRIV.SUB.-

UG.O USTUP.POTRAŽ. - STARA PAZOVA 
81.942,01 81.942,01 Fakture 0,00% 

758 ANDIPLAST - INDJIJA 81.258,00 81.258,00 Fakture 0,00% 

759 DOBRINJA  EKSPORT-IMPORT - 79.450,00 79.450,00 Fakture 0,00% 

760 SINISA JOVANOVIC 79.038,95 79.038,95 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

761 DRAGAN BOGDANOVIC 78.970,51 78.970,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

762 NENAD STUPAR 78.765,82 78.765,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

763 MLADEN NOVAKOVIC 78.651,16 78.651,16 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

764 METAL CENTAR DOO - VOJKA 78.374,73 78.374,73 Fakture 0,00% 

765 ZORAN SKOPLJAK 77.427,97 77.427,97 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

766 WABCO - 76.681,05 76.681,05 Fakture 0,00% 

767 BRANKO ZORKIC 76.332,82 76.332,82 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

768 NIKOLA MARIC 76.037,04 76.037,04 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

769 M J SAVIC - 75.953,00 75.953,00 Fakture 0,00% 

770 DRAGAN MATIC 75.699,20 75.699,20 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

771 SASA NIKOLIC 74.981,73 74.981,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

772 STJEPAN KOVAC 74.977,69 74.977,69 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

773 FKL - TEMERIN 74.922,92 74.922,92 Fakture 0,00% 

774 PETAR GRUJIC 74.884,73 74.884,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

775 INTERSTEEL - BEOGRAD 74.795,84 74.795,84 Fakture 0,00% 

776 POLET - 74.400,00 74.400,00 Fakture 0,00% 
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777 MILAN RADOJCIC 73.682,14 73.682,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

778 NEBOJSA MILAS 73.432,14 73.432,14 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

779 CORUN - 72.968,00 72.968,00 Fakture 0,00% 

780 WIRA WIPPERFURTH NEMACKA - 72.079,77 72.079,77 Fakture 0,00% 

781 LJUBOV EBRALIDZE 71.936,93 71.936,93 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

782 ARVEKO - 71.932,80 71.932,80 Fakture 0,00% 

783 ZORAN ERAKOVIC 70.730,78 70.730,78 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

784 GLX D.O.O. - BEOGRAD 70.710,00 70.710,00 Fakture 0,00% 

785 LJUBOMIR ALEKSIC 70.423,11 70.423,11 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

786 DIRECT LINK D.O.O. - BEOGRAD 70.266,00 70.266,00 Fakture 0,00% 

787 EXPERT LAJTA SER - 69.826,22 69.826,22 Fakture 0,00% 

788 KOMAZEC RADOMIR SZR - 69.300,00 69.300,00 Fakture 0,00% 

789 PREDRAG ANASTASIJEVIC 68.887,15 68.887,15 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

790 TMB KOMERC D.O.O. - BEOGRAD 68.386,80 68.386,80 Fakture 0,00% 

791 MISO VIDIC 68.160,07 68.160,07 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

792 SLADJANA VRANJES 67.580,96 67.580,96 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

793 VAREL - 67.530,60 67.530,60 Fakture 0,00% 

794 DUSKO STAMENKOVIC 67.383,71 67.383,71 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

795 PROTOK - 66.948,48 66.948,48 Fakture 0,00% 

796 BALKAN ŠTAND D.O.O. - BEOGRAD 66.800,00 66.800,00 Fakture 0,00% 

797 VADIUM D.O.O. - PANČEVO 66.600,00 66.600,00 Fakture 0,00% 

798 IVAN DRAGIC 66.054,64 66.054,64 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

799 POTISJE REMONT - 65.736,90 65.736,90 Fakture 0,00% 

800 ANDRIĆ R & M - INĐIJA 65.634,40 65.634,40 Fakture 0,00% 

801 NECOMP - 65.470,00 65.470,00 Fakture 0,00% 

802 IVAN BELJAC 65.350,28 65.350,28 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

803 POLITIKA - 65.295,30 65.295,30 Fakture 0,00% 

804 
VDL BUS & COACH SERBIA D.O.O. - 

BEOGRAD 
65.053,80 65.053,80 Fakture 0,00% 

805 GORAN MIRKOVIC 64.839,42 64.839,42 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

806 BC GROUP COMPUTERS DOO - BEOGRAD 64.838,93 64.838,93 Fakture 0,00% 
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807 
NOVO BEOGRADSKO KNJIŽARSKO - NOVI 

BEOGRAD 
64.057,18 64.057,18 Fakture 0,00% 

808 PEROVIC GUZEL 64.000,00 64.000,00 
OBAVEZE PREMA FIZIČKIM LICIMA PO OSNOVU 

DRUGIH NEPOMENUTIH UGOVORA 
0,00% 

809 NSD ELEKTRONIK - 63.425,00 63.425,00 Fakture 0,00% 

810 MILEX - 63.222,04 63.222,04 Fakture 0,00% 

811 MILOS DIMITRIJESKI 62.892,52 62.892,52 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

812 ELFONS - 62.277,09 62.277,09 Fakture 0,00% 

813 NOVOPAK AUTOMOTIV D.O.O. - NOVI SAD 62.035,00 62.035,00 Fakture 0,00% 

814 
TE CONNECTIVITY (TYCO ELEKTRONICS) 

VIENNA - 
61.575,03 61.575,03 Fakture 0,00% 

815 TIKKURILA DOO - ŠABAC 61.047,00 61.047,00 Fakture 0,00% 

816 MDM O.D. - UŽICE 60.520,00 60.520,00 Fakture 0,00% 

817 MARIJA PAVASOVIC 60.201,27 60.201,27 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

818 
UDRUZENJE PROIZVODJACA DRUMSKIH 

VOZILA SRBIJE - BEOGRAD 
60.000,00 60.000,00 Fakture 0,00% 

819 IVAN VANKA 59.279,89 59.279,89 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

820 GEACHEM D.O.O. - BEOGRAD 43.560,00 43.560,00 Fakture 0,00% 

821 BEOS D.O.O. - ZEMUN 58.209,20 58.209,20 Fakture 0,00% 

822 FAP TRANSPORT - PRIBOJ 58.088,74 58.088,74 Fakture 0,00% 

823 RANKA LUKAC 57.774,69 57.774,69 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

824 GRAFOHEM D.O.O. - BEOGRAD 57.030,05 57.030,05 Fakture 0,00% 

825 MERKUR CELIK - 56.550,68 56.550,68 Fakture 0,00% 

826 NIKOLA DOLINIC 55.130,21 55.130,21 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

827 BRACO ZAVISIC 53.861,46 53.861,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

828 COMING COMPUTER - 52.846,06 52.846,06 Fakture 0,00% 

829 SIMPO COMMERCE D.O.O. - BEOGRAD 52.295,39 52.295,39 Fakture 0,00% 

830 ORION ZONA - BEOGRAD 51.024,00 51.024,00 Fakture 0,00% 

831 CELIK BLANKO - 49.958,21 49.958,21 Fakture 0,00% 

832 STYLOS DOO  - NOVI SAD 48.905,93 48.905,93 Fakture 0,00% 

833 AGENCIJA AVRAMOVIC - SZPR - 48.000,00 48.000,00 Fakture 0,00% 

834 MILAN ARNAUTOVIC 46.508,31 46.508,31 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

835 RUEN  KOCANI - 46.366,95 46.366,95 Fakture 0,00% 
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836 AUTO KUCA RADE KONCAR - 45.750,00 45.750,00 Fakture 0,00% 

837 ZIVKO JOVANOVIC 45.683,68 45.683,68 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

838 
POSL.UDRUZ.PROIZ.VOZILA SRBIJA - 

BEOGRAD 
45.000,00 45.000,00 Fakture 0,00% 

839 DOM ZDRAVLJA - VOZDOVAC - 44.800,00 44.800,00 Fakture 0,00% 

840 NEBOJSA MARKOVIC 43.844,44 43.844,44 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

841 SNEŽANA CVETANOVSKI 43.167,41 43.167,41 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

842 MILENKO GVOJIC 42.443,52 42.443,52 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

843 INSTITUT ZA STOCARSTVO - 42.392,70 42.392,70 Fakture 0,00% 

844 
HARRINGTON AUTOMOTIVE 

MACHINERYPARTS - 
42.262,68 42.262,68 Avansi 0,00% 

845 SAT MEDIA GROUP - 42.228,70 42.228,70 Fakture 0,00% 

846 WATER JET YU - 41.913,43 41.913,43 Fakture 0,00% 

847 PELIT ARSLAN KONTRPLAK FABRIKASI A.S. - 41.528,44 41.528,44 Fakture 0,00% 

848 JUVENTA - 40.979,30 40.979,30 Fakture 0,00% 

849 HILLTOP 98 - 40.690,37 40.690,37 Fakture 0,00% 

850 ZDENKO PASKUTINI 40.423,96 40.423,96 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

851 VLADIMIR UZELAC 40.352,73 40.352,73 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

852 FRA ALAT ZA UNUTRASNJI NAVOJ - 40.344,20 40.344,20 Fakture 0,00% 

853 SASA RANILOVIC 39.995,91 39.995,91 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

854 OLIVERA DEDIC 39.753,60 39.753,60 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

855 YUNET INTERNACIONAL - 39.028,79 39.028,79 Fakture 0,00% 

856 OT-SA OTOMOTIV SAN.VE TIC.LTD.STI - 38.706,66 38.706,66 Fakture 0,00% 

857 DANSPROM DOO - BEOGRAD 38.400,00 38.400,00 Fakture 0,00% 

858 SZR M.S.P. - 38.000,00 38.000,00 Fakture 0,00% 

859 CITY EXPRESS DOO - 37.913,40 37.913,40 Fakture 0,00% 

860 
LEA-INTERNACIONAL D.O.O. - NOVI 

BEOGRAD 
37.868,48 37.868,48 Fakture 0,00% 

861 SAVIC GRADIMIR -SAMOS. ZAN.RADNJA - 34.962,00 34.962,00 Fakture 0,00% 

862 BEO HRANA - 34.665,00 34.665,00 Fakture 0,00% 

863 SINTER - 34.620,27 34.620,27 Fakture 0,00% 

864 ALEKSANDAR SPEDICIJA - BEOGRAD 34.220,00 34.220,00 Fakture 0,00% 
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865 BOJAN MILOSAVLJEVIC 33.948,46 33.948,46 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

866 INFORMATIKA - BEOGRAD 33.902,23 33.902,23 Fakture 0,00% 

867 SRĐAN BIJELIC 33.815,68 33.815,68 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

868 AIR FILTER SOLUTIONS DOO - BEOGRAD 33.796,80 33.796,80 Fakture 0,00% 

869 FOTO ILIC - 33.630,01 33.630,01 Fakture 0,00% 

870 MERZROLLER-MEYER - 33.336,11 33.336,11 Fakture 0,00% 

871 GASALARM - 33.040,00 33.040,00 Fakture 0,00% 

872 DRAGAN KALINIC 32.963,87 32.963,87 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

873 TEHNOMANIJA D.O.O. - BEOGRAD 32.699,00 32.699,00 Fakture 0,00% 

874 TEHNOFLEX - TEMERIN 32.695,00 32.695,00 Fakture 0,00% 

875 GRAFOS MIĆO - SOPOT-BEOGRAD 32.402,00 32.402,00 Fakture 0,00% 

876 VERNER - ZEMUN - ALTINA 32.360,00 32.360,00 Fakture 0,00% 

877 SVETLANA SARIC 31.316,33 31.316,33 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

878 SINGIP - 31.207,83 31.207,83 Fakture 0,00% 

879 IMP D.O.O. - BEOGRAD 30.824,86 30.824,86 Fakture 0,00% 

880 ZDJELAR SINISA 30.626,64 30.626,64 
OBAVEZE PREMA LICIMA KOJA NISU U RADNOM 

ODNOSU EUR 
0,00% 

881 DIVK - 30.000,00 30.000,00 Fakture 0,00% 

882 BALKANCAR D.O.O. - ZEMUN  29.889,40 29.889,40 Fakture 0,00% 

883 MOMCILO MARIC 29.686,36 29.686,36 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

884 RASTOSNICA PROMET - 29.376,00 29.376,00 Fakture 0,00% 

885 
RAMICOM UNIFORME ŽIČA D.O.O. - 

KRALJEVO 
28.304,64 28.304,64 Fakture 0,00% 

886 ZARKO STANISIC 27.749,28 27.749,28 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

887 TOMOVIC MILADIN 27.547,83 27.547,83 
OBAVEZE PREMA FIZIČKIM LICIMA PO OSNOVU 

DRUGIH NEPOMENUTIH UGOVORA 
0,00% 

888 WEMA INTERNATIONAL AS - 27.346,92 27.346,92 Fakture 0,00% 

889 CONTINENTAL AUTOMOTIV - 27.336,58 27.336,58 Fakture 0,00% 

890 KOSOVOPROJEKT - 27.314,19 27.314,19 Fakture 0,00% 

891 SD INZENJERING - 27.043,20 27.043,20 Fakture 0,00% 

892 RUBICO MM - ZEMUN 26.972,54 26.972,54 Fakture 0,00% 

893 DM BOS MODE COLLECTION d.o.o. - 26.844,00 26.844,00 Fakture 0,00% 
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894 DHL INTERNACIONAL - 26.345,87 26.345,87 Fakture 0,00% 

895 SRPSKA ASOCIJACIJA MENADZERA-SAM - 26.217,00 26.217,00 Fakture 0,00% 

896 MIMIKO D.O.O. - BEOGRAD 26.000,00 26.000,00 Fakture 0,00% 

897 FONLIDER - 25.756,31 25.756,31 Fakture 0,00% 

898 MILE JOVANOVIC 25.706,00 25.706,00 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

899 KOMERC PROGRES - 25.163,18 25.163,18 Fakture 0,00% 

900 METALRAD - INDJIJA 25.095,00 25.095,00 Fakture 0,00% 

901 THYSSENKRUPP MATERIALS - INDJIJA 24.002,54 24.002,54 Fakture 0,00% 

902 DRAGON COMPANY - 24.000,00 24.000,00 Fakture 0,00% 

903 BEOGRADSKA BERZA - 23.800,00 23.800,00 Fakture 0,00% 

904 KECMAN GROUP DOO - BEOGRAD 23.760,00 23.760,00 Fakture 0,00% 

905 SUBOTICA TRANS - 23.740,40 23.740,40 Fakture 0,00% 

906 TRION INTERNATIONAL - 23.600,00 23.600,00 Fakture 0,00% 

907 BOGOLJUB JEREMIC            23.588,75 23.588,75 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

908 BIZNIS CENTAR MOMCILOVIC - 22.736,95 22.736,95 Fakture 0,00% 

909 
METALAC FAD D.O.O. (BIVŠI FAD  AD U 

STEČAJU) - GORNJI MILANOVAC 
22.608,23 22.608,23 Fakture 0,00% 

910 RODIZZIO DOO - NOVI BEOGRAD 22.150,00 22.150,00 Fakture 0,00% 

911 INFOS - BEOGRAD  22.142,64 22.142,64 Fakture 0,00% 

912 MEGA SPED - 22.000,00 22.000,00 Fakture 0,00% 

913 PIK-AS ELEKTROTECHNISCHE FABRIKATE - 21.820,88 21.820,88 Fakture 0,00% 

914 PLANETA - GS - VLADIMIROVAC 21.250,00 21.250,00 Fakture 0,00% 

915 AUTORSKI UGOVOR - 21.138,67 21.138,67 Fakture 0,00% 

916 CONING D.O.O. - BEOGRAD 21.000,00 21.000,00 Fakture 0,00% 

917 MG UNIVERZAL - 20.876,56 20.876,56 Fakture 0,00% 

918 JERA KOMERC - NOVI BEOGRAD 20.786,00 20.786,00 Fakture 0,00% 

919 SINISA DUCIC 20.452,09 20.452,09 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

920 BOSKO KATIC 20.388,93 20.388,93 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

921 COLIBRI ECCO - 20.343,30 20.343,30 Fakture 0,00% 

922 ANLAS IC VE DIS TICARET LTD STI - 20.149,81 20.149,81 Fakture 0,00% 

923 RADOMIR ASCERIC  20.081,24 20.081,24 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

924 FQCE FOND ZA KULTURU KVALITETA - 20.000,00 20.000,00 Fakture 0,00% 
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925 INSTITUT GOSA - 20.000,00 20.000,00 Fakture 0,00% 

926 COMPACC - 19.971,56 19.971,56 Fakture 0,00% 

927 INFOSISTEM BEOGRAD - 19.529,00 19.529,00 Fakture 0,00% 

928 ALTA - BEOGRAD 19.031,04 19.031,04 Fakture 0,00% 

929 DIJAMANT INZENJERING d.o.o. - 19.020,00 19.020,00 Fakture 0,00% 

930 S.Z.R. F.A.O. - 18.880,00 18.880,00 Fakture 0,00% 

931 NOVOPAK - 18.691,20 18.691,20 Fakture 0,00% 

932 UNICREDIT-GSP-32 UG. 66 - BEOGRAD 18.626,10 18.626,10 Fakture 0,00% 

933 ADAMSPED SYSTEM D.O.O. - SUBOTICA 18.297,39 18.297,39 Fakture 0,00% 

934 GASA LUX - BEOGRAD-KRNJACA 18.120,00 18.120,00 Fakture 0,00% 

935  ZDJELAR SINISA 18.081,74 18.081,74 
OBAVEZE PREMA FIZIČKIM LICIMA PO OSNOVU 

DRUGIH NEPOMENUTIH UGOVORA 
0,00% 

936 ABBEY CLAMPS - 18.060,44 18.060,44 Fakture 0,00% 

937 EXPRESS COURIER - BEOGRAD 17.836,00 17.836,00 Fakture 0,00% 

938 INGLASCO SWEDEN - 17.835,30 17.835,30 Fakture 0,00% 

939 FULL SCREEN & SOUND - BORČA-BEOGRAD 17.430,00 17.430,00 Fakture 0,00% 

940 MYDRIN S.R.L. - MILANO 17.374,79 17.374,79 Fakture 0,00% 

941 UNIOR TEOS ALATI - 17.095,28 17.095,28 Fakture 0,00% 

942 
DAVORKO PALIKUĆA - SUDSKI VEŠTAK - 

NOVI BEOGRAD 
17.000,00 17.000,00 Fakture 0,00% 

943 BIGZ NET - BEOGRAD 16.821,67 16.821,67 Fakture 0,00% 

944 FRISCH SPEDITION - 16.631,18 16.631,18 Fakture 0,00% 

945 DVC - 16.284,00 16.284,00 Fakture 0,00% 

946 CENTUM D.O.O. - BEOGRAD 16.000,00 16.000,00 Fakture 0,00% 

947 RACUNOVODSTVENI INFORMATOR - 15.500,00 15.500,00 Fakture 0,00% 

948 RUSPA - 15.349,52 15.349,52 Fakture 0,00% 

949 MODENA-B - 15.100,00 15.100,00 Fakture 0,00% 

950 DJUROVIC LILIYA 15.085,71 15.085,71 
OBAVEZE PREMA FIZIČKIM LICIMA PO OSNOVU 

DRUGIH NEPOMENUTIH UGOVORA 
0,00% 

951 VENDING - 14.710,99 14.710,99 Fakture 0,00% 

952 DR AUDIO - 14.691,00 14.691,00 Fakture 0,00% 

953 NIKOLA SARENAC 14.663,40 14.663,40 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 
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954 EPH FERO - 14.514,00 14.514,00 Fakture 0,00% 

955 CANEL OTOMOTIV TURSKA - 14.382,91 14.382,91 Fakture 0,00% 

956 STEFMARK - 14.264,02 14.264,02 Fakture 0,00% 

957 GLOBAL VISION - 14.187,82 14.187,82 Fakture 0,00% 

958 JUGOZASTITA - 13.986,00 13.986,00 Fakture 0,00% 

959 TUF CO - 13.806,00 13.806,00 Fakture 0,00% 

960 CALIFORNIA ŠPED - DOBANOVCI 13.740,00 13.740,00 Fakture 0,00% 

961 HOPEX-INTERNATIONAL D.O.O. - ZEMUN 13.692,96 13.692,96 Fakture 0,00% 

962 BEOMAKS - BEOGRAD 13.500,04 13.500,04 Fakture 0,00% 

963 S.R.TEHNOPLAST S.V. - SOPOT 13.500,00 13.500,00 Fakture 0,00% 

964 IDEAL/TRIDON A Tomkins Company - 12.852,75 12.852,75 Fakture 0,00% 

965 UNIVERZAL-VOJISLAV JANKOVIC - 12.800,00 12.800,00 Fakture 0,00% 

966 NENAD STOJILKOVIC 12.206,25 12.206,25 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

967 MILOS DANGUBIC 12.052,99 12.052,99 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

968 SEDAN TRADE EXPORT IMPORT - BEOGRAD 12.000,00 12.000,00 Fakture 0,00% 

969 TRESNJIN HLAD - RESTORAN - 11.585,00 11.585,00 Fakture 0,00% 

970 BOSSA NOVA - 11.503,41 11.503,41 Fakture 0,00% 

971 MNG CENTAR - 11.151,00 11.151,00 Fakture 0,00% 

972 FENIKS TRADE - 10.984,00 10.984,00 Fakture 0,00% 

973 GRAFO CARD - BEOGRAD 10.800,00 10.800,00 Fakture 0,00% 

974 DUBRAVA JUNIOR - INĐIJA 10.800,00 10.800,00 Fakture 0,00% 

975 NOVOSPED - 10.797,00 10.797,00 Fakture 0,00% 

976 AUTOKOMERC S - 10.714,40 10.714,40 Fakture 0,00% 

977 DRAGAN GRUJIC 10.701,79 10.701,79 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

978 TESSA PRODUKT INZENJERING - 10.600,98 10.600,98 Fakture 0,00% 

979 POSLOVNI BIRO - 10.500,02 10.500,02 Fakture 0,00% 

980 LA FACTURA - 10.384,00 10.384,00 Fakture 0,00% 

981 ZANAT-PROMET - 10.213,49 10.213,49 Fakture 0,00% 

982 PRVI KORAK - 10.080,00 10.080,00 Fakture 0,00% 

983 SIGNAL COMERCE - 9.912,00 9.912,00 Fakture 0,00% 

984 BIMID - 9.815,24 9.815,24 Fakture 0,00% 
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985 CENTAR ZA ISPITIVANJE - BEOGRAD 9.812,88 9.812,88 Fakture 0,00% 

986 MRKI d.o.o. - 9.484,00 9.484,00 Fakture 0,00% 

987 SINISA ZDJELAR 9.315,68 9.315,68 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

988 ANTIKA DOO - BEOGRAD 9.079,20 9.079,20 Fakture 0,00% 

989 MITROVIĆ MIROSLAV 9.047,68 9.047,68 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 

990 HAPPICH WUPPERTAL - 9.029,54 9.029,54 Fakture 0,00% 

991 PAVLE RISTIC SZBR - 9.000,00 9.000,00 Fakture 0,00% 

992 INTERYUBA - BEOGRAD 9.000,00 9.000,00 Fakture 0,00% 

993 VUK CVOROVIC 8.959,75 8.959,75 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

994 HISAR SC - 8.850,00 8.850,00 Fakture 0,00% 

995 CTI - 8.840,00 8.840,00 Fakture 0,00% 

996 METALIKA G - VOJKA 8.826,40 8.826,40 Fakture 0,00% 

997 
RADAKOVIC DJURO-Samost.masinbrav.-

trgov.radnja - 
8.673,00 8.673,00 Fakture 0,00% 

998 BLC METAL d.o.o. - 8.670,52 8.670,52 Fakture 0,00% 

999 
AD HOLDING INDUSTRIJA KABLOVA U 

RESTRUKTURIRANJU - JAGODINA 
8.660,40 8.660,40 Fakture 0,00% 

1000 NIKOLA VUDRAGOVIC 8.532,72 8.532,72 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

1001 NOVA TIHA NOC - 8.470,00 8.470,00 Fakture 0,00% 

1002 COMLAB D.O.O. - BEOGRAD 8.400,00 8.400,00 Fakture 0,00% 

1003 MJL COMMERCE - 8.333,16 8.333,16 Fakture 0,00% 

1004 VASO STANIC 8.290,92 8.290,92 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

1005 VIKLER V & D - BATAJNICA 8.131,00 8.131,00 Fakture 0,00% 

1006 METALCOOP-PRODUKT D.O.O. - BARAJEVO 8.100,00 8.100,00 Fakture 0,00% 

1007 TIM KOP - 7.661,00 7.661,00 Fakture 0,00% 

1008 PLANIT D.O.O. - NOVA PAZOVA 7.440,00 7.440,00 Fakture 0,00% 

1009 AM LAURUS - 7.077,00 7.077,00 Fakture 0,00% 

1010 OGNJEN VUKASINOVIC 6.971,51 6.971,51 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

1011 HALAVAC TANJA 6.903,22 6.903,22 
OBAVEZE PREMA FIZIČKIM LICIMA PO OSNOVU 

DRUGIH NEPOMENUTIH UGOVORA 
0,00% 

1012 Vila Portokalo B@B - 6.892,00 6.892,00 Fakture 0,00% 
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1013 

PRVA PETOLETKA INDUSTRIJSKA 

RESTRUKTURIRANJU - TRSTENIKPNEUMATIKA 

AD U 

6.750,00 6.750,00 Fakture 0,00% 

1014 KILER AUTO - 6.608,00 6.608,00 Fakture 0,00% 

1015 Henkel Srbija d.o.o. - BEOGRAD 6.584,69 6.584,69 Fakture 0,00% 

1016 BANEPROM - 6.556,06 6.556,06 Fakture 0,00% 

1017 EDB-POGON ODRZAVANJA III ZEMUN - 6.485,32 6.485,32 Fakture 0,00% 

1018  DOGA SRL - 6.399,59 6.399,59 Fakture 0,00% 

1019 STARA CARINARNICA - 6.335,00 6.335,00 Fakture 0,00% 

1020 DARINKA NENADIC 6.309,66 6.309,66 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

1021 RTS - 6.000,00 6.000,00 Fakture 0,00% 

1022 ELEKTROPRIVREDA SRBIJE - 5.914,72 5.914,72 Fakture 0,00% 

1023 PACOMM - 5.900,00 5.900,00 Fakture 0,00% 

1024 ILIJA PETROVIC 5.820,86 5.820,86 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

1025 ALPROS D.O.O. - BEOGRAD 5.740,00 5.740,00 Fakture 0,00% 

1026 VISNJICA RESTORANI D.O.O. - BEOGRAD 5.670,80 5.670,80 Fakture 0,00% 

1027 RANEX DOO - BEOGRAD 5.552,80 5.552,80 Fakture 0,00% 

1028 
PILOT TASIT-BURO KOLTUKLARI SANAYI VE 

TICARET - 
5.535,51 5.535,51 Fakture 0,00% 

1029 METALING - BEOGRAD 5.402,82 5.402,82 Fakture 0,00% 

1030 RABA-MOTOR-ALKATRESZ - 5.322,17 5.322,17 Fakture 0,00% 

1031 N GLASS SERVICE - 5.100,00 5.100,00 Fakture 0,00% 

1032 ONIKS D.O.O. - BEOGRAD 5.097,60 5.097,60 Fakture 0,00% 

1033 VUMIWELD - 5.062,20 5.062,20 Fakture 0,00% 

1034 
TEHNO-COPY B.M. (BIO TRHNOKOMPI 

SERVIS) - BEOGRAD 
5.010,00 5.010,00 Fakture 0,00% 

1035 JUGOZAN PROMET - 4.963,06 4.963,06 Fakture 0,00% 

1036 VEDROV SERGEJ 4.959,29 4.959,29 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 

1037 SREBRIĆ IVICA 4.959,29 4.959,29 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 

1038 SOFIJANIĆ SVETOZAR 4.959,29 4.959,29 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 

1039  ILIC DRAGAN 4.959,29 4.959,29 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 

1040  RANILOVIĆ SASA 4.959,29 4.959,29 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 

1041  MITROVIĆ JANKO 4.959,29 4.959,29 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 
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1042 PLATO BOOKS - 4.920,00 4.920,00 Fakture 0,00% 

1043 AK-TECK GMBH - 4.801,18 4.801,18 Fakture 0,00% 

1044 EUROCARGO - 4.666,62 4.666,62 Fakture 0,00% 

1045 KRCMA OROZ - 4.580,00 4.580,00 Fakture 0,00% 

1046 PRIMA ITALIJA - 4.569,72 4.569,72 Fakture 0,00% 

1047 KAIROS BIROOPREMA DOO - ZEMUN 4.524,00 4.524,00 Fakture 0,00% 

1048 MATOVIC INTERPLAST - STARA PAZOVA 4.500,00 4.500,00 Fakture 0,00% 

1049 ASTACO - 4.384,80 4.384,80 Fakture 0,00% 

1050 
LIPAKS-LASTA-UG.1351/88-7 IK-206 - 

BEOGRAD 
4.381,44 4.381,44 Fakture 0,00% 

1051 VOITH TURBO KFT - 4.277,18 4.277,18 Fakture 0,00% 

1052 VETERINA BEOGRAD - BEOGRAD 4.000,00 4.000,00 Fakture 0,00% 

1053 JUGOTRANSPORT SPED - 3.959,67 3.959,67 Fakture 0,00% 

1054 FIN IMPORT - 3.831,60 3.831,60 Fakture 0,00% 

1055 ALEKSANDAR JEVTIC 3.825,39 3.825,39 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

1056 IGOR VASIC 3.753,28 3.753,28 Obaveze za neisplacene plate VII-XII 2009. 0,00% 

1057 EiSm - 3.681,60 3.681,60 Fakture 0,00% 

1058 
KUD BUDUĆNOST 1984 DOBANOVCI - 

DOBANOVCI 
3.500,00 3.500,00 Fakture 0,00% 

1059 GPOWER DYNAMIC D.O.O. - BEOGRAD 3.500,00 3.500,00 Fakture 0,00% 

1060 ATDA-ILIC - 3.500,00 3.500,00 Fakture 0,00% 

1061 POLAR KLIMA - 3.332,32 3.332,32 Fakture 0,00% 

1062 INTERMANET - 3.240,00 3.240,00 Fakture 0,00% 

1063 
SKLEJKA MULTI BYDGOSKIE ZAKLADY 

SKLEJEK - POLAND 
3.228,96 3.228,96 Fakture 0,00% 

1064 METALNIK - 3.200,00 3.200,00 Fakture 0,00% 

1065 INFOSTUD 3 D.O.O. - SUBOTICA 3.068,00 3.068,00 Fakture 0,00% 

1066 PERMOP - 3.028,82 3.028,82 Fakture 0,00% 

1067 PROGRES AUTOKUCA - 3.000,00 3.000,00 Fakture 0,00% 

1068 NADJ LJUDEVIT - 2.980,00 2.980,00 Avansi 0,00% 

1069 BOBAN SAJLE - 2.808,40 2.808,40 Fakture 0,00% 

1070 DENEX TRADE - INĐIJA 2.652,00 2.652,00 Fakture 0,00% 
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1071 
OTO NUMUNE OTOMOTIV SAN.VE TIC. A.S. - 

TURSKA 
2.620,06 2.620,06 Fakture 0,00% 

1072 DOM ZDRAVLJA - 2.599,00 2.599,00 Fakture 0,00% 

1073 HYDRAULIC IN - BEOGRAD 2.598,36 2.598,36 Fakture 0,00% 

1074 COM SPED - 2.592,00 2.592,00 Fakture 0,00% 

1075 MASINO-IMPEX DOO - 2.504,16 2.504,16 Avansi 0,00% 

1076 IQQA - 2.500,00 2.500,00 Fakture 0,00% 

1077 CIRUS - 2.091,64 2.091,64 Fakture 0,00% 

1078 
REKLAM JOVIC-BRISNA IZ REGISTRA 

13.09.13. - BACKA PALANKA 
1.990,00 1.990,00 Fakture 0,00% 

1079 PLASTOCELL - 1.870,39 1.870,39 Fakture 0,00% 

1080 AMA AUTOMATION GMBH - 1.775,21 1.775,21 Fakture 0,00% 

1081 REKLAM JOVIĆ PLUS - BAČKA PALANKA 1.755,00 1.755,00 Fakture 0,00% 

1082 DAMNJANOVIC LJUBAN - 1.595,39 1.595,39 Avansi 0,00% 

1083 IMCON ELECTRONICS S.R.O. CESKA - 1.573,24 1.573,24 Fakture 0,00% 

1084 BEO-CAR doo - NOVI BEOGRAD 1.560,40 1.560,40 Fakture 0,00% 

1085 SETINO - 1.549,36 1.549,36 Fakture 0,00% 

1086 PETAR DRAPSIN - NOVI SAD 1.531,98 1.531,98 Fakture 0,00% 

1087 TEHNIKA KULA - KULA 1.527,10 1.527,10 Fakture 0,00% 

1088 IMPULS METAL TRADE - 1.502,96 1.502,96 Fakture 0,00% 

1089 SIM SPED - 1.480,00 1.480,00 Fakture 0,00% 

1090 AIR SPEED D.O.O. - BEOGRAD 1.298,00 1.298,00 Fakture 0,00% 

1091 JUGOSPED - 1.222,48 1.222,48 Fakture 0,00% 

1092 PROSTOR d.o.o. - NOVI SAD 1.214,46 1.214,46 Fakture 0,00% 

1093 VESIMPEX - BEOGRAD 1.132,87 1.132,87 Fakture 0,00% 

1094 ZASTITA DM - 1.080,00 1.080,00 Fakture 0,00% 

1095 IPAS SEKULIC - BEOGRAD 1.062,00 1.062,00 Fakture 0,00% 

1096 INTERSPED - 1.003,00 1.003,00 Fakture 0,00% 

1097 DUNAV OSIGURANJE - BEOGRAD 990,00 990,00 Fakture 0,00% 

1098 PRO TEAM - BEOGRAD 944,00 944,00 Fakture 0,00% 

1099 AMK- NOVI BEOGRAD - 900,00 900,00 Fakture 0,00% 

1100 AKS EXPRESS KURIR - 885,00 885,00 Fakture 0,00% 
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1101 DANDY PRO - 817,74 817,74 Fakture 0,00% 

1102 JP POŠTA SRBIJE - BEOGRAD 676,80 676,80 Fakture 0,00% 

1103 VABER INDUSTRIALE S.P.A. - 639,11 639,11 Fakture 0,00% 

1104 
JOVIĆ STUDIO PRINT-BRISANA IZ REGISTRA 

27.11.14. - BAČKA PALANKA 
630,00 630,00 Fakture 0,00% 

1105 GASPARAC MIRKO - 629,47 629,47 Avansi 0,00% 

1106  EXPERT Lajta - 614,57 614,57 Fakture 0,00% 

1107 
SLUZBENI GLASNIK - JAVNO PREDUZECE - 

BEOGRAD 
607,93 607,93 Fakture 0,00% 

1108 TERMOPLAST Mali Mokri Lug - BEOGRAD 585,00 585,00 Fakture 0,00% 

1109 PRIMIP - 566,40 566,40 Fakture 0,00% 

1110 GERD HACKER HANDELS GMBH - 544,98 544,98 Fakture 0,00% 

1111 ZIVKOVIC - 356,36 356,36 Fakture 0,00% 

1112 BRAMILI - 290,00 290,00 Fakture 0,00% 

1113 ELEKTROFRIGO - 271,40 271,40 Fakture 0,00% 

1114 
ANCOFER STAHLHANDEL GMBH - MULHEIM 

SN DER RUHR 
192,30 192,30 Fakture 0,00% 

1115 VUJIČIĆ ANTONIA 120,96 120,96 OBAVEZE PREMA ZAPOSLENIM ZA DN.INOSTR. U EUR 0,00% 

1116 MEPOL - 112,31 112,31 Fakture 0,00% 

1117 BOJADEX DOO - BEOGRAD 105,00 105,00 Fakture 0,00% 

1118 DOBAVLJACI BLAGAJNA - 91,00 91,00 Fakture 0,00% 

1119 VIBRACOUSTIC HUNGARY - 84,90 84,90 Fakture 0,00% 

1120 V.S.BIROTRADE - 72,57 72,57 Fakture 0,00% 

1121 ARENA LINK D.O.O. - BEOGRAD 65,16 65,16 Fakture 0,00% 

1122 BUSCOMFORT GMBH - MARBACH 61,73 61,73 Fakture 0,00% 

1123 INSTAL ELEKTRO - ZEMUN 29,76 29,76 Fakture 0,00% 

1124  LAMPSYS LIGHT SYSTEMS S.L. - 29,08 29,08 Fakture 0,00% 

1125 
PODGORAC-LIKVIDACIJA  - KAMENICA 

VALJEVSKA 
9,00 9,00 Fakture 0,00% 

1126  SCHLEMMER - 3,63 3,63 Fakture 0,00% 

1127 POLIESTER KOMPONENTE - PRIBOJ 0,72 0,72 Fakture 0,00% 

1128 MASTER FRIGO d.o.o. - 0,16 0,16 Fakture 0,00% 

1129 ARRIVA LITAS D.O.O. - POZAREVAC 0,07 0,07 Avansi 0,00% 
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1130 MOTOR-BELT DOO - NOVI BEOGRAD 0,06 0,06 Fakture 0,00% 

1131 TECH-CON - ZEMUN 0,03 0,03 Fakture 0,00% 

1132 
LIPAKS - LUI TRAVEL - PO UG.ZA 4 IK-112 - 

BEOGRAD 
0,02 0,02 Avansi 0,00% 

1133 INTEGAL d.o.o. - 0,02 0,02 Fakture 0,00% 

1134 
ARRIVA LITAS - UG.48 - PREPRAV.14 IK-103P 

- POŽAREVAC 
0,02 0,02 Avansi 0,00% 

1135 TERBOINOX - SOMBOR 0,01 0,01 Fakture 0,00% 

1136 TI-CAR TRGOVINE DOO - PIROT 0,01 0,01 Fakture 0,00% 

1137 TRIGEMA - BEOGRAD 0,01 0,01 Fakture 0,00% 

1138 TIGAR AD - PIROT - PIROT 0,01 0,01 Fakture 0,00% 

1139 
VEOLIA TRANSPORT LUV-Ug.I-520771/130-7 

IK 112N - 
0,01 0,01 Avansi 0,00% 

1140 TRY - 0,01 0,01 Avansi 0,00% 

1141 TUPLEX SRB - ZEMUN 0,01 0,01 Fakture 0,00% 

1142 PITURA D.O.O. - ZEMUN 0,01 0,01 Fakture 0,00% 

1143 NEMINIK - 0,01 0,01 Fakture 0,00% 

1144 HEBA - BUJANOVAC 0,01 0,01 Avansi 0,00% 

1145  ELEK NEBOJSA 0,01 0,01 
OBAVEZE ZA ISPLATU PO OSNOVU UGOVORA O 

DELU 
0,00% 

  TOTAL 2.981.764.391,57 2.981.764.391,57   100,00% 

 

 
5. Izveštaj o proceni vrednosti imovine Dužnika 

 

 

 

 


